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Linda och AnthonyLinda och Anthony
vaskar guld i massorvaskar guld i massor

Här har ni 24-åriga MalinHär har ni 24-åriga Malin
– ny i förbundsstyrelsen– ny i förbundsstyrelsen

Så minns vi tvåSå minns vi två
stora eldsjälarstora eldsjälar



YES IT S̀ ROCKET SCIENCE.

STIGATABLETENNIS.COMMAGNA TS II

MAGNA TC II

TENSION CLIC AND TENSION SOUND
The success of the Tension Clic and Tension Sound sponges is enormous with our 
Boost rubbers. We have developed a new version of these sponges and combined 
them with our very popular Magna top sheet.  The new version of the Tension Clic 
and Tension Sound sponges is developed specifically to fit the unique character-
istics of the Magna top sheet and will transform your game, bringing out the very 
best in each individual player.

MAGNA TC II
Magna TC II opens totally new perspectives: it is more dynamic, more sensitive, generates noticeably greater 
spin – and it is very fast. You get a crisp, clear sound from the Magna TC II when striking the ball. 
With Magna TC II you can easily attack short balls over the table and you will feel the grip and speed when 
touching the ball. In today’s modern game, topspin and topspin rallies are more and more important. With the 
Magna TC II you can attack your opponent’s shots with confidence and take control of rallies. 
Magna TC II is recommended for highly skilled attackers with excellent technique. Magna TC II is made in Japan

MAGNA TS II
Magna TS II is the outstanding choice for offensive players of almost all playing levels who like soft sponges 
with an amazing sound when striking the ball. Magna TS II gives you excellent control of all your strokes, thanks 
to the unique Magna surface, while the specially developed TS II sponge gives you the speed you are searching 
for when attacking the ball.  Magna TS II is made in Japan



STIGATABLETENNIS.COM

A SPEED DATE THAT WORKS
The flexible, supple upper of STIGA Pro Deluxe 
was designed to adapt to the foot’s motion, 
providing firm contact to the floor and enabling 
you to instantly change direction. As table tennis 
becomes faster every year, the gear must 
accommodate the need for increased quickness 
and speed. The importance of reacting and 
accelerating more quickly than the opposition is 
more important than ever. Pro Deluxe, with these 
great features, is the shoe to make it happen! 

PRO DELUXE

Split outsole for optimised weight 
and flexibility.

SAV (Stiga Air Ventilation), from the upper 
part to the outsole.

Ventilation at the middle part of the out-
sole. Midsole in moulded EVA light outsole.

SMS (Side Movement Support) on the 
outsole.

Shock absorbing heal points



RAKZA 7
Fler och fler spelare världen över går över till Rakza 7 och Rakza 7 
Soft.
RAKZA 7 är Yasaka’s senaste gummiserie – ytgummit består huvud-
sakligen av naturgummi. Detta ökar markant ytans friktion och gum-
mits skruvegenskaper. Ytgummit kombineras med det nyutvecklade 
svampgummit –  ”Power Sponge” med mycket stor elasticitet. Till-
sammans samverkar de i perfekt synergi, vilket resulterar i ”Hybrid 
Energy” i gummit Rakza 7.

MA LIN CARBON  
Träfanér av olika hårdhet tillsammans med en speciell limningsmetod 
mellan träfanéren och kolfiberskikten har resulterat i en stomme som 
gett carbonstommar en ny standard – fart och känsla i förening.

MA LIN EXTRA OFFENSIVE
Ma Lin EXTRA OFFENSIVE är en snabb 5-skikts stomme utvecklad 
tillsammans med Ma Lin. Ytterskikt i tunn, hård valnöt kombinerat med 
skandinavisk furu ger rätt fart i egna attacker och och snabb block-
ering.

Wood House AB, Tranås
tel 0140-564 00
e-mail info@woodhouse.se

www.yasaka.se facebook.com/yasakatabletennis

Vad är det för likhet mellan 
Mattias Översjö och Ma Lin?

 vinnare herrsingel 
China Open, juni 2011



Vi upplever den kanske ”svenskaste” av årstider, försommar, midsommar, som-
mar. Det unika ljuset och färgerna och med dem optimismen, framtidstron. Det
är som om sommaren förbjuder en att titta bakåt. Det är planering för framtiden
som gäller. För bordtennisens del är det lätt att bli positiv inför framtiden. Vi har
redan nu två spelare direktkvalificerade till OS 2012. Inget land kan ha fler och
sannolikheten för ett svenskt herrlag i OS är stor. Vid de tre senaste OS så har
våra pingisspelare dragit uppmärksamheten till sig och de har lockat tittarna till
TV-rutan. Får vi en repris 2012 på vad som hände i Peking, i Aten, i Sydney? 

Våra ungdomar gör bra ifrån sig, nu senast i Polens Junior & Cadet Open och
varför skulle det inte med de resultaten i ryggsäcken bli framgångar i ungdoms-
EM i sommar långt borta i Ryssland. Våra spelare i SOK:s talangprogram, Kristi-
an och Mattias Karlsson och Hampus Söderlund, gör framsteg. Senast i VM vi-
sade Mattias att han tar stora steg framåt. De har ju alla målet OS 2016 i sikte,
så det ser hoppfullt ut. De utmanas också av duktiga konkurrenter på hem-
maplan.

Framtiden kan man också avläsa om man går på de idrottens stämmor och
årsmöten som hör våren till. Förvisso är ett årsmöte att blicka tillbaka och
granska vad som gjorts, men det är också plattformen för det kommande året
och planer för framtiden. Bordtennisens årsmöte var verkligen inte ett nostal-
giskt tillbakablickande utan ett förhoppningsfullt ”framåttänkande.” Det nya
mål- och handlingsprogrammet som antogs andas optimism. Det kan leda till
stora framgångar om alla som varit med och utarbetat programmet och nu be-
slutat om det också kan samarbeta. Det är bara om vi alla, klubbar, distrikt och
förbund gör det tillsammans som vi kommer att nå de mål som vi lagt fast i vårt
program. Motioner till årsmötet om att förändra och effektivisera våra distrikt
och en satsning på distriktsutveckling tyder också på optimism och framtid-
stankar.

Våra centralorganisationer, SOK och RF, har också haft årsmöten med framti-
den och nytänkande på programmet. På SOK:s årsmöte var signalerna mycket
tydliga om att det är en förändring och förnyelse som medlemmarna, de olym-
piska SF:en, vill se. På annat sätt kan man inte tolka valet till ny styrelse där
gamla trotjänare inte fick förnyat förtroende.

På RF-stämman fanns ett antal vägvalsfrågor för svensk idrott på agendan.
Beslutet att det nu är RF som är den centralorganisation som har ansvaret för
svensk elitidrott är ett steg framåt. Förhoppningsvis kan nu det energiläckage
som varit mellan RF och SOK i den här frågan upphöra och det är bra för ut-
vecklingen av svensk elitidrott. 

Den så kallade 51%-regeln som säger att det är föreningen och den enskilda
medlemmen i föreningen och inte plånbokens tjocklek som skall ha makten i en
svensk idrottsförening ville RF-stämman inte ändra på. Det är mycket bra sett
ur ett idrottsideologiskt och demokratiskt perspektiv. Synd nog ville stämman
att frågan skall utredas igen – räcker det inte med att den redan utretts i två år?
– så vi som tror på att hålla ihop idrottsrörelsen i en gemen-
sam folkrörelse kan inte slå oss till ro. Frågan kommer upp
för behandling på nästa RF-stämma om två år så kam-
pen för demokratin inom idrotten går vidare.

Så med en del kloka framtidsbeslut på våra stämmor
och årsmöten finns det anledning till stor framtidstro för
svensk idrott i allmänhet och svensk bordtennis i
synnerhet.   Trevlig och vederkvickande sommar med
hopp om goda framtidstankar för svensk bordtennis.

LEDAREN

Walter Rönmark
JUNI 2011

Två är OS-klara och gott
hopp om ett svenskt lagOfficiellt organ för

Svenska Bordtennisförbundet
Idrottens Hus

114 73 Stockholm
Tel 08-699 60 00 vx

Hemsida:
www.svenskbordtennis.com

Ansvarig utgivare:
INGMAR NYGREN-BONNIER

08-720 39 01
Redaktör:

ÖRJAN WESTBERG
08-699 63 54

fax: 08-699 63 31
e-post: orjan.westberg@bordtennis.rf.se

Annonser:
JAN DYLICKI

Ågrenshuset Produktion, 893 80 Bjästa
0660-29 99 57

fax: 0660-29 99 79
e-post: jan.dylicki@agrenshuset.se

ANNONSPRISER:

Annonser enbart gällande tävling 50%
rabatt. Begärd placering – 20% tillägg.
Färgannonser – 30% tillägg.
Annonspriserna gäller för färdigt digi-
talt originalmaterial på E-post, CD eller
ZIP-skiva upplösning 300 DPI. 
Ev. originalframställning debiteras.

Redaktionen för PINGIS påpekar, att tidnin-
gens artiklar och annan text inte nödvän-
digtvis behöver spegla gemensamma upp-
fattning inom Svenska Bordtennisförbun-
dets styrelse eller dess kommittéer. Artik-
larnas innehåll och utformning står i princip
helt för resp författares räkning.

Denna tidskrift är tryckt på det miljövänliga
papperet 90 Artic the Matt som är tillverkat
av massa som inte är klorblekt.

Prenumerationspris: 300:-/år (5 nr)
Prenumeration görs genom insättande

av beloppet på pg 433 89-6, 
ange namn och adress.

Nr Utkommer Manus-
stopp

Nr 1 Mars 1/3

Nr 2 Juni 1/6

Nr 3 September 1/9

Nr 4 Oktober 1/10

Nr 5 December 1/12

UTGIVNINGSPLAN 2011

Helsida 9 100:-
Halvsida 5 000:-

1/4-sida 2 750:-
1/8-sida 1 580:-
1/16-sida 910:-

Tryck: Ågrenshuset Produktion, Bjästa 2011.
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6 PINGIS

Det får inte stanna vid det. Linda tänker
längre och vill bli en spelare som kan
hävda sig internationellt.

– När du är ute märker du att de andra
har vanan och koll på allt. Det blir ett
annorlunda spel om man jämför med hur
det ser ut i Sverige, säger Linda som när-
mast riktar in sig på Ungdoms-EM i rys-
ka Kazan i juli.

Tränar på forehandsdeffen
Bettet i backhandsförsvaret är redan

skarpt.
– Nu tränar jag på att bli bättre på

forehandsdeffen. Det är på gång, tycker
Linda.

Något annat som kan spetsas till?

– Snabbheten. Jag tränar på förflytt-
ningarna – framåt och bakåt, framåt och
bakåt.

Linda Bergström ser sig inte som en
grubblare men hon funderar ofta på vad
hon kan göra bättre och har därför till-
skansat sig förmågan att läsa av mot-
ståndarna på ett för henne fördelaktigt
sätt.

De lockas ofta in i ett spel där hon får
utnyttja sina bästa sidor.

– När de loopar mot min backhand
och bollen kommer tillbaka får de känna
på en ännu sämre boll. Ibland är det
skruv, ibland är det oskruvat, förklarar
Linda.

Offensiven, tystnade den helt när hon
gick över till långnabb och bytte spelstil?

Inte riktigt. Linda har nytta av sina
gamla offensiva tillgångar.

– Jag försöker hitta looparna och få
det så matchlikt som möjligt på träning,
säger hon.

Titta på Gionis!
Att offensiven, om än i mindre doser,

kan vara en defensivspelares bästa vapen
såg vi i senaste VM när Jörgen Persson
mötte oberäknelige Panagiotis Gionis.
Greken gick in och sopade till bollen när
Jörgen minst anade det.

I dubbel tycks Linda få särskilt bra ut-
delning. När hon kom till Varberg och
USM tog hon sitt tredje guld i flickor 15.

– Jag har hittat rätt partner.
Rätt partner i USM var Maria Engel-

son och rätt partner i damjuniorer 17 i
JSM i Karlstad månaden senare var Sti-
na Zetterström.

Singeltitlarna i motsvarande klasser
blev också Lindas.

– I USM var jag seedad för final, jag

visste att jag hade en god chans.
Men hon fick slita för att klara av Ma-

ria Engelson – 11–5 i skilje.

Marlene var svårast
Sen gick det, mot alla odds, av bara

farten i JSM.
– Jag hade ingen annan tanke än ”gör

så gott du kan”. Mot Michaela (Karls-
son) brukar det alltid vara jämna mat-
cher 

Nu blev det 4–1 i finalen.
Inte din svåraste match?
– Nej, det var kvarten mot Marlene

(Appelgren). Hon gjorde så att jag inte
kom igång med mitt eget spel, det var
hon som styrde.

Men det var Linda som vann – 12–14,
11–7, 11–9, 12–10, 11–9.

Det har gått som till musik hela sä-
songen för Linda Bergström.

Hon sväljer inte allt, protesterar ibland. Men det var tur att hon
lyssnade på tränarna Mikael Franks och Malin Linderoths idéer
för tre år sen. 

Simsalabim och hon var som förvandlad. Från en något för
klen offensiv tjej till en beräknande defensiv vägg.

På 50 dagar i vår hamnade Ängby SK:s 15-åring Linda
Bergström i pingisrullorna med sina fem SM-guld, dubbla dub-
belguld för tredje året i rad och genom att bli först i Sverige
med sex ungdomstitlar i dubbel.

LINDAS
REKORDVÅR
Lyssnade på tränarna
och hittade melodin

FOREHANDSSLAGET? Jo, det biter
också ibland.
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PINGIS 7

Och i musiken hittar hon en betydande
del av inspirationen. Hon har ett piano
hemma och slår sig då och då ner för att
lira till Keane och The Fray.

Musiklektioner i sex år
Musiken fann hon före pingisen.
– Jag tog lektioner på pianot från det

jag var sju till tretton.
Till pingisen och Vällingbyhallen kom

hon som nioåring tack vare några kom-
pisar och stödet från Alina Frank.

I fyra år kombinerade hon pianolek-
tionerna med pingisträningen.

Pianot har förblivit ett passande kom-
plement till pingisen. Däremot slutade
hon med fotbollen i Hässelby SK.

Mikael Frank ångrar inte dagen då
han föreslog Linda att testa en ny väg.

– Hon är smart, hon är säker och hon
har rätt inställning för att lyckas. I

USM, JSM och lag-SM har vi sett att
hon också är bäst när det gäller, betonar
Ängbys tränare och kanslichef.

Gymnasiet nästa
Linda Bergström har gått ut högstadi-

et på Hässelby Villastads skola och bör-
jar i höst på Blackebergs Gymnasieskola.
Inget i pingisen kommer att förändras
fördenskull.

– Trots att jag är borta mycket – alla
resor och alla tävlingar – funkar det bra
med skolan, säger hon.

Och så kommer ett blixtsnabbt svar på
frågan vilken som är hennes bästa match
hittills:

– Den mot Marie Olsson i SM-slutspe-
let. Jag visste att hon hade ont i ryggen
och kunde nöta ut henne. Ju mer frustre-
rad hon såg ut, desto mer energi fick jag.

Det blev 11–9, 11–9, 7–11, 5–11, 11–9

för Linda i inledningsmatchen i den se-
mifinal som gick 8 april i Helsingborg.
Men Råå vann.

Tiden inget problem
Linda har alltid gillat att göra saker

grundligt. Det får ta tid. Därför har hon
inget emot långa pingismatcher eller
längre sträckor när hon ska springa.

Det gör nog inte Viktoria Pavlovitj
heller. Vitryskan som är något av en fa-
vorit för Linda.

En tio år gammal dröm lever för tjejen
som var idrottsintresserad redan innan
hon började skolan.

– Och det är att spela ett OS.
Men först måste Linda ryta till med

avgörande hugg i Kazan.
ÖRJAN WESTBERG

MED FULL KONCENTRATION för
att få motståndaren att missbedöma
nästa boll. Linda Bergström hittade
sin vinnande stil efter ett samtal med
sina tränare i Ängby för tre år sen.
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Vi kunde bara ställa oss i givakt och bu-
ga för uppvisningen. 

Säg gärna att det är tjatigt med att se
kineser, kineser och åter kineser när VM
närmar sig semifinalerna. Men påstå inte
att pingisen står stilla. Kina har ännu en
gång tagit sporten upp på en ny nivå.

Det var Kinas 19:e herrsingelguld och
det var fjärde VM:et i rad som två kine-
ser möttes i finalen. 

Sjunde matchbollen…
På sin sjunde matchboll lyckades

Zhang Jike trycka in 14–12 i finalens
sjätte set och slå regerande mästaren och
världsettan Wang Hao med 4–2. 

21-åringen Zhang Jike började starkt,
vann första setet med 12–10 efter under-
läge 0–3 och det andra med 11–7 efter att
ha snabbstartat med 6–1. Därefter tog
Wang Hao över för ett tag. Tredje gav
honom 11–6 och fjärde 11–9 efter led-
ning för Zhang Jike med 9–7. 

Zhang Jike återtog initiativet med att
göra 11–5 i femte och gå fram till 9–4 i
sjätte. Det blev 9–5, det blev 10–5 och sa-
ken var...nej, inte alls klar. Wang Hao
samlade ihop sig, kvitterade till 10–10 ef-
ter att ha vunnit direkt på poäng i egna
serven. Zhang Jike skaffade sig en sjätte
matchboll vid 11–10 efter ett snärtigt
backhandsslag, men Wang Hao tog två
bollar till 11–12. Nytt försök igen för
Zhang Jike vid 13–12. Och då tog han
den poäng som krävdes, kastade sig rak-
lång på golvet, reste sig upp, slet av sig

tröjan och sprang jublande omkring på
hallgolvet.

Han är inte någon van turneringsseg-

rare, Zhang Jike. I VM har han inga me-
riter alls – fram till nu.

Två Pro Tour-segrar
Men två Pro Tour-spikar har det bli-

vit. Han vann i Suzhou, Kina 22 augusti
2010 efter 4–3 i finalen mot Ma Lin och
han vann i Dortmund, Tyskland 27
februari 2011 efter 4–0 i finalen mot Ti-
mo Boll.

Zhang Jike är ännu en värdig mästare
från Kina.

Han behövde 58 minuter på sig till
guldbollen.

ÖRJAN WESTBERG

Världstvåan Timo Boll hade
aldrig tagit singelmedalj i ett
VM. Men i Rotterdam spräng-
de sig tysken in bland de fyra
sista. Där åkte han på en sny-
ting av Zhang Jike med sam-
ma kraft som han själv utde-
lade mot Chen Qi. 4–1.

Boll hann inte med i semin.
Inte Wang Hao i finalen heller.

Zhang Jike var en mästare
som demonstrerade den nya
tidens artilleri.

Zhang Jike förde
spelet till ännu en

Första medaljen för Boll – men…

SÅ SER HAN UT, Zhang
Jike – Kinas nye 21-årige
världsmästare i herrsingel. 

BOLL GICK HÅRT PÅ BOLLEN och
tog för första gången singelmedalj i ett
VM.
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PINGIS 9

Ding Ning tog de tre första seten med
tvåbollarsmarginaler innan Li Xiaoxia
kunde nypa det fjärde efter att snabbt
ha gått upp till en 7–1-ledning. I setet
därpå hade hon 6–1. Men den här gång-
en svarade Ding Ning och avslutade se-
tet och matchen med 10–1 i poäng till
11–7.

Kina demonstrerade sin oerhörda
styrka 2011 med att ha sju av de åtta
kvartsfinalisterna, alla fyra semifinalis-
terna och båda finalisterna. Vi får gå
tillbaka till Göteborg 1985, då Cao
Yanhua stod som segrare, för att finna
dess like.

Den som bröt sig in och såg till att det
inte är en kinesisk damsingelsvit på 17
raka var Hyun Jung-Hwa, Sydkorea.
Hon tog titeln i Göteborg 1993.

Tolfte raka i damdubbel
Ännu mera Kina: 
• I damdubbel var det tolfte VM:et i

rad som det röda landet vann. Guo Yue
och Li Xiaoxia försvarade VM-titeln
genom att ännu en gång besegra Ding
Ning/Guo Yan. 2009 släppte de ett fi-
nalset, 2011 inget.

• I herrdubbel minns ni kanske att två
unga svenskar vid namn Peter Karlsson
och Thomas Scheele hade fräckheten att
ta mästartiteln i Chiba 1991. Efter det

har det bara handlat om Kina, som ge-
nom Ma Long/Xu Xin nu tog tionde ra-
ka VM-guldet.

• I mixed dubbel blev det Kina för elf-
te gången i rad. I senaste fem mäster-
skapen har det varit två kinesiska par i
finalen. Årets mästare heter Zhang
Chao och Cao Zhen. Mixedspecialister,
skulle vi kunna tillägga.

ÖRJAN WESTBERG

Kinas överlägsenhet i pingisens VM kan inte beskrivas bättre
än i damsingel. 16 av de 17 senaste mästerskapen har sett en
klnesiska överst på pallen. Totalt räknar vi till 19 kinesiska
guld. Det första 1961. 50 år senare blev Ding Ning Kinas 13:e
namn i gyllene skrift när hon finalslog Li Xiaoxia med 4–1 i set. 

e upp
en nivå

Damerna har inte varit
så överlägsna på 26 år

KIKA HÄR – KINA, KINA KINA…

…

GULDSKRIKET från Zhang Jike ville
aldrig ta slut. Men så slog han världset-
tan Wang Hao också.

TIONDE RAKA GULDET för Kina i
herrdubbel togs av Ma Long och Xu
Xin.

MIXAD GLÄDJE. Zhang Chao och
Cao Zhen visste var de hade varann i
alla lägen.

LYCKANS DING NING. Hon blev Ki-
nas 13:e guldkvinna i singel. 
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10 PINGIS

Nu behöver vi inte diskutera om Jörgen
skulle ha klarat ett påfrestande OS-kval.
Han kan i sin egen takt, som inte betyder
lugn och ro, förbereda sig för sitt sjunde
OS.

Det var nog viktigt för honom. När
dagen kommer kan han med tillfredsstäl-
lelse lägga sin racket på hyllan i vetska-
pen om att han är en av tidernas stora
svenskar i olympiska spel.

Tre med från 1988
Jörgen gör sitt sjunde OS tillsammans

med två andra pingiskändisar: kroaten
Zoran Primorac och belgaren Jean-Mi-
chel Saive.

Alla OS-debuterade när pingisen
släpptes in i den mäktiga OS-familjen i
Söul 1988.

Men åter till 2011 års VM. Jörgen
Persson öppnade med att slå 20 år yngre
taiwanesen Wu Chih-Chi med 4–2 i set
efter 3–11 i det första.

– Första setet gick lite väl snabbt, jag
var stillastående och kroppen var inte
med. Jag var helt enkelt lite nervös, be-
kände Jörgen.

Sen blev det skärpning.
– Wu tillhör de asiater som har anam-

mat en ny stil: de är väldigt aggressiva
och spelar mycket med sin backhand.
Och är seten då bara till elva måste man
vara på tårna hela tiden. I stort känns
det bra, sa Jörgen.

”Ny typ av deffar”
Men mot Gionis hade han svårare att

värja sig.
– Gionis tillhör den nya typen av def-

far som också kan slå. Jag blev stillastå-
ende, osäker och gjorde enkla misstag.
Då är det lätt att spänna sig inför fort-
sättningen, summerade 1991 års världs-
mästare besviket.

Han hittade fler brister i sitt spel i Rot-
terdam:

– Jag hade för bråttom på vissa bollar.
Egentligen borde det ha varit tvärtom. 

Annars hade han inte lämnat något åt
slumpen i de VM-förberedelser som in-
nehöll två pingisveckor i Tyskland för att
få, som han säger, "rätta feelingen".

En match till i sikte
Hur tung var förlusten, Jörgen?

– Med tanke på hur mycket jobb jag
lägger ner på det här så svider den. Jag
hade ju tänkt mig att vinna och gå till
tredje omgången.

Vilket skulle ha motsvarat hans ran-
king, 27:a i världen.

En kvart efter förlusten mot Gionis
var Jörgen dämpad när han påpekade:

– Jag hade sagt att jag skulle spela
VM, inte något mer.

Inte OS?
– Jo, tar jag en direktplats till London

blir det full satsning, jag kommer att spe-
la många tävlingar – EM och Touren, sa
han andra onsdagen i maj.

Fyra dagar senare fanns hans namn på
OS-listan.

Då kunde han pusta ut.
På färden mot London är han

Halmstad BTK trogen.
ÖRJAN WESTBERG

Spänd och nervös.
I Rotterdams VM såg vi en Jörgen Persson långt ifrån 2008

års OS-form och redan i andra singelomgången fick han re-
spass av defensivt lagde greken Panagiotis Gionis.

Efter matchen gick Jörgens tankar till OS i London 2012. 
Var den mer eller mindre givna direktplatsen plötsligt i fara?
Några dagar senare kom det befriande beskedet: 45-åringen

var den 19:e av 28 direktkvalicerade män. Och Pär Gerell den
25:e som andre blågule OS-spelare.

Spänd Jörgen åkte ut, gick
i väntans tider och lovade: 

Jörgen Persson, Sverige (660422)
1988 Grupp-2:a, 7:a
1992 Grupp-1:a, 5:a (kvartsfinal)
1996 Grupp-2:a
2000 4:a
2004 Åttondelen
2008 4:a

Zoran Primorac, Kroatien (690510)
1988 Grupp-2:a, åttondelen
1992 Grupp-1:a, åttondelen
1996 Grupp-1:a, åttondelen
2000 Sextondelen
2004 Omgång 3
2008 5:a (kvartsfinal)

Jean-Michel Saive, Belgien (691117)
1988 Grupp-4:a
1992 Grupp-1:a, åttondelen
1996 Grupp-1:a, 5:a (kvartsfinal)
2000 Åttondelen
2004 Omgång 3
2008 Omgång 2

DE GÖR SINA
SJUNDE OS 2012

FULL SATSNING
MOT SJUNDE OS

MED ORO I BLICK undrar Jörgen
Persson vad som ska komma här-
näst. Jörgen, som gör sitt sjunde
OS i London, fick inte ut allt han
kan mot greken Panagiotis Gionis
och åkte ut i andra omgången.
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PINGIS 11

VM i Ahoy i Rotterdam blev en trevlig
upplevelse – så länge vi höll oss till B-
hallen. Där kunde vi förflytta oss fritt
och få närhet till de bord och matcher
vi önskade bevaka. 

Det var pingis när den är som mest
tilltalande.

De sista två dagarna med de viktigas-
te medaljmatcherna i stora hallen blev
raka motsatsen. Där rådde tidens anda:
gör allt för att TV-sändningarna ska gå
hem, strunta i den publik som är på
plats och redan har betalat för sig.

En designer skulle ha fått spader om

han eller hon hamnat i den illa möble-
rade huvudarenan. 

Från mitt perspektiv på pressläktaren
på ena kortsidan såg det ut så här: förs-
ta tredjedelen var avgränsad för prisut-
delningar, nästa tredjedel utgjordes av
en hage med ett bord som inte togs i
tävlingsbruk alls och längst bort fanns
bordet med matcherna.

Eftersom det stora hallgolvet upptogs
av TV-män med kameror och tidnings-
fotografer som skymde centercourten
utestängdes journalisterna från att följa
spelet i detalj – vi fick förlita oss på en

bildskärm.
För att inte tala om publiken. Många

var hänvisade till platser som låg så långt
ifrån enda spelbordet att de kände att de
hade snudd på en fotbollsplan, med alla
dess oroliga inslag, mellan sig och hu-
vudaktörerna.

Klart att det gnyddes, ITTF.
Vi kallar det publikförakt.
Att Adham Shararas förbund och An-

ders Thunström sen måste ha varit storli-
gen belåtna över de enligt uppgift höga
tittarsiffrorna i kinesisk TV är en helt an-
nan sak.

ÖRJAN WESTBERG

ITTF:s publikförakt
inlägget
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Efter 28 minuters spel tog "Robban" och
Sverige farväl av VM 2011. Tyske Boll
vann med 11–9, 11–8, 11–8, 11–6 och var
på marsch på semifinalen.

– Det finns inte det där extra hos Boll,
fantasin är inte så stor. Samtidigt märker
du att det finns något där ändå. När du
sätter fram racketen på hans slag kickar
bollen till – det är alltid någon liten
skruv i den, mer än du förväntar dig, var
"Robbans" analys efter förlusten.

"Robban" hängde med, visst. 
Men Boll var hela tiden något snäpp

bättre.

Närmast i första setet
Svensken var närmast i inledningssetet

då han förvandlade 5–8 till egen ledning
9–8.  Men lika fullt minskade Bolls miss-
tag när setet skulle avgöras – 9–11. 

– Om jag tagit det setet hade matchen
kunnat få ett annorlunda utseende,
sa ”Robban” som för första gången på
tre singel-VM nådde tredje omgången.

I andra omgången briljerade han stort
mot Evgenij Stjetinin. ”Robban” var av-
spänd och såg ut att ta matchen som ett
träningspass. Ett nytt svenskt segerre-
cept?

– Du gav mig några värdefulla tips, sa
Jörgen som inte klarade av sin defensiv-
spelare Gionis.

Men "Robbans" motståndare var en
annan spelartyp än den Jörgen mötte –
en defensiv deffare,

44–23 mot Stjetinin
– Det enda jag tänkte på var att jag

skulle rycka i djupled, sa ”Robban”.
Och som det klaffade. Trollhättesonen

gjorde 44–23 i poäng och Stjetinin var
totalt svarslös.

J-O Waldner kollade in sin klubbkom-
pis i Fulda och var full av beundran:

– "Robban" spelade rätt hela tiden och

ryckte i djupled utan stress. Och så var
han stark i returspelet.

Redan i sin första match fick ”Rob-
ban” genomgå ett prov av första graden i
form av japanskt spel i högt tempo. Han
smittades, kom loss och besegrade Kenta
Matsudaira med 11–7 i avgörande setet.

Trött på 3–4-förluster
– En go vinst, summerade "Robban"

som har ledsnat på att förlora jämna
matcher över sju set.

– Skönt att träna på sådana i andra
tävlingar, tidigare förluster blev nu en
hjälp istället för en belastning. Jag var
aldrig orolig, småraljerade han.

"Robban", som föll mot Matsudaira i
deras senaste möte i tyska pingisligan,
högg så fort tillfällena gavs.

– Min lägstanivå har höjts, men jag be-
höver ta några steg till i min pingis, sa
"Robban" när VM var över för hans del.

Kan betala själv
Han bär på tankar hur han ska lyckas.
– För att utvecklas kan jag inte bara

träna med jämbördiga spelare, jag måste
komma ut och nöta mot bättre spelare.
Kanske åker jag till Asien, Kina eller
Sydkorea för att hitta en lämplig trä-
ningsmiljö. Har inte förbundet pengar
får jag ta kostnaderna själv – jag är pro-
fessionell och tycker det här är kul. 

Sköna ord från en som vill framåt.
Robert Svenssons vardagliga träning

är i huvudsak förlagd till Eslöv.
– Klubben där satsar alltid på att vara

bäst, så det är bra. Och så har den haft
en duktig kines, Xu Hui, som jag har
haft glädje att sparra mot den här sä-
songen. Men jag välkomnar något mer.

ÖRJAN WESTBERG

Han behövde vinna en sjusetare för att stärka självkänslan –
och gjorde det mot en japan. Alla hämningar släppte och med
ett leende på läpparna förlöjligade han den vitryss som hade
slagit honom två gånger.

Men så uppenbarade sig Timo Boll i rond 3. 
Den fantasilöse? 
Säg inte så om en spelare som få europeer rår på. Inte Robert

Svensson heller.
Bra ändå, ”Robban” – bäste svensk i Rotterdam.

Bollade med Stjetinin
– men inte med Boll

”ROBBAN” GICK LÄNGST

TACK FÖR MIG. Robert Svensson
var ende svensk i tredje VM-om-
gången. Där stötte han på Timo
Boll, som slog ”Robban” och gick
till semifinal. 
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PINGIS 13

Svenska mästarinnan ”Tilda” retade sig
på 2–4-förlusten mot rutinerade vänster-
hänta ungerskan Krisztina Toth:

– Jag visste hur jag skulle spela och än-
då blev det så fel. Jag började för svårt
och hade för dålig backhand.

Egentligen var Toth ingen omöjlig upp-
gift för ”Tilda” som slagit ungerskan en
gång. Det var i tyska ligan för tre år sen.

Dessförinnan hade ”Tilda” eliminerat
tjeckiskan Dana Hadacova, 39 placering-
ar efter svenskan på
världsrankingen. ”Tilda” släppte ett set.

Malins bästa i kvalet
Efter att ha plattat till Rita Bsaibes från

Libanon i kvalupptakten – försprången
var 9–0 i första, 6–0 i andra, 7–0 i tredje
setet – och följt upp med att slå Hasmik

Khachatryan, Armenien ställdes Malin
mot Dina Meshref, Egypten i vidarekva-
let.

Då gjorde hon sin bästa match på
kanske ett halvår.

Det blev inte bara seger i fyra raka set,
Malin radade upp 11–6, 11–2, 11–6 (fem
raka poäng i setslutet), 11–3.

– Ja, jag minns inte när jag spelade så
här senast, det mesta stämde, tyckte Ma-
lin.

Meshref har gått starkt framåt senaste
två åren, men här var egyptiskan chans-
lös.

Väl i huvudturneringen stötte Malin på
övermäktigt motstånd i Moon Hyun Jung
från Sydkorea. Moon nummer 46 i värl-
den också, slog 289:an Malin med 4–1 i
set.

ÖRJAN WESTBERG

Andra omgången – där går VM-gränsen för Sveriges pingistje-
jer.

Mönstret har varit tydligt under 2000-talet. Sista svenskorna
har kickats ut i omgång 1 i tre mästerskap och i omgång 2 i tre
mästerskap.

I år tog Matilda Ekholm ett steg längre än Malin Pettersson
och föll i andra ronden.

”Jag visste hur jag
skulle spela och
ändå blev det fel

STOPP DÄR IGEN, TJEJER

BLICKADE FRAMÅT efter en bra
match mot Dina Meshref. Men Malin
Pettersson åkte ut i omgång 1.

BLICKAR DÖDAR INTE varje gång.
Matilda Ekholm föll mot Krisztina Toth
i omgång 2.
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14 PINGIS

Till Rotterdam kom Jens Lundquist med
lindad fot efter vrickningen på lägret i
Falkenberg. Han behöll stödet på under
samtliga träningar i VM-staden. Men ef-
ter två set mot Tsuboi kastade han av sig
det.

– Jag tyckte jag rörde mig för dåligt
och kände inget under seten som följde,
sa Jens.

Men så var olyckan framme. 
Han trampade snett.
– Just när jag stod där med matchbol-

len, jag ville avgöra och tvekade inte att
spela vidare, sa Jens.

Omtejpning
Efter 13–15 i sjätte setet och ett vän-

tande skilje begärde han en extra paus
för att Mikael Holm skulle kunna tejpa
om foten.

Sen återkom dramatiken i slutbollar-
na. Jens tryckte in 10–9 efter egen serve
men satte förstaslaget efter serve i nätet
till 10–10, fick en nätrullare till 11–10 in-
nan Tsuboi kvitterade på en nätrullare
mot Jens. Därefter skickade Jens två bol-
lar på raken i nätet till 11–13.

Därmed ströks det tänkta mötet med
kinesen Xu Xin i omgången efter.

Mattias Karlsson strandade på Zoltan
Fejer-Konnerth. Tysken vann det långa
första setet – Mattias ledde med 9–5 och
10–9 – och ytterligare två med tvåbol-
larsmarginaler, vilket ledde till 4–1 i set.

Tre raka 4–0-segrar
Mattias kom till matchen med tre raka

4–0-segrar, två i gruppspelet och ett i vi-
darekvalet mot litauern Tomas Mikutis.
Till och med när huggande Mikutis var
uppe i 10–6 i tredje setet lyckades Ble-

kingegrabben ställa om och kontrollera
skeendet.

Men så är han fostrad i Lyckeby BTK
också.

Där var defensivnötande på träningar-
na ingen ovanlig företeelse.

Längre än Jens och Mattias gick Pär
Gerell, Jörgen Persson och Robert
Svensson – med ”Robban” som ensam
försvarare av den blågula fanan i tredje
omgången.

PG, med en OS-plats inom räckhåll,
hanterade rumänen Adrian Dodean hur
säkert som helst och släppte inte mer än
åtta bollar i något av de fyra seten.

– Min lottning var bra, absolut. Men
man kan aldrig gå in och tro att det finns
lätta matcher. Speciellt i ett VM. Före
första matchen är du mer nervös än du
är i andra tävlingar, klargjorde PG.

Efter Dodean väntade Jiang Tianyi.

Hoppfullt flera gånger
Mot hongkongkinesen, som PG hade

slagit i en av deras två tidigare matcher,
kom hoppet om avancemang tillbaka fle-
ra gånger: 0–2 i set blev 2–2, 2–3 blev
3–3. 

Förlusten i femte, 8–11 efter ledning
4–0, fick PG att tända till med 11–3 i
sjätte.

I skilje följdes de båda till sidbytet. Sen
rusade Jiang ifrån den i Falkenberg bo-

ende smålänningen som inte hann med.
Svisch och 4–5 hade blivit 4–11.

– Jiang gjorde småjusteringar hela ti-
den, han ändrade sin serve och sprang till
på olika sätt till sin forehand – han var
inte lätt att få grepp om. Tyvärr spelade
jag inte bra med min forehand genom he-
la matchen, summerade PG.

Omgång 2 förblir PG:s sista anhalt i
ett singel-VM. Åtminstone tills han del-
tar i sitt fjärde mästerskap i Paris om två
år.

ÖRJAN WESTBERG

VM blev smärtsamt för Jens
Lundquist. Framme vid första
matchbollen mot Gustavo
Tsuboi, Brasilien – 10–9 i sjät-
te setet – slog han upp sin
veckogamla fotskada.

– Jag hade allting emot mig,
typiskt, sa Jens bedrövat ef-
ter det att han lindat foten,
kämpat vidare mot en andra
och tredje matchboll utan att
få dit avgörande poängen.

Det var inte bara Jens som
tvingades kliva av efter första
omgången. Även Sveriges
VM-debutant Mattias Karls-
son.

En, två och tre matchbollar
– det var smärtsamt, Jens!

SIFFRORNA LYSTE SKARPT: 11–13 i sjunde fot mot Gustavo Tsuboi. Undra på
att Jens Lundquists tankar gick till en skadad fot.

VM-DEBUTANTEN Mattias Karlsson
klarade kvalet men fick stryk av tysken
Zoltan Fejer-Konnerth.
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– Det rann iväg på slutet, konstaterade
PG.

Siffrorna i fjärde blev 11–8 och i fem-
te 11–3. 

Men vaddå, pennskaftfattade värld-
settan Wang och handskaksfattade
världstrean Zhang betecknades som
guldpretendenter – det får vi inte glöm-
ma.

Dock: de föll i semifinalen.
PG klassade inte åttondelen som spe-

ciellt rolig.
Anledningen var den här:
– De öppnade med backhand varje

gång för att sen slå till. Dubblarna bru-
kar vara mer kluriga än så här.

Jens återkom till sin tejpade fot och
suckade:

– Jag är så trött på den... då och då
hade jag svårt att hinna ställa om till
forehandsslagen.

4–1 trots Jens skada
I matchen som föregick träffen med

kineserna prickade PG och Jens in 4–1
på Lebesson och Mattenet, vilket fick

PG att skina upp:
– Vi gjorde en av säsongens bästa

matcher mot fransmännen trots att Jens
hade sin skada. Kul att vi fick ihop det
på det här sättet.

Och Jens kunde spela trots sin onda
fot.

– Jag sa till PG att det måste bara gå.
Att spela på halvfart var inte aktuellt.
Men det känns inget vidare i foten, fak-
tiskt sämre än före avresan hit, medde-
lade Jens allt under det att Mikael

Holm lindade om foten efter väl förrät-
tat dubbelvärv.

PG/Jens inledde dubbelturneringen
med 4–2 mot Argentinas Gaston
Alto/Liu Song.

4–0 blev 0–4
Sveriges kvinnliga par Matilda Ek-

holm/Malin Pettersson åkte ut direkt me-
dan Mattias Karlsson/Robert Svensson
gjorde 4–0 mot Österrikes Stefan Fe-
gerl/Feng Xiaoquan innan
Kishikawa/Mizutani från Japan blev för
svårt. Svenskarna fick nöja sig med åtta
bollar i sitt bästa set – det första.

Det var med ”Robban” som Jens nåd-
de åttondelen 2007. 

Två år dessförinnan gick han lika
långt med Peter Karlsson.

ÖRJAN WESTBERG

PINGIS 15

Trots att 2–1 slutade i 2–4 har ”Tilda”
och Mattias all heder av insatsen mot
Lee Jung Woo och Lee Eun Hee.

– En snöplig förlust, men de ändrade
sitt spel och gjorde det bra, tyckte Mat-
tias som spelade så gott som felfritt i ett
av seten.

Alla seten var tajta. Efter att ha lett
med 2–1 hade svenskduon chanser i tre
set för att i sämsta fall få till ett skilje.
Men 7–6 i fjärde resulterade i 8–11, 9–7

i femte ändade i 9–11 och i sjätte var
det svenskt 6–3 innan det vände till
10–12.

– När vi fick till vårt spel hade vi bra
returer och kom till i attackerna, tyckte
Mattias.

Lee Jung Woo var så högt upp som
20:e på världsrankingen.

– Det är 114 placeringar före mig,
konstaterade Mattias och insåg att det
var ett starkt par de skickades ut av.

Lee Eun Hee var 32:a på damran-
kingen.

I omgång 1 gjorde Karlsson/Mattias
4–1 på ett estländskt par.

Inget svenskt par 2009
Sverige var tillbaka på mixedscenen ef-

ter att inte ha synts till i Yokohama 2009.
I VM i Paris sex år före uteblev Sverige
också.

Hur gick det då för ”Tilda” i Shanghai
2005? Hon och PG ställdes inför en hopp-
lös uppgift direkt: Kinas Wang Hao/Wang
Nan. Siffrorna blev 2–11, 2–11, 3–11,
7–11.

Och i Zagreb 2007? Då gick ”Tilda” och
"Figge" till andra omgången där Serbiens
Alexandar Karakasevic/Gabriela Feher
stod i vägen. 2–4.        ÖRJAN WESTBERG

För tredje gången på fyra VM sen 2005 var han där igen. I åt-
tondelen i dubbel. I Rotterdam hade Jens Lundquist sällskap
av Pär Gerell in bland de 16 bästa paren.

Kvarten var inte att tänka på, även om EM-bronsparet höll
emot Wang Hao/Zhang Jike länge och hade två setbollar till
2–1 i set. Men Kinas fruktade duo vann med 4–1.

Nytt VM, ny mixedpartner. 
2005 spelade Matilda Ekholm med Pär Gerell, 2007 stod

Fredrik Håkansson vid hennes sida och 2011 gick hon ihop
med Mattias Karlsson.

Och resultatet för  Sveriges enda blandade duo? 
En seger innan det blev respass mot giftiga sydkoreanska

spelare.

”En av våra bästa
matcher mot fransmännen”

Koreaner hejdade ”Tilda” i hennes tredje mixedstart

TREDJE GÅNGEN I ÅTTONDELEN

PÄR GERELL slogs ut i andra om-
gången i singel men tog sig till åtton-
delen i dubbel tillsammans med Jens
Lundquist.

2005
ÅTTONDELSFINAL

Wang Liqin/Yan Sen-Peter Karlsson/Jens Lund-
quist 11–8, 11–4, 11–4, 11–8.

2007
ÅTTONDELSFINAL

Ko Lai Chak/Li Ching, Hongkong-Jens Lund-
quist/Robert Svensson 6–11, 11–6, 11–9, 11–8,
11–8

2011
ÅTTONDELSFINAL

Wang Hao/Zhang Jike-Pär Gerell/Jens Lund-
quist 11–6, 6–11, 12–10, 11–8, 11–3

DUBBELÅTTON-
DELARNA MED JENS
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– Ja, jag stod ensam kvar med Emil
Sjöström i sporthallen i Sundsvall där
basketlaget Dragons spelar. Alla andra
matcher var slut, vi ledde med 7–0 och
jag hade tappat 2–0 i set till till 2–2. Nu
gällde det. Skiljeset. Jag förstod vad mi-
na lagkamrater tänkte. Skulle jag
spräcka sviten? Förlust och jag hade inte
vågat visa mig, skämten (vad säger
Matts Quiding?) skulle ha haglat. Jag var
väldigt skakig och nerverna gjorde sig
påminda precis som förr i tiden, berättar
37-årige ex-elitspelaren Sandsjö som en
gång hette Jansson.

Sandsjö gick fram till 2–0, men
Sjöström kom ifatt till 2–2.

– Sen rann det iväg, skönt, säger Sand-
sjö efter sina obestridliga 11–3.

Han rankar sin motståndare i sista
matchen i trean högt.

– Emil är bäst i serien efter oss Smyga-
re.

Firade med träning
När Michael Sandsjö inte hade för-

stört för polarna åkte han och Quiding
direkt från sammandraget i Sundsvall till
Söderhamn – för att träna.

– Sen skickade vi rörliga bilder via mo-
bilen till de andra i laget och hälsade
att ”vi är redan på gång”. Vi har kul till-

sammans och ska hålla ihop även i divi-
sion 2. 

Då kan Michael Sandsjö, Matts Qui-
ding, Andreas Lenner, Henrik Bengtsson
och Martin Svensson få se en ny lagkam-
rat. Vem avslöjar bara Quiding.

Sandsjö som i tur och ordning har re-
presenterat Köpings BTK, TTC Kloten i
Schweiz, Norrköpings BTK, Köpings
BTK igen (eller Lexus), Kobra BTK i
Norge, Quickborn i Oberliga i Tyskland
(tre säsonger), Hallstahammars BTK och
alltså PK Smyg ger inte järnet för pingi-
sen varje dag.

– Jag tränar strax före sammandragen,
säger mannen som höll.

För övrigt är han inte ensam i PK
Smyg om att ha pressats till skiljeset. Al-
la fick pröva på den typen av match
minst en gång.

ÖRJAN WESTBERG

Sverige vann fyra klasser mot endast
två i fjol i internationella juniortävling-
en Helsinki Open, som arrangerades
för 14:e gången i Helsingfors 21-22
maj. Dessutom tog svenska spelare en
andra- och fyra tredjeplatser.

Bästa nation blev Estland med sex
vinster i en turnering som lockade 247
spelare från sex länder i nio pojk- och
nio flickklasser. Ryssland hade största
truppen med 68 spelare. Sverige bidrog
med 26 deltagare från fem föreningar:
Boo KFUM tolv, Ängby SK åtta,
KFUM Stocksund tre, Spårvägens
BTK två och Tyresö BTK en.

I flickor 13 finalbesegrade Boos El-
len Colliander norskan Ilka Doval me-
dan Sannamari Bölenius, Spårvägen,
JEM-spelare för Finland, finalslog est-

niskan Olejsa Ketsko i 17-årsklassen.
På pojksidan triumferade Axel Saci-

lotto, Boo bland 11-åringarna före El-
vis Libene, Estland. Sannamaris yngre
bror Anton Bölenius, som var bäst i
pojkar 11 i fjol, tog hem 12-åringarnas
klass. Han besegrade finländaren Jan
Nyberg i finalen.

Två i pojkar 10 blev Victor Skantze,
Ängby, trea i pojkar 9 Martin Friis,
Stocksund och trea i pojkar 11 Elis In-
debetou, Stocksund. Trea blev även
Sannamari Bölenius i flickor 15 och
flickor 16.

Nästa år går Helsinki Open 19-20
maj.

ERIK BIFELDT

8–0, 8–0, 8–0, 8–0, 8–0, 8–0,
8–0, 8–0, 8–0, 8–0, 8–0, 8–0,
8–0, 8–0. 

Nej, det är inget fel på vår
dator. PK Smyg spelade re-
kordbra och gjorde 112–0
som etta i division 3, Nords-
venska Nordöstra.

Det var ett drama in i det
sista. Fråga Köpingredaktö-
ren Michael Sandsjö!

111-0
1)  25/9 Matts Quiding-Per Olov Rönnqvist,

Östersunds GIF 11–3
2)  5/9 Henrik Bengtsson-Erik Furuman,

Östersunds GIF 11–3
3)  26/9 Henrik Bengtsson-Marko Leskinen,

Luleå PF 11–6
4)  26/9 Michael Sandsjö-Mats Johnson, Luleå PF

11–0
5)  15/1 Martin Svensson-Kent Persson,

PK Sundsvall 11-6
6)  2/4 Andreas Lenner-Gustaf Nylén, Luleå PF

11–8
7)  3/4 Andreas Lenner-Jonathan Yemane,

Café Norr BTF 11–8
8)  3/4 Michael Sandsjö-Emil Sjöström,

PK Sundsvall 11–3

PK SMYGS FEMSETS-
MATCHER MED SKILJE-
SETEN

…och kvar var bara
en skakig Sandsjö

EN AVSPÄND Michael Sandsjö. Men
bilden var en helt annan när han mötte
Emil Sjöström i Sundsvall.

Fyra svenska vinster i Helsinki Open

Walter Rönmark frågar sig i nummer
1/2011 varför den svenska modellen inte
i elitsammanhang ger lika stora fram-
gångar som förr. En anledning är san-
nolikt att antalet klubbar minskat och
nu saknas i var sjätte kommun. 

Uppvaktades politikerna och vi fick
dem att införa en ämnespeng för köp av
frivillig hobby- och utbildningsverksam-
het kunde pingisträning uppstå vid varje
grund- och gymnasieskola. 

För att få fram nya världsstjärnor be-
hövs sannolikt fler aktiva på ungdoms-
sidan.

JOHAN STRANDBERG, SALTSJÖ-BOO

debatt

Uppvakta politikerna
om ämnespeng
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Längst i singel gick junioren Michaela Karlsson (åttondelen i
Wladyslawowo), kadetterna Simon Berglund (åttondelen i
Metz), Benny Feng och Carl Ahlander-Johansson (åttondelen i
Wladyslawowo).
I Polens juniordubbel fann sig Anthony Tran väl tillrätta med
Tomas Mikutis från Litauen. De nådde semifinalen och föll
knappt, 8–11 i skilje, mot Do Phuong Nam/Tamas Lakatos,
Ungern.

I lagtävlingen i samma land blev det till och med en blågul fi-
nalplats genom trion Adam Andersson, Viktor Fredriksson och
Anthony Tran. Viktor och Anthony vann var sin match till en
2–0-ledning. Sen vände Japan till 3–2. Taimu Arinobu avgjorde
med 3–1 i set mot Viktor.

I singel slogs Viktor och Anthony ut i andra omgången i båda
tävlingarna.

Och dubblarna? I Polens damjuniordubbel var Linda
Bergström/Michaela Karlsson i kvartsfinal medan Michaela i
par Stina Zetterström var i åttondelen i Frankrike.

Mera från den internationella fronten:
• Ängby SK återvände hem med två finalplatser i lag och tre i

dubbel från South African Junior & Cadet Open i Kapstaden
där motståndet var överkomligt.

• I Prags Grand Prix i slutet på maj vann Peter Blomquists
minikadetter två av klasserna och belade två andraplatser. Vem
tog en dubbel om inte Adam Blomquist, Peters egen son. Adam
och Vilmer Georgsson vann lagtävlingen tillsammans – 3–2 i fi-
nalen mot Simon Söderlund och Elias Sibelius i Sveriges andra-
lag – och i singeln möttes de två i finalen med 3–2 för Adam.

ÖRJAN WESTBERG

Sverige skickade många av sina bästa
ungdomar till Frankrikes och Polens Juni-
or & Cadet Open i april-maj. 

Unga svenskar i världen Kontakta Jan Dylicki tel 0660-29 99 57, fax 0660-29 99 79.
E-post: jan.dylicki@agrenshuset.se

Pingisläger
Falkenberg BTK/Int.
Summer Camp 2011
V28, V29, V30. 
Uppl: FBTK:s kansli 
0346-88 55 93,  

www.falkenbergsbtk.com

Stiga Sports AB
Box 642

631 68 Eskilstuna
Sweden

Tel 016-16 26 00

www.stigatabletennis.com
stiga@stigatabletennis.com

Pingisutrustning

Pingisutrustning

Besök oss
på internet

www.svenskbordtennis.com
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Där missar ÅBTK hundra spelare till.
– Ja, minst, det är jag övertygad om,

säger Rolf och konstaterar hur ungdo-
marna strömmar till och hans klubb bli-
vit en av de större i mäktiga Skåne.

BTK Rekord i Helsingborg och
KFUM Kristianstad, för att ta några
etablerade klubbar, får se upp.

Innebandyn, fotbollen och hockeyn
drar givetvis även i Åstorp med dess
15 000 invånare, varav två tredjedelar i
centralorten. Men sen kan pingisen kon-
kurrera. Okej, brottningen i Björnekulla
BK har upplevt ett uppsving och Åstorps
HK förfogar över ett gäng duktiga hand-
bollstjejer.

Tänkte brett
Åstorps BTK frammarsch på bred

front tarvar en förklaring.
– Vi satsade på att utveckla våra täv-

lingsarrangemang parallellt med att vi
ordnade träningsläger och tränarkurser.
Tidningarna började skriva och intresset
för oss väcktes hos många. Vi har för-
sökt höja kvaliteten på allt, berättar
Rolf.

Det inkluderar ett närmande över sun-
det.

Åstorp i nordvästra Skåne har björnen i sitt kommunvapen. Vi
har fått för oss att den brummar av förtjusning över ett spel
som heter pingis.

– För fem år sen hade vi mellan femtio och sjuttio medlem-
mar, idag rör det sig om drygt det dubbla. En fantastisk utveck-
ling, påpekar Åstorps BTK:s ordförande Rolf Andersson.

Ändå inte helt nöjd. Tjatet på kommunen om en bättre trä-
ningshall har inte gett resultat. Inte ännu.

Björnstarka
Åstorps BTK
Arrangerar tävlingar, läger,
pingisskola och dubblerade
spelarantalet på några år

ÅSTORPS FLICKOR 13-LAG med Natalie
Luu och Felicia Do blev fyra i lag-SM i Väl-
lingby. De matchades av Angelica Edsfeldt.
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Vissa läger har ÅBTK samordnat med
Brönshöj utanför Köpenhamn.

En annan orsak till pingisens framfart
i Åstorp stavas Stefan Karlsson med röt-
ter i Klippan.

– Stefan fick nyligen anställning på
vårt kansli. Han är en eldsjäl som kan
pingis och som sitter i Skånes Bordten-
nisförbunds styrelse, säger Rolf Anders-
son.

Pingisskola
Tillsammans med Angelica Edsfeldt

har Stefan även ansvaret för träningen.
– Dessutom har han ett gott samarbete

med skolan och initierat en pingisskola.
Rolf själv greppade ordförandeklub-

ban för tjugotalet år sen och några år ef-
ter hans inhopp kom Cliffton Cup och
Vårspelen, numera omdöpt till STAG
International Cup/Vårspelen, i gång. Un-
der senare tid har tävlingarna lockat
många deltagare från Skåneeliten till de
20 borden i Åstorps sporthall.

Inte sällan representeras Åstorps BTK
av runt 25 spelare i de regionala tävling-
arna och kanske sju eller åtta på större
evenemang i landet.

– Klubben bekostar alla tävlingsavgif-
ter, betonar Rolf.

Träning i tre rum
Sen hörs det att han är lite irriterad på

kommunen.

– När vi har träning får vi fördela spe-
larna på elva bord i en källarlokal med
tre olika rum – på två plan. Opraktiskt.
Och det hindrar expansionen nu när vi
har världens chans.

Men Rolf och ÅBTK ger inte upp
kampen för att få kommunen eller någon
sponsor med sig.

– Jag pratar ständigt med dem.
På riksplanet har väl inte åstorparna

dundrat fram direkt. Men flickor 13-la-
get var ett av åtta som i mars månad
gjorde upp om medaljerna i lag-SM i
Vällingbyhallen. Duon Natalie Luu och
Felicia Do blev fyra efter Falkenberg,
Uddevalla och Ängby. 

Klubbens damlag ramlade ur division
1 och får ta ny sats i tvåan i höst. Där
vänder det nog direkt eftersom Åstorp
har en liten stjärna i Simone Duveholm,
en av Danmarks bästa juniorer. Angelica
Edsfeldt ingår också i laget, men hon är
gravid och får lägga undan racketen ett
tag.

Stefan och hans pojkar
Herrarnas A-lag håller till i division 3

och har höganäsaren Henrik Selmqvist
och den äldre Billy Wahlgren som ledan-
de spelare. Bakom dem trycker Stefan
Karlssons pojkar Sebastian och Albin
på. Albin, inte mer än tolv, var en av två
skånepågar som togs ut till Region Syd-
lägret i Eslöv 11-12 juni. 

Och fler yngre kommer.
Så ta 54-åriga Åstorps BTK på allvar.
Hörde kommunen?

ÖRJAN WESTBERG

ANDY WONG har fokus på bollen och
låter sig inte tystas.

ALBIN KARLSSON har spelet och viljan för att snart slå sig in i Åstorps BTK:s
A-lag.

FELICIA DO BET
IHOP och returnerade
bra i lag-SM.
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ROLF ANDERSSON – Åstorps ordfö-
rande som gläds över tillströmningen.

NIO UNGDOMAR, bland andra bröderna Karlsson, som symboliserar kraften i
Åstorps BTK.
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Det som skiljde förra årets final från
årets var att Eslöv i år hade en kines i ab-
solut världsklass.

Xu Hui vann i tre raka mot såväl
Hampus Nordberg som Jon Persson i
första matchen.

Speciellt imponerade han i matchen
mot Jon, som bjöd på en högkvalitativ
duell. Xu var en mycket svår nöt att
knäcka för Söderhamn, som nog måste
inrikta sig på att vinna de övriga mat-
cherna.

– Jag hade behövt få andra set på Xu
för att det skulle bli match, menade Jon
Persson.

Jons upphämtning
I andra set svarade Jon för en fenome-

nal upphämtning när han tog sju raka
poäng från underläge 1–7. Med tanke på
att Jon varit mycket skadad under sä-
songen är det imponerande att se vilka
högkvalitativa poäng han kan göra. Xu
tvingade till slut Jon till lite för svåra be-
slut i ett par bollar och setet och matchen
gick till Eslöv. En av poängen under
Jons upphämtning var av yttersta
världsklass men den kom i skymundan
av en annan boll i en annan match…

Jon Persson tog visserligen Söderham-
ns enda vinst när han besegrade Mattias
Översjö. 

Det var en mycket underhållande mat-
ch där de snabba forehand- och back-

handduellerna avlöste varandra och den
poängen alla talade om var när Jon drog
till för kung och Hälsingland (!) men där
Mattias Översjö helt överspelad med ryg-
gen mot bordet lyckades få tillbaka bol-
len helt otagbart.

Påpassligt, BeA
Påpassligt av BeA Nilsson och hans

webbteam på PingisTV att få med
poängen som dagarna efter finalen kab-
lades ut i flera TV-kanaler inte bara i

Sverige utan i flera andra länder.
Den ligger på YouTube till allmänt be-

skådande om någon av en händelse skul-
le ha missat den.

Vid ställningen 1–1 kom nyckelmat-
chen, som skulle bli avgörande för mat-
chutgången.

11–9 i skilje för Axelqvist
Johan Axelqvist öppnade med att ta

ledningen med 2–0 i set mot Sun Jian,
som han dock utjämnade och vi stod in-
för ett skiljeset.

Sun Jian hade ledningen vid sidbyte
5–4. Då kom det avgörande rycket när
Johan tog fem raka poäng. Det skulle
dock hårdna till ordentligt innan Eslöv-
sspelaren kunde ta hem segern via 11–9.

– När vi fick den matchen kändes det
väldigt skönt, sa Johan Axelqvist, som
vann tack vare en heroisk kämpainsats.

I returen hade Eslöv inte bara mot-
ståndarna att kämpa emot utan även Sö-
derhamnspubliken – den mest hängivna i
pingis-Sverige.

Det kokade i hallen
Det var hög stämning och den fullsatta

Idrottshallen i Söderhamn kokade det av
intensitet.

Denna minskade inte när Sun Jian gav
hemmalaget ledningen med 1–0 genom
att enkelt avfärda Mattias Översjö i tre
raka set.

Eslövs AI och Söderhamns UIF har dominerat svensk lagpingis
de senaste åren. Efter Eslövs fem raka SM-guld satte SUIF
stopp för sviten förra året. I den tredje raka SM-finalen lagen
emellan var grundserievinnaren Eslövs AI ute efter revansch.

Efter starka 3–1 på hemmabord för Eslöv var de flesta inställ-
da på två tuffa bortamatcher innan finaldimman skulle kunna
skingras.

Dramatik saknades inte.
Men Eslövs AI blev mästare i två raka.

GULD,
ESLÖV!
Översjö tog priset när
Xu Hui var finalens man

EN BOLL betyder så mycket. Det vet
Mattias Översjö som blev en kändis i
många länder efter att ha överlistat
Jon Persson.
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Eslövs försteman Xu Hui utjämnade till
1–1 mot Viktor Brodd.

Därefter kom det som alla betraktade
som nyckelmatch. Johan Axelqvist och
Jon Persson bjöd på en helt igenom spän-
nande duell, helt i publikens smak. Johan
hade tre matchbollar i skilje. Lika många

hade Jon Persson, som blev den som till
slut lyckades avgöra.

– Det var den viktigaste matchen för oss
att vinna om vi ska kunna rubba Eslöv, sa
Jon direkt efter mötet med Johan Ax-
elqvist.

Nu räckte det ändå inte för Söderhamn.

– Vi kan varandra utan och innan.
Det är väldigt små marginaler som av-
gör. Hade jag fått tredje set hade mat-
chen antagligen sett annorlunda ut,
men det var tur att den inte blev avgö-
rande, sa Johan Axelqvist.

Söderhamn vann nyckelmatchen men
det hjälpte ändå inte. Eslöv var det sta-
kare laget.

”En vinnare”
Xu Hui, som vunnit sina flesta mat-

cher stort, fick en del bekymmer med
Sun Jian. I tredje set hade Söderhamns
Sun tre setbollar fram till ledning med
2–1 i set. När han inte lyckades med
detta gick luften ur honom och Xu Hui
vann enkelt och därmed var matchen
utjämnad, 2–2.

– Xu Hui är en vinnare. Han besitter
sådant lugn och kyla i alla lägen och
han tillhör en av de allra bästa kineser-
na som Eslöv haft och som jag spelat
med i Söderhamn, sa Peter Andersson.

I grundserien har Söderhamn vunnit
dubbeln båda gångerna över Eslöv.
Förhoppningarna var därför stora att
Hampus Nordberg och Viktor Brodd
skulle kunna vinna och få fram en tred-
je och avgörande finalmatch.

Mattias Översjö och Johan Axelqvist
hade dock andra planer och tog kom-
mandot redan från start. Det var bara i
tredje som Söderhamnsparet kunde sät-
ta press på Axelqvist och Översjö.
Trots två setbollar emot sig vände
Eslövsduon och vann med 12–10 och
det blev helt tyst i hallen. Bortsett från
de överlyckliga Eslövsspelarna.

Bästa Eslövsdubbeln
– Så skönt att få till det. Vi gör den

bästa dubbelmatchen under hela sä-
songen, sade, Mattias Översjö, som i
vild segerglädje med guldhatt och
champagne gav sig ut att fira sitt första
SM-guld.

För Eslövs AI är det sjätte gången på
sju år som man tar SM-guld. Man får
gå långt tillbaka i historien, ja faktiskt
ända till 40- och 50-talen, för att hitta
något liknande.

– Det här är fantastiskt roligt och det
är det här man har slitit för under hela
säsongen. Jag är så nöjd med hela laget,
sa Peter Andersson, som var både rörd
och glad.

PER HÄLLSTRÖM
CHAMPAGNESPELARE. Visst håller ni med om att Xu Hui ska ha den benäm-
ningen? Kinesen var Eslövs AI:s lysande stjärna i slutspelet.

GISSA VILKET PAR SOM VANN!
Eslövsspelarna Johan Axelqvist och
Mattias Översjö förenade sig i en krigs-
dans när SM-guldet var klart. Hampus
Nordberg och Viktor Brodd var mindre
uppåt.
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Men det hade kunnat bli ett tvärt väst-
götastopp redan i gruppspelet. Efter
8–1 mot Engelska skolan från Gävle
blev det full huggning mot Sturkösko-
lan, som kvitterade till 1–1, till 2–2, till
3–3 och till 4–4 så att den allra sista
matchen i det nya spelsystemet kom att
bli avgörande. 

Pressen stor? Nej, någon sån märktes
inte av i Sjömarkenslägret. Adam Lars-
son och Julia Schwarz fixade 11–4,
11–8 mot Andreas Jakobsson/Nellie
Olausson.

– Det var ändå lite tankearbete innan
vi satte ihop paren i de tre sista mat-
cherna, medgav Patrick.

Klart vid 5–2 i finalen
Därefter rann det bara på genom hela

turneringen i Jakobsbergs sporthall.
Det blev visserligen en 5–4-seger till

för Sjömarken – i finalen mot Hjort-
sjöskolan från småländska Vaggeryd.
Men det var aldrig så tajt som siffrorna
antyder. När Alexander Karlsson och
Kevin Mistry vände 0–1 till 2–1 efter
11–5 i skilje i pojkdubbeln kunde ingen
hålla tillbaka Sjömarkensjublet. 5–2 var

ointagligt. Det gjorde inget att Hjort-
sjöskolan kröp närmare efter två gång-
er 2–0 i set.

– Dagarna i Stockholm blev en klar
happening, allt flöt på bra och det var
bara trevligheter. Men vi ville inte att
det skulle bli så sent på lördagskvällen
med tanke på den viktiga söndagen,
därför åkte vi till Gröna Lund tidigt
och var tillbaka i Jakobsberg 21.20. Det
gav oss en god natt. 

Flickorna gjorde framsteg
För Patrick var det speciellt ange-

nämt att följa flickorna:
– De har utvecklats successivt under

säsongen. Vi trodde på dem men vi

visste inte riktigt hur de skulle hävda
sig i riksfinalen.

Patrick, hans fru Annica, Susanne
West, som är mamma till Alexander
Karlsson, och coachande Stefan Olsson
med bakgrund i Mariedals IK och Sjö-
markens BTK såg till att spruta in gläd-
je i Sjömarkens tolva – sex grabbar och
lika många tjejer. 

Samtliga bidrog med poäng.
Men det fanns två klippor som mot-

ståndarna ständigt snavade på. Dels
Adam Larsson, 5–0 i singel och 2–0 i
mixeddubbeln. Dels Alexander Karls-
son, 5–0 i singel och 3–0 i pojkdubbeln.

Två av Sjömarkens tjejer gick också
plus. Såväl Julia Schwarz som Viktoria
Uddh vann tre av de fem singlarna.

Sjömarkenskolan vann. Och
tro det eller inte, där fanns in-
te en enda Söderlund. Varken
i hagen eller på coachbän-
ken.

– Redan på resan mot
Stockholm sa vi: ”nu tar vi
pokalen för gott”, avslöjade
Patrick Larsson, ledare och
pappa till lagets etta Adam.

40:e Bästa 4:an och tredje
fullträffen på sju år för Sjö-
marken. Lysande.

Sjömarken först till tre
utan en enda Söderlund
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SJÖMARKENSKOLAN är för evigt inskriven i Bästa 4:an-historien. De glada seg-
rarna är Ida Andersson, Julia Schwarz, Viktoria Uddh, Cornelia Lundgren, Cornelia
Roos, Izabella Kranshag, Adam Larsson, Alexander Karlsson, Kevin Mistry, Oskar
Bohlin, Albin Norrman, Tim Svensson-Hillvik. För att inte tala om stöttande ledare
som Stefan Olsson, Susanne West, Patrick och Annica Larsson.
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– Alla i vårt lag har tränat oerhört
duktigt sen årsskiftet, betonade Patrick
Larsson.

”Bättre sammanhållning”
I januari blev Sjömarkenskolan etta i

zonfinalen i Borås och i mars toppade
den distriktsfinalen i Herrljunga efter
att ha gått en tuff semifinal mot Ulrice-
hamn.

Patrick registrerade många positiva
tecken under säsongens andra hälft:

– I och med pingisen ökade samman-
hållningen mellan killarna och tjejerna i
skolans två fjärdeklasser. Den var bra
tidigare också, men fick en dimension
till.

Blev det då tjut och vrål i bussen med
de 38 sjömarkarna – många föräldrar
hade rest med – när den på söndagsef-
termiddagen styrde åter mot Västergöt-
land?

Glass till alla
– Ja, det var lite högljutt i en timme

eller två. Sen slocknade de flesta på
grund av trötthet, sa Patrick.

Och dagen efter, måndagen?

Nej, skolledningen låg lågt även detta
år.

– Vi såg i alla fall till att de femtio
eleverna i de två segerklasserna bjöds
på glass. Man ska vara stolt över Bästa
4:an-segern, tyckte Patrick.

Och hoppades att skolledningen skul-
le uppmärksamma Stockholmsvinnarna
på avslutningsdagen 9 juni. Ryktena
gick.

Flera av Sjömarkenskolans lagmed-
lemmar dribblar mellan pingisen och
fotbollen. För Patricks Adam lutar det
åt att pingisen tar över något efter den
här säsongen. Och Alexander?

– Det vete sjutton. Alexander är fot-
bollstokig, så han får svara för sig själv,
sa Patrick.

Båda bollarna
Tills vidare går det nog bra att varva

stor med liten boll.
Det gör även Cornelia Lundgren som

spelade alla dubblarna med en annan
Cornelia – Roos.

– Cornelia har signalerat att hon vill
fortsätta med pingisen, sa Patrick Lars-
son.

Det är bara att vänta och se om Sjö-

marken återkommer i topp i Bästa 4:an.
Kanske dyker namnet Söderlund åter

upp i denna tävling.
– Än är Elvira för ung, född 2005 och

bara sex.
Men hon sneglar nog (med hjälp av

mamma Katrin?) mot den väg hennes
bröder Hampus och Simon tog.

Samtidigt har vi fått veta att Sjömar-
ken inte står och faller med en söder-
lundare i Bästa 4:an.

Trefaldigt grattis!
ÖRJAN WESTBERG

VICTORIA UDDH, Sjömarkenskolan
höll tungan rätt i munnen.

JOSEF LANDÉN tryckte till bollen och
hjälpte Ås skola till en tredjeplats.

ADAM LARSSON släppte inte till nå-
got som försteman i Sjömarkenskolan:
5–0 i matcher, 15–3 i set.
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40:E BÄSTA 4:AN
JAKOBSBERGS SPORTHALL
6-8 MAJ

1) Sjömarkenskolan, Borås (Västergötland)
2) Hjortsjöskolan, Vaggeryd (Småland)
3) Ås skola, Ås (Jämtland-Härjedalen)
4) Munkedalsskolan, Munkedal (Bohuslän-Dal)
5) Hjortsbergsskolan, Falkenberg (Halland)
6) Skälbyskolan, Skälby (Stockholm)
7) Köpingebro Skola, Köpingebro (Skåne)
8) Triangelskolan, Kiruna (Norrbotten)
9) Lillängsskolan, Skoghall (Värmland)

10) Sturköskolan, Sturkö (Blekinge)
11) Ugglums skola, Sävedalen (Göteborg)
12) Sjungande Dalens Skola, Skellefteå

(Västerbotten)
13) Nibbleskolan, Köping (Västmanland)
14) Dalstorpskolan, Dalstorp (Västergötland)
15) Lillmons skola, Malung (Dalarna)
16) Hjulsbroskolan, Linköping (Östergötland)
17) Skyttorpsskolan, Skyttorp (Uppland)
18) Alléskolan, Visby (Gotland)
19) Vittra i Östertälje (Södermanland)
20) Engelska skolan, Gävle (Gästrikland)
21) Bosvedjeskolan, Sundsvall (Medelpad)
22) Norrtullsskolan, Söderhamn (Hälsingland)
23) Stocksäterskolan, Hallsberg (Örebro län)
24) Docksta Skola, Docksta (Ångermanland)

FINAL
SJÖMARKENSKOLAN-HJORTSJÖSKOLAN 5–4

Kevin Mistry-Oliver Fritz 11–2, 11–6, 9–11, 11–9 ,
Viktoria Uddh-Emilia Carlsson 11–4, 11–8, 6–11,
11–7, Alexander Karlsson-Filip Sahlstedt 11–8,
13–11, 13–15, 11–7, Julia Schwartz-Ana-Antonia
Ascic 8–11, 4–11, 12–10, 8–11, Adam Larsson-Han-
nes Cassel 11–2, 11–3, 11–5, Ida Andersson-Valerija
Zijan 13–11, 3–11, 3–11, 9–11, Karlsson/Mistry-
Fritz/Sahlstedt 7–11, 11–5, 11–5, Cornelia Lundg-
ren/Cornelia Roos-Ascic/Carlsson 4–11, 3–11, Os-

kar Bohlin/Izabella Kranshag-Cassel/Valerija Zijan
3–11, 2–11.

PLATSERNA 3-4
ÅS SKOLA-MUNKEDALSSKOLAN 5–4

Elliot Orell-Jesper Adriansson 4–11, 9–11, 5–11,
Emma Jönsson-Lisa Adzovic 11–2, 11–2, 11–4, Klas
Österlind-Ludvig Hultman 9–11, 9–11, 11–6, 11–8,
11–7, Felicia Johansson-Moa Nilsson 11–2, 11–4,
11–2, William Ehn-Felix Ahl 9–11, 5–11, 8–11, Nata-
lien Paulsson-Bixo-Ebba Palmqvist 11–9, 11–6,
11–6, Alexander Edfalk/Josef Landén-
Adriansson/Hultman 3–11, 6–11, Johansson/Pauls-
son/Bixo-Adzovic/Nilsson 11–6, 11–1, Jessica Mo-
berg/Elias Westin-Ahl/Palmqvist 0–11, 14–12, 8–11.

SEMIFINALER
HJORTSJÖSKOLAN-ÅS SKOLA 5–4

Oliver Fritz-Josef Landén 11–7, 11–3, 11–7, Emilia
Carlsson-Julia Svärd 5–11, 6–11, 4–11, Filip Sahls-
tedt-Klas Österlind 11–6, 11–6, 11–4, Ana-Antonia
Ascic-Felicia Johansson 11–4, 7–11, 5–11, 7–11,
Hannes Cassel-William Ehn 9–11, 9–11, 11–3, 11–5,
11–7, Valerija Zijan-Natalie Paulsson-Bixo 11–5,
11–6, 7–11, 7–11, 8–11, Fritz/Sahlstedt-Ehn/Öster-
lind 7–11, 11–3, 13–11, Ascic/Carlsson-Johans-
son/Paulsson-Bixo 9–11, 8–11, Cassel/Zijan-Emma
Jönsson/Landén 11–4, 11–7.

SJÖMARKENSKOLAN-MUNKEDALSSKOLAN 6–3
Kevin Mistry-Jesper Adriansson 5–11, 8–11, 13–15,
Viktoria Uddh-Lisa Adzovic 11–7, 11–5, 11–9, Alex-
ander Karlsson-Ludvig Hultman 11–6, 12–10, 11–9,
Julia Schwarz-Moa Nilsson 11–5, 9–11, 11–2, 11–8,
Adam Larsson-Felix Ahl 11–7, 12–10, 11–6, Ida An-
dersson-Ebba Palmqvist 12–10, 9–11, 4–11, 3–11,
Karlsson/Mistry-Adriansson/Hultman 11–7, 11–9,
Cornelia Lundgren/Cornelia Roos-Adzovic/Nilsson
6–11, 11–9, 8–11, Larsson/Schwarz-Petter
Brandt/Palmqvist 11–2, 11–7.

KVARTSFINALER
HJORTSJÖSKOLAN-KÖPINGEBRO SKOLA 6–3
ÅS SKOLA-HJORTSBERGSSKOLAN 6–3
SJÖMARKENSKOLAN-SKÄLBYSKOLAN 6–3
MUNKEDALSSKOLAN-TRIANGELSKOLAN 6–3

FACIT FÖR SJÖMARKENSKOLAN (30–15)
5–0 (15–  3) Adam Larsson (1)
5–0 (15–  1) Alexander Karlsson (2)
4–1 (12–  4) Kevin Mistry (3)
1–4 (  5–12) Ida Andersson (1)
3–2 (11–  8) Julia Schwarz (2)
3–2 (10–  7) Viktoria Uddh (3)

Dubbel
3–0 (  6–  1) Alexander Karlsson/Kevin Mistry
1–1 (  3–  2) Oskar Bohlin/Albin Norrman
1–4 (  4–  8) Cornelia Lundgren/Cornelia Roos

Mixed
2–0 (  4–  0) Adam Larsson/Julia Schwarz
1–0 (  2–  0) Alexander Karlsson/Izabella Kranshag
1–0 (  2–  1) Tim Svensson-Hillvik/Viktoria Uddh
0–1 (  0–  2) Oskar Bohlin/Izabella Kranshag

MATCHERNA
1) 8–1 Engelska skolan
2) 5–4 Sturköskolan
3) 6–3 Skälbyskolan
4) 6–3 Munkedalsskolan
5) 5–4 Hjortsjöskolan

ANTAL SEGRAR PER DISTRIKT 1972-2011 (12)
8 Stockholm
7 Västergötland
4 Småland
3 Blekinge
3 Västerbotten
3 Skåne
3 Bohuslän-Dal
2 Halland
2 Östergötland
2 Göteborg
2 Södermanland
1 Värmland

Det blev 7–7 i matcher och 26–26 i set
mot Västers BTK från Motala.

Bollräkning måste till. 
35 plus där, 499–464, gav Tibble en

plats i Superettan tillsammans med As-
kims BTS.

Med rutinerade gossar, ja, säg mede-
lålders herrar då, som Patrik Torsell (tre
förluster på 27 matcher) och Peter Grip-
ler (två förluster på 22 matcher) gick
Tibble inte att rubba i division 1, Norra.
Laget vann alla 14 matcherna och hade
sex pinnar tillgodo på Riddaren BTK.

Och där har ni en poäng. Just Millber-
tarnas Riddaren var Tibble-
Kungsängens föregångare genom att för
ett antal år sen vinna serie på serie och
nå division 1, då högsta serien under
Elitserien.

Tibble började sin färd uppåt med en
andraplats i sjuan hösten 2004. 2008 var
laget i trean och har nu toppat tre serier
på tre år i nationella seriesystemet.

ÖRJAN WESTBERG

Superdramatiskt för
Tibble-Kungsängen
Minns ni Tibble-Kungsängen
BTK som Pingis skrev om i
nummer 3/2010? Ett år har
gått och klubben höll takten
med ännu en serieseger –
och ett steg uppåt. 

Men först efter kvaldrama-
tik i kubik.

Den internationella förbundet har bland
annat tagit hänsyn till kvaliteten på trä-
ningen, erfarenheter, spelare, trä-
ningslokalens beskaffenhet, boendet
och organisationen kring pingisen.

Centren i Köping och Falkenberg ska
gå i bräschen i utvecklingen av talanger.

Falkenberg, med en pingistradition
som slår de flesta platser i Sverige, har
under senare år stått som värd för flera
internationella läger. Spelare från 19 na-
tioner har räknats in för träning under
längre och kortare perioder. Tidigare
världs- och Europamästaren Peter Kar-
lsson, chefstränare för Falkenbergs Hot
Spot Center, har haft en framträdande
roll i utvecklingen.

ÖRJAN WESTBERG

Sveriges rykte är gott. Kö-
ping och Falkenberg finns
med bland de 20 pingiscent-
ren på fem kontinenter som
internationella bordtennis-
förbundet utsett att ingå i
ITTF Hot Spot Center.

24–3 Patrik Torsell
20–2 Peter Gripler
17–7 Roope Kantola
15–1 Jorge Moisés Campos-Valdes
15–6 Samuli Soine
5–1 Johan Hagberg
4–0 Andy Pereira Diez

12–4 Dubbel

…SOM GÅTT UPPÅT SJU SÄSONGER I RAD
2004-05 1:a i division 7
2005-06 6:a i division 6
2006-07 1:a i division 5
2007-08 2:a i division 4
2008-09 1:a i division 3
1009-10 1:a i division 2
2010-11 1:a i division 1

Spelarna i Tibble-
Kungsängen BTK

PETER
GRIPLER vann
20 av 22 matcher
när Tibble-
Kungsängen vann
division 1, Norra
utan poängförlust.

ITTF håller Köping
och Falkenberg högt
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Curt Holmqvist, legendarisk grundare
och mångårig ledare i Halmstad BTK
somnade stilla in den 8 juni.

Curt Holmqvist föddes i Halmstad
1916 och var aktiv inom bordtennisen i
stora delar av sitt liv. 1937, 21 år gammal,
var han med om att grunda Halmstad
Bordtennisklubb. 

Få personer inom svensk bordtennis
har varit med om så mycket som Curt.
Han har arrangerat SM, SOC, Europa
Top 12 och fler Halmstadspel än vad
man kan räkna till. Ett svårslaget rekord
är även att han bevistade 61 (!) SM i
följd.

Halmstad BTK har även under många
år haft en kioskverksamhet i Tylösand
där Curt arbetade ideellt cirka 250 dagar
om året i 25 år. Långt upp i åren körde
han varje helg oförtrutet ut frallor till de
boende i området. Ofta fick de en bingo-
lott eller två på köpet, givetvis Halmstad
BTK till gagn.

Curt Holmqvist symboliserade verkli-
gen grundfundamentet inom svensk id-
rott, en idrottsprofil av den gamla stam-
men. 

Hans engagemang synliggjordes väl-
digt tydligt av att han ständigt förflytta-

de sig under Halmstad BTK:s elitserie-
matcher, han kunde helt enkelt inte sitta
still och har förmodligen suttit på varen-
da stol i hela Sporthallen. Hans syn var
också extremt bra och påpekade både of-
ta och högljutt att alla tveksamma dom-
slut skulle gå vår väg.

***

Curt var symbolen för ett brinnande
engagemang. Det spelade ingen roll om
det var match i division fyra för ett av de
farmarlag som föreningen hade eller om
det var slutspelsmatch i Elitserien. Han
brydde sig alltid om alla – från knatte till
världsmästare.

När jag själv började arbeta i förening-
en som tränare så var Curt ofta nere i
hallen och kikade och undrade hur det
såg ut på talangfronten. Vi hade cirka 30
lag i Hallandsserien och han hade år efter
år koll på allihopa.

Han var givetvis oerhört glad för Jör-
gen Perssons framgångar, Jörgen som
han själv en gång varit med att ”upp-
täcka” på en fritidsgård i Halmstad.

Glädjen över Halmstad BTK:s första
SM-guld i lag som togs av våra damer

gick inte att ta miste på. Jag glömmer
heller aldrig scenerna som utspelade sig
på hallgolvet under SM i Umeå 1998 då
en annan av hans favoriter, Åsa Svens-
son (numera gift Carlsson), tog sitt
singelguld. Jag hade själv förmånen att få
sitta som coach. Hon hade kämpat länge
för detta och varit nära ett flertal gånger.
När hon och Curt förenades i en varm
kram efter att hon lyckats vinna tänkte jag
att, ”Åsa är nog inte gladast i hallen över
guldet…Curt är nog gladare”.

Kort sagt, Curt Holmqvist är en av de
allra största idrottsledarna jag haft äran
att möta. Hans betydelse och engage-
mang för bordtennisen och framförallt
Halmstad Bordtennisklubb är oersättligt.
En sann legend har lämnat oss. Vila i
frid!

THOMAS BUZA

Eldsjälar finns det gott om.
I Falkenbergs BTK var Bosse Bengts-

son, 71, kanske den störste av alla, en vi-
sionär.
Han engagerade sig tidigt i föreningen,
han hade innan han den 10 april somna-
de in innehaft i stort sett varenda posi-
tion – utom ordförandeskapet.

Bosse Bengtsson kunde klara det mes-
ta men när cancern kom tillbaka så gick
det bara inte.

Men en ordförandeklubba svingade
han i Västergårdens BTK, bildad 1951.
Då var Bosse 22 år. Året efter valdes han
in i FBTK:s arbetskommitté, där uppgif-
ten bland annat var att ta in träningsav-
giften som var 25 öre. 

***

Han påpekade tidigt att det gällde att
vara rätt klädd vid tränings- och tävling-
sspel. Han var med och drog igång Skol-
cupen, en tävling i Falkenberg som nu
pågått i 50 år och senast samlade 175 tre-
mannalag. 

Bosse Bengtsson var spindeln i nätet i

Falkenberg, utanför styrelsen på slutet
men ändå den som kanske starkast förde
fram sina tankar på mötena – där hade
han en given plats.

Aldrig någon elitspelare, två gånger i
A-laget, ett vänskapsmöte och i DM.
Med i Dortmund-VM 1959, då en av

många som försvann i kvalspelet.
Han hade alltid åsikter, funderade in i

det sista högt hur man skulle kunna göra
pingisen mer populär, oroade sig för vem
som skulle hålla kontakten med sponso-
rer, försäljningen av lotter, men gladde
sig också oerhört över att Falkenberg ut-
sågs till en av orterna för ITTF Hot Spot
Center.

Spel på ett bord, tremannalag, de tan-
karna hade han tidigt.

Han förespråkade redan på 1950-talet
räkneverk vid matcherna, inte bara i täv-
lingar som SM och VM. Idén hämtade
han efter ett klubbesök i Östtyskland,
Västkustträffen hade tidigt lottning med
tidsschema.

För bara något år sedan satt han i en
av TV4-fåtöljerna, i direktsändning, som
en av slutkandidaterna till Årets eldsjäl.
Han fanns kvar bland de tre sista, vann
inte men han fick ändå den uppmärk-
samhet som han förtjänade.

En eldsjäl har gått bort. Han sörjes
närmast av sin fru Inger, två barn samt
barnbarn.

CHRISTIAN HEYERDAHL

En visionär som styrde utan att vara ordförande
SÅ MINNS VI BOSSE BENGTSSON

Grundade HBTK, värnade
om alla och såg 61 SM i följd

SÅ MINNS VI CURT HOLMQVIST

BOSSE BENGTSSON.

CURT HOLMQVIST.
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Råå skaffade sig ett mycket bra utgångs-
läge med 3–1 i första finalmatchen borta
och två möjligheter att ta tillbaka SM-ti-
teln på hemmaplan.

Bortasegern var Råås första vinst i
slutspelssammanhang mot Team Mälare-
nergi. De två senaste åren har det blivit
vinst i två raka matcher för Köpingsla-
get. Så även i en semifinal för fyra år se-
dan. 

Förbannelsen verkade bruten för Råå.
– Vi har ett bra läge, men det är ny

match på fredag, varnade ändå Curt
Carlsson.

Och mycket riktigt, Team Mälarenergi
vägrade att ge sig och bjöd på kamp än-

da in på mållinjen.
Eftersom lagens treor är låsta till tredje

matchen blev alla tre lagmatcherna snar-
lika i sina upplägg.

Mälarenergi tog ledningen
I första gav Jana Debesova Team

Mälarenergi ledningen via seger mot
Kajsa Andersson, varpå Marie Olsson
kvitterade genom enkel vinst över Marie
Persson.

I såväl andra som tredje matchen öpp-
nade Marie med seger mot Marie Pers-
son varpå Debesova utjämnade mot Kaj-
sa.

Nyckelmatchen i alla tre drabbningar-
na stod därför mellan  Linda Mernsten
och Nina Vakkila.

Rysare för Linda
I första finalmatchen öppnade Nina

bäst mot Linda och hade ledningen näs-
tan hela matchen. Det blev en riktig rysa-
re i slutbollarna med seger 11–9 i skiljese-
tet för Linda.

– Det som jag tror avgjorde var att
Linda fortsatte med sina svåra servar
medan Nina blev lite försiktigare och
väntade på misstag från Linda, sa Curt
Carlsson.

Marie Olsson, som i serien haft en

jämn uppgörelse med Jana Debesova
vann säkert och Råå hade kopplat grep-
pet med sina 3–1 i öppningsmatchen.

Så var det tänkt att Råå skulle fullbor-
da det hela och avgöra i två raka men
med knapp marginal fick Nina revansch
på Linda och vann skiljesetet med 11–8.

– Ja, det var en rysare och man kan
lugnt säga att det är små marginaler som
avgör. Alla vet om att vår match är en
nyckelmatch. Nu ska vi njuta av den här
segern, sedan gäller det att ladda om, sa
Nina Vakkila.

I den avgörande dubbeln ledde Kajsa
och Linda med 9–6 i skiljesetet mot Nina

De tre senaste säsongerna har spelarna i Råå BTK till stor be-
svikelse för dem själva och stor frustration för hemmapubliken
sett motståndarna skrika ut sin segerglädje och höja SM-buck-
lan. 

De två senaste mot just Team Mälarenergi BTK.
– Det ska inte få inträffa igen, intalade sig Rååtränaren Curt

Carlsson.
Och det gick vägen för Råå – 3–1 i den tredje och avgörande

finalen.

GULD,
RÅÅ!
Curre fick rätt och Marie
hade sin bästa säsong

2011 Råå BTK-Team Mälarenergi 3-1, 2-3, 3-1
2010 Team Mälarenergi BTK-Råå BTK 5-2, 5-4
2009 Team Mälarenergi BTK-Råå BTK 5-1, 5-3
2008 Dänningelanda BTK-Råå BTK 5-2, 4-5, 5-2

RÅÅS FYRA
RAKA SM-FINALER

HOPPSAN, MARIE! Efter SM-guldet
med Råå BTK blir det spel för Olsson i
Malmö IF säsongen 2011-12.
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och Marie Persson. Råå BTK var med
andra ord bara två bollar från SM-gul-
det. Fem bollar senare var guldförhopp-
ningarna grusade. Team Mälarenergi
lyckades vrida sig ur greppet och vinna
andra finalmatchen med 3–2. 

”Viktigt vara aggressiv”
Tredje finaldrabbningen började som

de två tidigare. På nytt gick Linda och
Nina in vid ställningen 1–1, båda ytterst
medvetna om matchens betydelse. Den
här gången drog Linda det längsta strået.

– Jag tänkte att jag inte ska förlora på
att jag inte vågar. Mot Nina är det vik-
tigt att vara aggressivare och först kom-
ma till läge, sa Linda Mernsten.

Det gjorde Linda och hon var den

klart bästa för dagen och för ovanlighe-
tens skull gick matchen inte till skilje.

Marie Olsson, som så här långt hade
varit helt outstanding och vunnit alla si-
na fem singlar i finalen, skulle ”bara gå
ut och stänga matchen”. 

Jana Dobesova tog ledningen två
gånger men Marie lyckades utjämna. I
skilje var det Team Mälarenergispelaren
som tog initiativet. Vid underläge 5–8 för
Marie begärde Råås tränare timeout.

– Den gjorde mig lugnare och jag blev
påmind om att inte bli passiv utan spela
mitt eget spel, förklarade Marie efteråt.

Magnifikt, Marie
Och det gjorde hon verkligen. Upp-

hämtningen var magnifik och Marie böjd

på några fenomenala poäng som ledde
fram till matchbollar. Och på den andra
avgjorde hon.

– Det här var väldigt skönt. Efter tre
raka finalförluster kändes det som nu el-
ler aldrig, sa hon med ett brett leende ik-
lädd obligatorisk guldhatt och med pom-
macstänk i hela ansiktet.

Råå BTK och Team Mälarenergi har
bjudit på stort finaldrama tre år i rad.
Nu är Råå BTK tillbaka på SM-tronen.

– Jag tycker vi definitivt var värda det-
ta. Alla gör en bra match och själv har
jag haft min bästa säsong med medalj på
SM i singel, dubbel, mixed och nu guld i
lag, strålade Marie Olsson tillsammans
med övriga i Råå BTK.

PER HÄLLSTRÖM

HATTARNA PÅ för tjejerna som såg till att Råå BTK återtog guldet efter sju år. I finalerna mot Team Mälarenergi var det Kajsa
Andersson, Linda Mernsten och Marie Olsson – trion till vänster – som drog lasset. Men även Julia Magnusson, Alice Tolstoy
och Emma Johansson har stöttat under säsongen.
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SM-SLUTSPELET 2011, HERRAR
KVARTSFINAL 1
9/3 FALKENBERGS BTK-BTK WARTA 2–3

Guo Kai-Magnus Månsson 11–3, 11–7, 11–9, Ham-
pus Söderlund-Chang Jiang Hong 5–11, 5–11, 9–11,
Lukas Rydén-Mattias Karlsson 7–11, 9–11, 11–8,
21–19, 7–11, Guo Kai-Chang Jiang Hong 11–7,
11–9, 11–5, Rydén/Söderlund-Karlsson/Månsson
5–11, 12–14, 6–11.

9/3 ÖSTERLENS BTK-HALMSTAD BTK 3–2
Hong Zhijian-Kristian Karlsson 7–11, 7–11, 15–17,
Peter Nilsson-Jörgen Persson 11–9, 11–7, 7–11,
4–11, 11–9, An Shu-Niklas Rönningborn 11–9, 11–7,
4–11, 11–9, Hong Zhijian-Persson 13–11, 10–12,
5–11, 5–11, An Shu/Nilsson-Karlsson/Rönningborn
9–11, 11–9, 11–3, 8–11, 11–7.

KVARTSFINAL 2
11/3 BTK WARTA-FALKENBERGS BTK 2–3

Chang Jiang Hong-Lukas Rydén 11–7, 11–1, 10–12,
11–5, Magnus Månsson-Guo Kai 8–11, 3–11, 3–11,
Mattias Karlsson-Hampus Söderlund 8–11, 11–7,
3–11, 8–11, Chang Jiang Hong-Guo Kai 13–11,
15–13, 13–11, Karlsson/Månsson-Rydén/Söderlund
13–15, 12–14, 13–11, 11–9, 5–11.

11/3 HALMSTAD BTK-ÖSTERLENS BTK 2–3
Jörgen Persson-Peter Nilsson 11–5, 11–6, 11–5, Kri-
stian Karlsson-Hong Zhijian 12–10, 5–11, 11–7,
11–3, Alexander Franzén-An Shu 3–11, 11–7, 8–11,
11–4, 6–11, Persson-Hong Zhijian 11–4, 8–11, 9–11,
9–11, Karlsson/Niklas Rönningborn-Nilsson/An Shu
11–9, 11–6, 9–11, 10–12, 2–11.

KVARTSFINAL 3
14/3 FALKENBERGS BTK-BTK WARTA 3–1

Guo Kai-Magnus Månsson 12–10, 11–8, 11–8, Lukas
Rydén-Chang Jiang Hong 11–4, 10–12, 5–11, 2–11,
Hampus Söderlund-Mattias Karlsson 11–5, 11–8,
9–11, 11–6, Guo Kai-Chang Jiang Hong 12–10,
11–5, 11–7.

SEMIFINAL 1
23/3 ÖSTERLENS BTK-SÖDERHAMNS UIF 2–3

Hong Zhijian-Jon Persson 8–11, 3–11, 11–7, 10–12,
Peter Nilsson-Sun Jian 11–9, 8–11, 8–11, 11–2,
7–11, An Shu-Hampus Nordberg 13–11, 8–11, 11–8,
6–11, 11–5, Hong Zhijian-Sun Jian 11–9, 8–11, 8–11,
11–7, 11–7, Nilsson/An Shu-Viktor Brodd/Nordberg
8–11, 6–11, 9–11.
23/11 Eslövs AI-Falkenbergs BTK 3–1
Xu Hui-Lukas Rydén 11–7, 11–8, 11–6, Johan Ax-
elqvist-Hampus Söderlund 11–8, 11–5, 11–1, Mattias
Översjö-Guo Kai 16–18, 3–11, 9–11, Xu Hui-Söder-
lund 11–6, 11–6, 11–4.

SEMIFINAL 2
1/4 SÖDERHAMNS UIF-ÖSTERLENS BTK 3–1

Sun Jian-Peter Nilsson 11–4, 13–11, 11–9, Jon Pers-
son-Hong Zhijian 8–11, 11–7, 11–5, 11–9, Hampus
Nordberg-An Shu 11–8, 4–11, 5–11, 11–7, 3–11, Sun
Jian-Hong Zhijian 10–12, 13–11, 8–11, 13–11, 11–6.
• SUIF vann med 2–0 (6–3) i matcher.

1/4 FALKENBERGS BTK-ESLÖVS AI 1–3
Guo Kai-Johan Axelqvist 11–6, 11–8, 11–7, Lukas
Rydén-Xu Hui 5–11, 5–11, 9–11, Hampus Söderlund-
Mattias Stenberg 11–8, 10–12, 11–7, 8–11, 7–11,
Guo Kai-Xu Hui 8–11, 7–11, 11–8, 10–12.
• Eslöv vann med 2–0 (6–2) i matcher.

FINAL 1
21/4 ESLÖVS AI-SÖDERHAMNS UIF 3–1

Xu Hui-Hampus Nordberg 11–4, 11–8, 11–3, Mattias
Översjö-Jon Persson 11–7, 9–11, 8–11, 10–12, Jo-
han Axelqvist-Sun Jian 11–7, 13–11, 7–11, 3–11,
11–9, Xu Hui-Persson 11–8, 11–8, 11–4.

FINAL 2
23/4 Söderhamns UIF-Eslövs AI 2–3
Sun Jian-Mattias Översjö 11–9, 11–5, 11–2, Viktor
Brodd-Xu Hui 4–11, 5–11, 5–11, Jon Persson-Johan
Axelqvist 8–11, 11–8, 11–9, 7–11, 15–13, Sun Jian-
Xu Hui 11–9, 7–11, 14–16, 3–11, Brodd/Hampus
Nordberg-Axelqvist/Översjö 5–11, 5–11, 10–12.
• Eslöv mästare efter 2–0 (6–3) i finalmatcher.

SM-SLUTSPELET 2011, DAMER
KVARTSFINAL 1
30/3 MALMÖ IF-ÄNGBY SK 3–1

Eldijana Bentsen-Maria Engelson 11–6, 11–8, 11–8,
Sabine Borre-Larsen-Caroline Wersäll 9–11, 8–11,
9–11, Veronica Mattiasson-Josefin Lund 9–11, 11–7,
11–5, 11–6, Bentsen-Wersäll 10–12, 11–4, 3–11,
12–10, 12–10.

30/3 TABERGS SK-SPÅRVÄGENS BTK 3–2
Marina Donner-Daniela Moskovits 11–8, 11–4, 11–0,
Madeleine Stenqvist-Sune Jie 1–11, 9–11, 4–11, Na-
talia Kudryavceva-Ida Söderlund 11–9, 13–11, 9–11,
5–11, 11–6, Donner-Sun Jie 11–8, 11–9, 2–11, 5–11,
8–11, Karin Henriksson/Stenqvist-Marlene Appelg-
ren/Söderlund 11–5, 11–7, 11–9.

KVARTSFINAL 2
1/4 SPÅRVÄGENS BTK-TABERGS SK 3–1

Sun Jie-Madeleine Stenqvist 11–9, 12–10, 11–3, Da-
niela Moskovits-Marina Donner 11–8, 12–14, 3–11,
14–12, 10–12, Ida Söderlund-Natalia Kudryavceva
12–10, 11–7, 11–6, Sun Jie-Donner 5–11, 11–8,
11–9, 11–8.

2/4 ÄNGBY SK-MALMÖ IF 3–1
Caroline Wersäll-Sabine Borre-Larsen 11–6, 13–11,
8–11, 9–11, 11–9, Josefin Lund-Eldijana Bentsen
6–11, 12–10, 11–9, 5–11, 5–11, Stina Zetterström-
Veronica Mattiasson 11–5, 11–8, 7–11, 11–6, Wer-
säll-Bentsen 4–11, 11–6, 7–11, 11–6, 11–8.

KVARTSFINAL 3
2/4 SPÅRVÄGENS BTK-TABERGS SK 2–3

Sun Jie-Madeleine Stenqvist 11–2, 11–8, 11–5, Dani-
ela Moskovits-Marina Donner 11–6, 5–11, 4–11,
8–11, Ida Söderlund-Natalia Kudriavceva 9–11,
13–15, 9–11, Sun Jie-Donner 11–6, 11–9, 15–13,
Moskovits/Söderlund-Karin Henriksson/Stenqvist
11–5, 9–11, 5–11, 11–6, 9–11.
• Taberg till semifinal efter 2–1 (7–7) i matcher.

3/4 ÄNGBY SK-MALMÖ IF 3–0 
Caroline Wersäll-Eldijana Bentsen 11–7, 11–5,
13–11, Josefin Lund-Sabine Borre-Larsen 4–11,
11–8, 11–8, 11–9, Stina Zetterström-Emma Lundell
12–10, 11–4, 11–5.
• Ängby till semifinal efter 2–1 (7–4) i matcher.

SEMIFINAL 1
6/4 ÄNGBY SK-RÅÅ BTK 0–3

Caroline Wersäll-Kajsa Andersson 11–6, 10–12,
7–11, 7–11, Josefin Lund-Marie Olsson 2–11, 2–11,
9–11, Stina Zetterström-Linda Mernsten 11–7, 4–11,
8–11, 12–10, 5–11.

6/4 TABERGS SK-TEAM MÄLARENERGI 1–3
Marina Donner-Marie Persson 7–11, 11–9, 13–11,
8–11, 11–9, Madeleine Stenqvist-Jana Debesova
5–11, 8–11, 6–11, Karin Henriksson-Nina Vakkila
2–11, 6–11, 9–11, Donner-Debesova 13–15, 11–13,
6–11.

SEMIFINAL 2
8/4 RÅÅ BTK-ÄNGBY SK 3–2

Marie Olsson-Linda Bergström 9–11, 9–11, 11–7,
11–5, 9–11, Kajsa Andersson-Caroline Wersäll 11–7,
11–5, 11–4, Linda Mernsten-Stina Zetterström 11–3,
11–4, 11–4, Olsson-Wersäll 11–5, 7–11, 6–11, 9–11,
Andersson/Mernsten-Bergström/Josefin Lund 11–8,
11–2, 13–11.
• Råå till final efter 2–0 (6–2) i matcher.

8/4 TEAM MÄLARENERGI-TABERGS SK 3–2
Jana Debesova-Madeleine Stenqvist 11–9, 11–6,
11–5, Marie Persson-Marina Donner 7–11, 11–8,
6–11, 11–7, 6–11, Nina Vakkila-Henrika Uggmark
11–3, 11–9, 11–7, Debesova-Donner 6–11, 11–13,
13–11, 11–8, 7–11, Persson/Vakkila-Karin Henriks-
son/Stenqvist 6–11, 11–1, 11–1, 8–11, 11–9.
• Team Mälarenergi till final efter 2–0 (6–3) i matcher.

FINAL 1
20/4 TEAM MÄLARENERGI-RÅÅ BTK 1–3

Jana Dobesova-Kajsa Andersson 11–7, 11–7, 11–7,
Marie Persson-Marie Olsson 3–11, 3–11, 3–11, Nina
Vakkila-Linda Mernsten 11–6, 4–11, 11–9, 4–11,
9–11, Dobesova-Olsson 7–11, 10–12, 5–11.

FINAL 2
22/4 RÅÅ BTK-TEAM MÄLARENERGI 2–3

Marie Olsson-Marie Persson 11–6, 11–3, 13–11, Kaj-
sa Andersson-Jana Dobesova 11–7, 7–11, 11–13,
5–11, Linda Mernsten-Nina Vakkila 9–11, 11–9, 5–11,
11–8, 8–11, Olsson-Dobesova 11–6, 11–8, 4–11
11–9, Andersson/Mernsten-Persson/Vakkila 11–2,
9–11, 15–13, 5–11, 9–11.

FINAL 3
25/4 RÅÅ BTK-TEAM MÄLARENERGI 3–1

Marie Olsson-Marie Persson 11–3, 11–7, 11–2
Kajsa Andersson-Jana Dobesova 10–12, 8–11, 8–11
Linda Mernsten-Nina Vakkila 11–6, 12–10, 8–11,
11–8, Olsson-Dobesova 9–11, 11–6, 6–11, 11–6,
12–10.
• Råå mästare efter 2–1 (8–5) i matcher.

DÄR SATT DEN, ÄNGBY. Stockholmsklubben med hjälp av Caroline Wersäll be-
segrade Malmö IF i tredje och avgörande SM-kvarten. Men Råå i semin blev för
svårt för Ängby. 
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Välkommen till Halmstad Masters 2011,
3-4 september, Halmstad Arena.
Internationell A-tävling med
RE-status. Sista anmälningsdag
10 augusti 2011, för mer info
se www.halmstadbtk.se

Halmstad Masters 2011

Ingår i Yasaka UGP

F12/P12 & F14/P14

KEBNE-
RUNDAN -11

Internationell A-tävling i Kiruna Sporthall
8-9 oktober 2011

Rankingtävling kategori 1
Klasser, lördag:    F10, P10, F14, P14, F13, P13, 

HJ17, DJ17, HJ20, DJ20, H40, H3, D3, H7
Klasser, söndag:  P15, F15, P12, F12, P9, F9, 

HÖ, DÖ, H5, H2, D2, H4, DD, HD, H6
Samtliga ungdomsklasser samt HÖ-DÖ spelas som poolklasser.
Anmälan senast måndag 19 september till Kebnekaise BTK, 
Adolf Hedinsvägen 37, 981 33 KIRUNA. Fax 0980-838 15.  
Mail: kebnebtk@hotmail.com
Upplysningar: Kans liet, tel 0980-804 80.
Välkomna till Kiruna och Kebnerundan, välbekant för sitt fina prisbord!

BO BILLIGT OCH BEKVÄMT
• Prisex från 700:-/dygn och 4-bäddslägenhet • Kök och dusch

i samtliga lägenheter • 18-håls minigolfbana.

Bromsgatan 12. Bokning tel 0980-109 37. Fax 0980-147 00
andersfredriknord@hotmail.se

Lekstorps IF

Höstpoolen 

Ladyloopen 

Lördag R2/BC:  

Söndag R2/BC: 
Söndag R1/A: 

Prispengar:

Startbegränsningar Höstpoolen:

Startbegränsningar Ladyloopen:

 Tävlingsledare:

Anmälan: 

Sista anmälningsdag:

Inbjudan och anmälningsblankett finns på klubbens hemsida 
www.lekstorp.se



Annonsera tävlingen 
TVÅ GÅNGER 

— alltså i två på vardera
följande nummer,

till BARA HALVA PRISET 
för andra införandet

Annonsera
till 

HALVA PRISET!

30 PINGIS

 ävlings-
inbjudningarT
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LILLA
STRATOS-
POOLEN

Spel på 26 bord 
i Enköping (R3)

5-6 november 2011
Inbjudan finns på vår hemsida
www.stratospingis.se

Upplysningar: 
Roland Hellström 0171-353 27

Välkomna!
Stratos Enköping BTK

STRATOS-
POOLEN

Sveriges största
2-dagarstävling (R2)

Spel på 57 bord i Enköping

21-22 januari 2012
Den 8/11 läggs inbjudan ut på 
www.stratospingis.se

Upplysningar: 
Roland Hellström 0171-353 27

Välkomna!
Stratos Enköping BTK

VIMMERBYSPELEN
8-9 oktober 2011
RANKINGTÄVLING 2

Vimmerby Idrottshall

Lördag: P10, P12, P14, HJ17, P15.
Söndag:  F10, F12, F14, F15, D17, D20, DSE, HSE, HS2, HS3, 

HS20, HS4.

Anmälan  senast 23/9 -11 till Inge Gustavsson, Videvägen 6, 
590 80 Södra Vi eller inge.gustavsson@hotmail.com

Upplysningar: Inge 0492-208 41, 070-25 60 444.

Välkomna!  Södra Vi IF

43:a upplagan

SÖLVESBORGSSPELEN
20-21 augusti 2011

Arrangeras i Sölvesborgs Idrottshall
Tävlingen är klassad som en B-tävling 

– Kategori 2 både lördag/söndag
Lördag:   P14 – Cupspel

F9/10/11/14/15/DJ17/DJ20 – P9/10/13/15/HJ17 – Poolspel
Söndag:  F12, F13, DS1, DS2, DS3, HSE, HS1, HS3, P11 – Poolspel

HD, DD, HS2, HS4, HJ20, P12 – Cupspel. Prispengar under 
söndagen inkl. HJ17/DJ17 och DJ20. I övriga klasser – pokaler.

Sista anmälningsdag: 1 augusti 2011 under adress:
Sölvesborgs BTK, Idrottsvägen, 294 34 SÖLVESBORG

eller patric.alriksson@lyckeby.com
Beställ inbjudan eller ring för information:

Patric Alriksson telnr 0456-706 28 eller 0730-43 34 36
www.idrottonline.se/solvesborg/solvesborgsbtk-bordtennis

VÄSTERÅSMÄSTERSKAPEN
i KLÖVERN-arena, 24-25 sept 2011

OBS! Ny hall
Klasser lördag: P10, P12, P15, HE, H1, H2, H3, H4, H5, DE, D1, 
D2, D3, D4 alla pool. 2-mannalag cup för klubblag H3.
Klasser söndag: P14, H17, H40, H50, F10, F12, F14, F15, D17 alla 
pool. HDE/2, HD3/5, HE, H1, H2, H3, H4, H5 alla cup.
Anmälan sändes till Västerås BTK, Box 315, 721 07 Västerås, senast 
2 september (anmälan görs i första hand till lasse.ericsson@live.se)
Priser: Penningpriser i elitklasserna, i övrigt fina priser.
Upplysningar: Lasse Ericsson, tel 08-788 39 71, 021-33 08 10
eller mail lasse.ericsson@live.se – Billigt boende intill hallen.

Välkomna till Västeråsmästerskapen 2011

VÄSTERÅS BTK

VIKINGAPOOLEN
2-4 september 2011 i Uppsala (Gamlishallen)

Pool i alla klasser
Fredag 2/9 HS3, HS4 (anmälan i hallen senast kl 16.20).
Lördag 3/9: HS2, DS2, HSE, DSE+1, DS3, HS1.
Söndag 4/9: P14, F14, HJ17, DJ17, P12, F12, P15, F15, HS5.
Penningpriser i samtliga klasser. 1:a pris HSE 2000:-, 1:a pris DSE: 1000:-
Startavgifter: HSE & DSE+1: 200:-, HS1: 160:-, övriga seniorklasser: 125:-, 
HJ17 & DJ17 115:-, ungdomsklasser: 90:-
Startbegränsningar: En klass på fredag, två på lördagen resp. söndagen.
Anmälan ska vara arrangören tillhanda senast tisdag den 16 augusti.
Adress: Sunnersta AIF, BT-sektionen, Långvägen 5, 756 52 Uppsala.
E-post: sunnersta.aif@telia.com
Övrigt: Går utmärkt att kombinera med Solna Open samma helg!
Upplysningar: Gunnar Haeggblom, 018-24 30 01 eller 070-699 02 30.

Välkomna!                        Sunnersta AIF

Glöm ej att boka din tävlingsannons!
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Svensk Elitpingis bildades inför säsong-
en2009-2010 är en intresseorganisation för
de svenska bordtennisklubbarna. Målsätt-
ningen var att övergripande öka mediabe-
vakningen och intresset för Pingisligan,
damernas elitserier samt Superettan.

Mycket kom initialt att handla om att få
in bordtennisen i TV och det lyckades
även föreningen med i form av sändningar
i TV4 Sport. En match från varje omgång
sändes live och med tanke på förutsätt-
ningarna höll sändningarna mycket hög
kvalitét. 

– Vi gjorde kanonsändningar och TV 4
var väldigt nöjda med det vi presterade,
säger ordföranden i föreningen, Thomas
Andersson från Eslöv.

Organisation och ekonomi
Det som inte riktigt hängde med var or-

ganisation och ekonomi och slutligen stod
det i mars månad 2010 klart att svensk
Elitpingis hade ett underskott på cirka
700.000 kronor.

– Vi hade otur att starta införsäljningen
av sponsorer i samband med den värsta
lågkonjunkturen på länge. Säljbolaget vi
anlitade trodde på cirka två miljoner kro-
nor i sponsorintäkter. Vi själva var lite
mer försiktiga och sänkte detta till en mil-
jon. Det slutade på cirka 350.000 kronor.
Däri ligger egentligen underskottet. Det
handlar således absolut inte om att vi öds-
lat pengar, fortsätter Thomas Andersson.

– Styrelsen brast en del i kontroll då sa-
ker och ting gick väldigt fort. Självklart får
vi ta på oss vår del av ansvaret till att det
blivit ett underskott men vi är inte ensam-
ma om det, menar Thomas.

Under sommaren och hösten var kon-
kurshotet överhängande, men föreningen
fick genom sitt nätverk ett tips om att
kontakta tidigare förbundskaptenen An-
ders Thunström som idag är verksam på
ITTF:s mediabolag TMS i Kanada.

– Anders hade kontakt med ett ”live
betting-företag” som heter Bwin, och de
var mycket intresserade av att sända
Pingisligans matcher på sin hemsida mot
en viss ersättning till oss. Vi behövde dock
hitta någon som kunde producera sänd-
ningarna åt oss. Kontakt togs med pro-
duktionsbolaget Pingis-TV, som hade stor
erfarenhet av att producera bordtennis på
webben i form av till exempel landskam-
per och Safirs Internationella.

– Vår målsättning var att kunna rulla ut
sex matcher i slutspelet och det lyckades vi
med. Överskottet blev cirka 40.000 kronor
och det utan att vi själva sålt några spon-
sorer. Vi lät klubbarna få i stort sett alla
exponeringsmöjligheter så de skulle känna
att detta var en möjlighet och inte bara en
utgift, säger Thomas Andersson.

Vidare har att föreningen lagt mycket
kraft på att sanera bland de utgifter som
funnits.

Framtiden då?
Av det stora underskottet så återstår en

del till produktionsbolaget som stod för
TV-sändningarna föregående säsong.

– Det är fortfarande mycket pengar,
men vi har bra kontakt med detta företag
och hoppas när alla räkenskaper är gjorda
att kunna betala in en liten slant för att vi-
sa att vi att vi försöker minska skulden. Vi
har under säsongen jobbat stenhårt för att

få det här att fungera och varit mycket no-
ga med att inte dra på oss ytterligare kost-
nader, fortsätter han.

– Självklart har vi många bitar att för-
bättra, ekonomiskt och organisationsmäs-
sigt. Under säsongen som gick låg vårt fo-
kus på att undvika konkurs och vi hoppas
på förståelse för det. Vi behöver visa före-
ningarna att vi är till för dem. Dessutom
har vi som målsättning att även inleda dis-
kussioner kring hur vi kan öka intresset
för damernas elitserie och Superettan. Till
att börja med skall de givetvis ges samma
möjligheter att sända sina matcher på
webben som klubbarna i Pingisligan.

Billigt och enkelt
– Vi tror mycket på konceptet webb-

TV, det är förhållandevis billigt och enkelt
att köra. Det kräver inga större förbere-
delser mer än en hyfsad internetuppkopp-
ling. Vårt produktionsbolag Pingis-TV är,
och har varit, mycket flexibla. Vi hoppas
att föreningarna ser det som en möjlighet
att dels kunna marknadsföra sin egen för-
ening, men även sina sponsorer, och däri-
genom tjäna en slant, säger Thomas An-
dersson.

Företaget Bwin har även aviserat att
man vill fortsätta samarbetet och erbjudit
Svensk Elitpingis ett tvåårsavtal.

– Vi ser det som ett gott betyg på det
jobb vi gjort. Återstår att se om förening-
arna även tycker att det är värt att hänga
på från början av kommande säsong. Som
vi ser det finns här en enorm potential, vi
kommer att jobba för att förbättra sänd-
ningarna och även reklamexponerings-
möjligheterna för att hitta egna sponsorer.
Men givetvis är vår målsättning att främst
kunna skapa en bra plattform för våra
föreningar, både sportsligt och ekono-
miskt, avslutar Thomas Andersson.

THOMAS BUZA

Svensk Elitpingis höll den 11 juni sitt årsmöte i Helsingborg.
Säsongen 2010-2011 har i mångt och mycket handlat om en
enda sak – överlevnad.

Hur står det till, Svensk Elitpingis?

Uppställningarna är fria och vunnen lag-
match ger två poäng.

Så här är spelordningen: A1–B2,

A2–B1, A3–B3, A1–B1, A2–B2.
Lag tio i Pingisligans grundserie och

segrande lag i Superettan kvalspelar om en
plats i Pingisligan säsongen 2012-2013.
Kvalspelet är obligatoriskt och genomförs
med en hemma- och en bortamatch.

En annan nyhet är att huvudparten av
matcherna går på måndagar. Endast fyra
av de 18 omgångarna spelas på annan
veckodag – då på torsdagar.

En damelitserie 2012-13
Det blir en ändring även för Sveriges

hemmavarande damelit. Men först sä-
songen 2012-13. Då blir två elitserier återi-

gen en om åtta lag.
Det nuvarande systemet med två grup-

per i högsta serien infördes 2007-08 efter
en säsong då endast fem lag deltog. 

Glädjande är annars explosionen på
damsidan med inte mindre än 20 nya lag i
division 2 kommande säsong. Antalet lag i
de högsta divisionerna har ökat från 54 till
72.

Fördelningen är 16 lag i de två elitserier-
na, 16 lag i division 1 och 40 lag i division 2.

ÖRJAN WESTBERG

Bäst av fem och först till tre
PINGISLIGAÄNDRING

Efter två säsonger skrotas
det till TV4 anpassade spel-
systemet med matcher i bäs-
ta av tre set i Pingisligan. I
höst är det Champions Lea-
gue-modellen som gäller, vil-
ket betyder spel i bäst av fem
set och lagmatcher först till
tre – med slutresultaten 3–0,
3–1 eller 3–2.

BTK Warta-Halmstad BTK
Spårvägens BTK-Markaryds BTK
Söderhamns UIF-BTK Kävlinge
Eslövs AI-Österlens BTK
Falkenbergs BTK-Frej Växjö

PINGISLIGANS
PREMIÄROMGÅNG
MÅNDAG 12/9 2011
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De yngre tjejerna har mycket gemen-
samt. Som att de gjort sig namn i Talan-
gjakten. Erika vann 2010 och Stina 2011.
Men i den andra prestigetävlingen för
Sveriges talanger, Pingisiaden, ligger Sti-
na med ett år kvar i klassen långt före
Erika med två förstaplaceringar i rad.
Erika har som bäst blivit fyra.

I USM-singeln fick Stina slita hårdare
än den äldre Erika för att nå finalen, om
vi ser till Stinas 4–2 i set och 13–11 i
kvartens slutset mot Filippa Bergand
från Åsa. Erik radade upp 4–0 två gång-
er om innan hon satte dit 4–1 för guldet
mot Stina.

Franzén finalföll igen
Fjolårets JSM-etta i pojkar 14, Alex-

ander Franzén, jagade för andra året i
rad titeln i USM-klassen pojkar 15. Men

i finalen räckte han inte till den här gång-
en heller. Kim Nilsson, KFUM Kristian-
stad vann tre år efter det han grejade gul-

det i pojkar 12 – på samma ställe mot, ja,
se där, Alexander Franzén. 

Tala om att historier kan gå igen.
2008 blev det 4–2 och 2011 4–1 för

Kim.
Alexander, som i fjolårsfinalen i poj-

kar 15 bidrog till en minnesvärd final-
match mot Hampus Söderlund – 12–14 i
sjunde set – har mycket att fundera på
inför nästa möte med Kim Nilsson.

I flickor 15 blev det en långkörare i
Ängbyfinalen mellan Linda Bergström
och Maria Engelson som kan varann i
minsta detalj. Linda höll undan till 11–5 i
sjunde och avgörande efter setledning
3–2 för Maria.

Slog två spårvägare
Pojkar 12-segraren Adam Blomquist,

Söderhamns UIF ställdes inför det stora
provet i kvartsfinalen mot Vilmer Ge-
orgsson, Spårvägen. Det blev 11–7 i skil-
je för Adam mellan de två talangjaktset-
torna – 2010 respektive 2011. Därefter
slog Adam Iggesunds uppstickare Per
Eriksson innan han mötte en annan spår-
vägare han är så bekant med, Omid
Khoshbakht. 

Inget velande här inte utan 11–7, 11–8,
11–9, 11–5 för Adam.

I pojkdubblarna gick gulden till BTK
Rekord genom Viktor Görman/Ulrik Jo-
hannesson, 15-årsklassen, och Sjömar-
kens BTK-KFUM Kristianstad genom
Simon Söderlund och Konrad Åmark,
12-årsklassen.

ÖRJAN WESTBERG

Värsta rivaler och bästa vänner.
Linda Bergström och Maria Engelson, Ängby SK spelade

dubbla roller i Ungdoms-SM i Varberg.
I flickor 15-singeln ställdes de mot varann – med Linda som

etta. I dubbeln stod de på samma sida – och tog var sitt guld.
Och kan ni tänka er, i flickor 12 följde Erika Fronth, IFK Falkö-

ping och Stina Källberg, Borlänge BTK Ängbymönstret – med
Erika som singelbäst.

Värsta rivalerna var
också bästa vänner

USM

SAMMANSVETSAT ÄNGBYPAR som
spelade till sig guldet i både USM och
JSM: Linda Bergström/Maria Engelson.

13–15 I SKILJESETET
– det var en tung förlust
för Carl Ahlander-Johans-
son mot blivande pojkar
15-ettan Kim Nilsson.
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Ser vi till antalet set fick Tran det allt lät-
tare på sin resa mot herrjuniorer 17-se-
gern. Sju set i kvartsfinalen mot Henrik
Ahlman, Eslövs AI blev sex i semifinalen
mot Jimmy Jin, Söderhamns UIF och
fem mot Görman. 

Tran måste ha känt pressen från Ahl-
man. Denne gick fram till både 2–0 och
3–2 i set. Men Trans avslutning var di-
stinkt: 11–8, 11–2. Det innebar att han
försvarade juniortiteln. Hemma i Stock-
holm i fjol finalbesegrade han Jesper
Hedlund, Linköpings PK med 4–1.

Tran med åtta guld
Anthony Tran tillhör nu de största i

svensk pingis juniorhistoria. 
SM-guldet var hans åttonde, varav det

sjätte i singel. Han har full täckning i de
klasser som gäller idag: ett guld i P12,
två i P14, ett i P15, två i HJ17.

Benny Feng i pojkar 14 noterade 4–2 i
kvarten mot Martin Eriksson, Eslövs AI
och 4–1 i semin mot Anders Eriksson,
BTK Linné innan slutliga 4–2 mot
Ahlander-Johansson.

På damsidan tog Linda Bergström en
gulddubbel igen – precis som i USM.
Hon finalbesegrade Michaela Karlsson,
Ljungby BTK i damjuniorer 17-singeln
med 4–1 och fick full utdelning i dubbel-
tävlingen tillsammans med Stina Zetter-
ström. I singel, semifinalen, ställdes de
båda Ängbykamraterna emot varann.
Linda vann med setsiffrorna 4–1.

4–3 för Tilda
I flickor 14 var en annan Zetterström i

final, Helena. Hon mötte BTK:s Frejs
Tilda Johansson i en final som drog till
sig de flesta blickar i Karlstadshallen.
Tilda vann de tre första seten klart innan
det skiftade totalt och Helena vann de ef-
terföljande lika klart. Sen blev det en

fight i sjunde setet: 11–9 för Tilda. Sam-
ma Tilda som vann Talangjakten för sin
moderklubb Lessebo BTK 2009.

I dubbel nöjde sig inte Erika
Fronth/Stina Källberg med guldet i flick-
or 12 i USM, de gick rakt fram mot gul-
det i flickor 14 i Karlstad också. Ingen
setförlust i slutmatcherna.

Dubbelguld för Calle
Carl Ahlander-Johansson fick lite

plåster på såren för finalförlusten i 14-
årssingeln när han och Marcus Olovsson
tog dubbelguldet.

I herrjuniorer 17 var Eslövs AI:s Hen-
rik Ahlman och Adam Andersson bäst
trimmade ihop och 3–1-slog Alexander
Franzén/Jimmy Jin, Halmstads
BTK/SUIF i finalen.

ÖRJAN WESTBERG

Spårvägen är pålitligare än
SJ. Efter en jämn och rask
framfart ankom Anthony Tran
och Benny Feng i tid för att
hämta JSM-gulden på slut-
stationen i Karlstad. 

Viktor Görman, BTK Rekord
och Carl Ahlander-Johans-
son, BTK Linné blev de sista
att tvingas av tåget: 1–4 mot
Tran respektive 2–4 mot
Feng.

Tran en av de största

MERITTYNGD UNGDOMSSPELARE.
Efter att ha spelat hem herrjuniorer 17 i
Karlstad står Anthony Tran på åtta
guld totalt i USM/JSM.

SPÅRVÄGARE som också höll: Benny
Feng som vann pojkar 14 efter 4–2 i fi-
nalen mot Carl Ahlander-Johansson.
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Spårvägen gick som tåget
mot de två JSM-gulden

JSM
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6:E USM
VARBERG 16-17 APRIL 2011
POJKAR 15
FINAL

Kim Nilsson, KFUM Kristianstad-Alexander Franzén,
Halmstad BTK 11–7, 11–7, 11–5, 10–12, 11–5.

SEMIFINALER
Franzén-Viktor Görman, BTK Rekord 5–11, 11–8,
13–11, 11–9, 9–11, 12–10, Nilsson, KFUM Kristian-
stad-Carl Ahlander Johansson, BTK Linné 11–9,
5–11, 11–4, 11–7, 4–11, 6–11, 15–13.

KVARTSFINALER
Franzén-Anders Eriksson, BTK Linné 11–7, 11–5,
11–6, 11–8, Görman-Alexander Lundh, BTK Frej
12–10, 3–11, 11–7, 11–5, 11–4, Nilsson-Anton Käll-
berg, Borlänge BTK 11–8, 11–3, 11–6, 7–11, 11–6,
Ahlander Johansson-Wilhelm Kindblad, Lyckeby
BTK 14–12, 13–11, 11–13, 11–9, 11–7.

FLICKOR 15
FINAL

Linda Bergström, Ängby SK-Maria Engelson, Ängby
SK 11–8, 10–12, 15–13, 7–11, 8–11, 11–7, 11–5.

SEMIFINALER
Engelson-Tilda Johansson, BTK Frej 9–11, 11–5,
11–3, 11–8, 11–13, 16–14, Bergström-Sannamari
Bölenius, Spårvägens BTK 11–9, 11–9, 11–7, 11–6.

KVARTSFINALER
Engelson-Elin Binglöv, Ljungsbro BTK 11–5, 9–11,
5–11, 11–5, 11–9, 11–7, Johansson-Alice Tolstoy,
BTK Rekord 12–14, 11–3, 3–11, 11–8, 11–8, 12–10,
Bölenius-Anna Carlsson, Lekstorps iF 11–7, 11–4,
11–5, 11–6, Bergström-Felicia Larsson, Halmstad
BTK 11–5, 12–10, 11–8, 11–6.

POJKAR 12
FINAL

Adam Blomquist, Söderhamns UIF-Omid Khosh-
bakht, Spårvägens BTK 11–7, 11–8, 11–9, 11–5.

SEMIFINALER
Khoshbakht-Simon Söderlund, Sjömarkens BTK
12–10, 9–11, 12–10, 11–5, 11–8, Blomquist-Per
Eriksson, Iggesunds BTK  10–12, 11–4, 11–5, 11–3,
11–6.

KVARTSFINALER
Khoshbakht-Patrik Andersson, Uddevalla BTK 11–8,
11–6, 11–8, 11–3, Söderlund-Viggo Kippel, Spårvä-
gens BTK 11–9, 6–11, 11–6, 11–9, 11–4, Eriksson-
Philip Song, KFUM Stocksund 15–13, 11–9, 11–13,
8–11, 12–10, 11–7, Blomquist-Vilmer Georgsson,
Spårvägens BTK 9–11, 11–6, 8–11, 11–8, 11–5,
8–11, 11–7.

FLICKOR 12
FINAL

Erika Fronth, IFK Falköping BTK-Stina Källberg,
Borlänge BTK 12–10, 11–9, 7–11, 11–7, 11–9.

SEMIFINALER
Källberg-Julia Fredriksson, Uddevalla BTK 11–5,
11–6, 11–4, 11–9, Fronth-Malin Nilsson, Skurups
BTK 11–8, 11–8, 11–6, 11–9.

KVARTSFINALER
Källberg-Filippa Bergand, Åsa IF 6–11, 11–6, 10–12,
11–6, 11–7, 13–11, Fredriksson-Ida Fitzgerald, Ås IF
9–11, 11–7, 11–6, 11–5, 11–4, Nilsson-Felicia Do,
Åstorps BTK 11–5, 11–9, 10–12, 11–8, 10–12, 11–8,
Fronth-Ellen Holmsten, Spårvägens BTK 11–6,
11–3, 11–5, 11–8.

POJKAR 15 DUBBEL
FINAL

Viktor Görman/Ulrik Johannesson, BTK Rekord-Kim
Nilsson/Sebastian Luu, KFUM Kristianstad 6–11,
11–9, 11–6, 11–8.

SEMIFINALER
Görman/Johannesson-Simon Berglund/Benny Feng,
Spårvägens BTK 3–11, 11–6, 11–8, 11–7,
Nilsson/Luu-Alexander Franzén/Arnes Selimbego-
vic, Halmstad BTK 13–11, 13–11, 9–11, 5–11, 11–9.

FLICKOR 15 DUBBEL
FINAL

Linda Bergström/Maria Engelson, Ängby SK-Sofia
Malmsten/Alice Tolstoy, BTK Rekord 11–5, 11–5,
11–3.

SEMIFINALER
Bergström/Engelson-Sannamari Bölenius/Frida He-
denqvist, Spårvägens BTK 11–7, 11–8, 11–3,
Malmsten/Tolstoy-Tilda Johansson/Linn Millberg,
BTK Frej/Söderhamns UIF 11–6, 11–7, 11–8.

POJKAR 12 DUBBEL
FINAL

Simon Söderlund/Konrad Åmark, Sjömarkens
BTK/KFUM Kristianstad-Anton Bölenius/Vilmer Ge-
orgsson, Spårvägens BTK 6–11, 11–9, 11–9, 11–9.

SEMIFINALER
Söderlund/Åmark-Omid Khoshbakht/Oscar Pils-
gård, Spårvägens BTK 6–11, 12–10, 12–10, 11–7,
Bölenius/Georgsson-Adam Blomquist/Anton Hjort,
Söderhamns UIF 12–10, 7–11, 6–11, 11–7, 11–8.

FLICKOR 12 DUBBEL
FINAL

Erika Fronth/Stina Källberg, IFK Falköping BTK/Bor-
länge BTK-Linnea Andersson/Malin Nilsson, Arboga

BTK/Skurups BTK 11–4, 11–9, 8–11, 11–9.
SEMIFINALER

Fronth/Källberg-Hanna Andrén/Wilma Hedin, Kåge-
röds BTK 11–3, 11–3, 11–4, Andersson/Nilsson-Ju-
lia Fredriksson/Anna Holmberg, Uddevalla BTK
12–10, 3–11, 9–11, 13–11, 11–7.

TRÖSTTURNERINGAR
POJKAR 15 B
FINAL

Elias Ranefur, Ängby SK-Amadeus Qfvarnström,
Sjömarkens BTK 11–6, 11–4, 11–4.

FLICKOR 15 B
FINAL

Sofia Erkheikki, BTK Rekord-Moa Pettersson, Mör-
sils IF 11–8, 11–5, 13–11.

POJKAR 12 B
FINAL

Per Sandström, Skellefteå AIK BTF-Marcus Petters-
son, IF Norcopensarna 11–8, 9–11, 12–10, 11–7.

FLICKOR 12 B
FINAL

Emma Niemi, Vrena IF-Clara Carlsson, Åsa IF 8–11,
11–9, 12–10, 5–11, 11–8.

6:E JSM
KARLSTAD 13-15 MAJ 2011
HERRJUNORER 17
FINAL

Anthony Tran, Spårvägens BTK-Viktor Görman, BTK
Rekord 11–6, 6–11, 11–9, 11–6, 12–10.

SEMIFINALER
Görman-Viktor Fredriksson, Eslövs AI 11–7, 7–11,
3–11, 11–5, 11–8, 7–11, 11–7, Tran-Jimmy Jin, Sö-
derhamns UIF 3–11, 11–9, 10–12, 11–4, 11–6, 11–7.

KVARTSFINALER
Fredriksson-Carl Åkerlind, Ängby SK 11–6, 11–4,
11–6, 11–3, Görman-Adam Andersson, Eslövs AI
9–11, 11–4, 7–11, 11–8, 11–8, 2–11, 11–8, Tran-
Henrik Ahlman, Eslövs AI 10–12, 5–11, 11–5, 11–7,
9–11, 11–8, 11–2, Jin-Kim Nilsson, KFUM Kristian-
stad 11–2, 11–6, 6–11, 11–9, 11–5.

DAMJUNIORER 17
FINAL

Linda Bergström, Ängby SK-Michaela Karlsson,
Ljungby BTK 11–7, 12–10, 11–13, 11–9, 11–8.

SEMIFINALER
Karlsson-Lisa Rydén, Dänningelanda BTK 11–4,
5–11, 11–6, 11–7, 11–9, Bergström-Stina Zetter-
ström, Ängby SK 13–11, 11–4, 7–11, 11–6, 11–3.

KVARTSFINALER
Karlsson-Daniela Moskovits, Spårvägens BTK 7–11,
17–15, 7–11, 12–10, 8–11, 11–7, 11–9, Rydén-Em-
ma Johansson, BTK Rekord 8–11, 12–10, 11–8,
11–6, 11–9, Bergström-Marlene Appelgren, Spårvä-
gens BTK 12–14, 11–7, 11–9, 12–10, 11–9, Zetter-
ström-Jennifer Jonsson, Lekstorps IF 11–9, 10–12,
11–5, 10–12, 11–7, 11–8.

POJKAR 14
FINAL

Benny Feng, Spårvägens BTK-Carl Ahlander-Jo-
hansson, BTK Linné 4–11, 11–7, 11–7, 8–11, 11–9,
11–5.

SEMIFINALER
Ahlander-Johansson-Simon Berglund, Spårvägens
BTK 7–11, 11–5, 11–8, 12–10, 11–6, Feng-Anders
Eriksson, BTK Linné 11–6, 11–9, 11–0, 6–11, 11–6.

KVARTSFINALER
Ahlander-Johansson-Malte Möregårdh, BTK Frej
11–2, 11–9, 13–11, 11–7, Berglund-Marcus Olovs-
son, BTK Linné 8–11, 9–11, 11–8, 11–5, 11–5,
13–11, Eriksson-Alfred Lindblad, Stratos Enköping
BTK 12–10, 11–5, 9–11, 11–5, 11–4, Feng-Martin
Eriksson, Eslövs AI 11–5, 11–3, 8–11, 11–7, 6–11,
14–12.

FLICKOR 14
FINAL

Tilda Johansson, BTK Frej-Helena Zetterström, Äng-
by SK 11–7, 11–5, 11–8, 8–11, 4–11, 7–11, 11–9.

SEMIFINALER
Tilda Johansson, BTK Frej-Emelie Fitzgerald, Ås IF
8–11, 11–3, 12–10, 11–6, 12–10, Zetterström-Emma
Johansson, Öråns SK 8–11, 4–11, 12–10, 9–11,
14–12, 11–3, 11–9.

KVARTSFINALER
Tilda Johansson-Anette Lundh, Ängby SK 11–5,
11–6, 11–6, 11–8, Fitzgerald-Linn Millbert, Söder-
hamns UIF 2–11, 15–13, 11–4, 11–9, 2–11, 12–10,
Zetterström-Agnes Kiirikki, Kristinehamns BTF 6–11,
11–9, 11–5, 11–4, 11–4, Emma Johansson-Alice
Tolstoy, BTK Rekord 5–11, 8–11, 11–6, 11–6, 11–9,
7–11, 11–8.

HERRJUNIORER 17 DUBBEL
FINAL

Henrik Ahlman/Adam Andersson, Eslövs AI-Alexan-
der Franzén/Jimmy Jin, Halmstad BTK/Söderhamns
UIF 11–8, 11–6, 5–11, 11–9.

SEMIFINALER
Ahlman/Andersson-Pontus Johansson/Anthony

Tran, Ovansiljans BTK/Spårvägens BTK 11–8, 11–8,
12–10, Franzén/Jin-Vanja Arsenovic/Martin Ceder-
löf, BTK Safir 11–9, 9–11, 7–11, 11–9, 11–4.

DAMJUNIORER 17 DUBBEL
FINAL

Linda Bergström/Stina Zetterström, Ängby SK-Ma-
ria Engelson/Ellinor Bergström, Ängby SK 11–8,
11–8, 12–10.

SEMIFINALER
Linda Bergström/Stina Zetterström-Emmie Daniels-
son/Lisa Rydén, Dänningelanda BTK 11–5, 11–5,
11–1, Engelson/Ellinor Bergström-Michaela Karls-
son/Felicia Olsson, Ljungby BTK/IK Juno 11–5,
13–11, 11–9.

POJKAR 14 DUBBEL
FINAL

Carl Ahlander-Johansson/Marcus Olovsson, BTK
Linné-Anton Källberg/Elias Ranefur, Borlänge
BTK/Ängby SK 11–8, 9–11, 11–8, 11–4.

SEMIFINALER
Ahlander-Johansson/Olovsson-Simon
Berglund/Benny Feng, Spårvägens BTK 9–11, 11–1,
11–6, 11–6, Källberg/Ranefur-Anders Eriksson/Al-
fred Lindblad, BTK Linné/Stratos Enköping BTK
2–11, 5–11, 11–8, 11–5, 11–5.

FLICKOR 14 DUBBEL
FINAL

Erika Fronth/Stina Källberg, IFK Falköping/Borlänge
BTK-Julia Fredriksson/Agnes Kiirikki, Vaggeryds
BTK/Kristinehamns BTF 11–9, 11–6, 13–11.

SEMIFINALER
Fronth/Källberg-Rebecca Karlsson/Nelly Olsson,
Kättilsmåla BTK 11–4, 11–7, 11–3, Fredriksson/Kii-
rikki-Emelie Fitzgerald/Emma Johansson, Ås
IF/Öråns SK 7–11, 12–10, 6–11, 11–6, 11–9.

TRÖSTTURNERINGAR
HERRJUNIORER 17
FINAL

Victor Andersson, IF Norcopensarna-Jonas Stener,
Ängby SK 12–10, 11–9, 11–4.

DAMJUNIORER 17
FINAL

Emma Söderlund, Sjömarkens BTK-Linnéa Anders-
son, Västerås BTK 11–3, 11–6, 11–7.

POJKAR 14
FINAL

Mohammed Nur Suheib, Spårvägens BTK-Rasmus
Nilsson, Lyckeby BTK 9–11, 11–4, 11–8, 11–8.

FLICKOR 14
FINAL

Moa Pettersson, Mörsils iF-Nelly Olsson, Kättilsmåla
BTK 3–11, 11–9, 11–3, 6–11, 11–4.

11:E LAG-SM
VÄLLINGBY 26-27 MARS 2011
HERRJUNIORER 17

1) Ängby SK
2) Spårvägens BTK
3) BTK Safir
4) Tranås BTK
5) Söderhamns UIF
6) IF Norcopensarna
7) Skurups BTK
8) Åsa IF

FINAL
ÄNGBY SK-SPÅRVÄGENS BTK 5–3

Vincent Koch-Laurentti-Erik Bosjö 11–8, 11–5, 11–1,
Mikael Lundh-Anthony Tran 3–11, 4–11, 8–11, Carl
Åkerlind-Robin Hedenqvist 11–4, 11–3, 11–6, Koch-
Laurentti-Tran 9–11, 8–11, 4–11, Åkerlind-Bosjö
9–11, 11–7, 11–6, 11–4, Lundh-Hedenqvist 3–11,
11–9, 11–9, 10–12, 14–12, Åkerlind-Tran 4–11,
3–11, 10–12, Koch-Laurentti-Hedenqvist 11–7,
13–11, 11–7.

DAMJUNIORER 17
1) Ljungsbro BTK
2) IK Juno
3) Lekstorps IF
4) Dänningelanda BTK
5) Ängby SK
6) Falkenbergs BTK
7) Sjömarken BTK
8) Spårvägens bTK

FINAL
LJUNGSBRO BTK-IK JUNO 3–1

Clara Erlandsson-Emma Väyrynen 6–11, 11–7, 11–6,
11–8, Elin Binglöv-Emelie Johansson 6–11, 11–3,
9–11, 10–12, Binglöv/Erlandsson-Johansson/Felicia
Olsson 7–11, 8–11, 11–4, 11–4, 11–7, Binglöv-
Väyrynen 11–9, 11–2, 15–13.

POJKAR 15
1) BTK Frej
2) BTK Linné
3) KFUM Kristianstad
4) Ängby SK
5) Lyckeby BTK
6) Valbo AIF
7) Spårvägens BTK
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I de yngsta flickklasserna kan Ängby efter
elva år spela ut två fulla guldhänder. I
damjuniorer 17 har det blivit tre segrar för
klubben. Dock ingen efter 2006. Men där
kan ju Linda Bergström och Maria Engel-
son fylla på med en gyllene medalj redan
nästa år.

Det blev två guld för Ängby i årets mäs-
terskap. 

I herrjuniorer 17 vann Sandbergs och
Franks trio Mikael Lundh, Carl Åkerlind
och Vincent Koch prestigefinalen mot
Spårvägen med 5–3 trots att Anthony

Tran utan minsta besvär tog sina tre mat-
cher, samtliga med 3–0.

Grattis, Ljungsbro
Och så får vi hälsa en ny klubb välkom-

men i det fina guldsällskapet: Ljungsbro
BTK som med Clara Erlandsson och Elin
Binglöv hemförde damjuniorer 17 efter att
ha tillbakavisat IK Juno med 3–1 i finalen.
Vi gissar att trotjänaren Leif Appelskog
jublar. 

Ljungsbro är en av 25 klubbar som har

delat på de 66 laggulden sen lag-SM inför-
des 2001.

BTK Frej vann pojkar 15 för första
gången, två år efter sin första av två segrar
i pojkar 13.

Spårvägen blev inte utan guld. Borlänge
BTK slogs tillbaka med 5–1 i pojkar 13-fi-
nalen. Det var Spårets tredje triumf i klas-
sen.

Flickor 13 gick till Falkenbergs BTK ef-
ter 3–0 i slutmatchen mot Uddevalla BTK.

ÖRJAN WESTBERG

Det är ingen måtta på framfusigheten hos Ängby SK:s tjejer. I lag-SM på hemmaborden i Välling-
by i mars blev det seger igen i en av de sex ålderskategorierna – flickor 15. 

Det betyder att klubbens tjejer leder med 13–3 mot pojkarna i den interna guldstriden.
Med 16 guld har Ängby ryckt i den totala guldligan. Spårvägen är sex efter.

8) Lindome BTK
FINAL
BTK FREJ-BTK LINNÉ 5–1

Alexander Lundh-Anders Eriksson 6–11, 6–11, 9–11,
Mattias Lauridsen-Carl Ahlander-Johansson 11–7,
11–7, 8–11, 11–9, Henrik Johansson-Marcus Olovs-
son 11–8, 11–6, 8–11, 11–8, Lundh-Ahlander-Jo-
hansson 12–10, 5–11, 11–8, 1–11, 11–9, Henrik Jo-
hansson-Eriksson 11–5, 11–4, 11–5, Lauridsen-
Olovsson 11–2, 11–6, 11–6.

FLICKOR 15
1) Ängby SK
2) Åsa IF
3) Spårvägens BTK
4) Lekstorps IF
5) Råå BTK
6) Ås IF 1
7) Kättilsmåla BTK
8) Ås IF 2

FINAL

ÄNGBY SK-ÅSA IF 3–1
Maria Engelson-Jessika Jonsson 16–14, 11–8,
12–10, Linda Bergström-Rebecka Åkesson 11–9,
11–3, 11–7, Bergström/Engelson-Jonsson/Åkesson
11–8, 8–11, 8–11, 3–11, Bergström-Jonsson 11–4,
11–8, 11–8.

POJKAR 13
1) Spårvägens BTK 1
2) Borlänge BTK
3) Spårvägens BTK 2
4) Spårvägens BTK 3
5) Carlstads BTK
6) Askims BTK
7) Lyckeby BTK
8) Ängby SK

FINAL
SPÅRVÄGENS BTK 1-BORLÄNGE BTK 5–1

Vilmer Georgsson-Gustav Johansson 15–17, 11–5,
11–4, 3–11, 11–7, Simon Berglund-Johan Kjerman-
Lindén 11–6, 11–9, 11–2, Omid Khoshbakht-Anton

Källberg 11–7, 11–9, 11–6, Berglund-Johansson
11–7, 11–3, 11–3, Georgsson-Källberg 11–13, 9–11,
9–11, Khoshbakht-Kjerrman-Lindén 11–5, 11–4,
8–11, 11–2.

FLICKOR 13
1) Falkenbergs BTK
2) Uddevalla BTK
3) Ängby SK 1
4) Åstorps BTK
5) Tabergs SK
6) Ängby SK 2
7) Åsa IF
8) Ås IF 3–1

FINAL
FALKENBERGS BTK-UDDEVALLA BTK 3–0

Emelie Svensson-Julia Fredriksson 11–8, 6–11,
11–7, 8–11, 11–8, Madeleine Björding-Anna Holmg-
ren 11–6, 11–6, 11–5, Björding/Svensson-Fredriks-
son/Holmgren 11–8, 6–11, 11–5, 11–3.

GULDGRATTIS! Herrjuniorer 17-segrarna
i Ängby SK omgivna av tvåorna i Spårvä-
gens BTK och treorna i BTK Safir.

GULDGRATTIS! Pojkar 15-segrarna i
BTK Frej omgivna av tvåorna i BTK Lin-
né och treorna i KFUM Kristianstad.

GULDGRATTIS! Pojkar 13-segrarna i
Spårvägens BTK omgivna av tvåorna i Bor-
länge BTK och treorna i Spårvägens BTK.

GULDGRATTIS! Damjuniorer 17-seg-
rarna i Ljungsbro BTK omgivna av tvåor-
na i IK Juno och treorna i Lekstorps iF.

GULDGRATTIS! Flickor 15-segrarna i
Ängby SK omgivna av tvåorna i Åsa IF
och treorna i Spårvägens BTK.

GULDGRATTIS! Flickor 13-segrarna i
Falkenbergs BTK omgivna av tvåorna i
Uddevalla BTK och treorna i Ängby SK 1.

Ängbytjejer höll stilen i Lag-SM
– Ljungsbro 25:e guldklubben

Samtliga foton denna sida: IRVING KARLSSON
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– Sen i höstas gör jag kondisbitar på bage-
riet hemma i Åsa, säger Varbergsfödda
Malin.

Med jämna mellanrum rycker hon in på
bageriet och Café Barista.

Det har smittat av sig till hemmet.
– När jag är uppe i varv bakar jag och

kokar egen saft.
Och så sätter hon sig i syrenbersån och

njuter.
Hinner hon det, förresten?
Det verkar som Malin Karlsson är med

överallt i den halländska pingisen.
Hon var fyra när hon för första gången

följde med mamma och pappa, lagledare, i
en match mot Vinberg. Som spelare i Åsa
IF tog hon till sig spelets hemligheter gans-
ka snabbt och en dag stod hon som nord-
halländsk mästarinna i damdubbel i par
med Marie Pettersson. Hon har även varit
med om att vinna två serier, flickor 15 och
damjuniorer 17.

”Helt värdelös”
Ändå säger hon:
– Jag var helt värdelös och är glad att

inte datarankingen fanns.
Nåja, ledarbanan var ju minst lika in-

tressant. Vilket var tur, hävdar andra. 
Efter att ha hjälpt till i cafeterian på en

tävling blev hon tränare när hon var 15.
Uppenbarligen fanns det naturliga ledare-
genskaper hos den här tjejen. Hon hjälpte
till på ett Team Stiga-läger två år senare
och ungefär vid den tiden fick hon en tele-
fonsignal från Mikael Thalinsson:

– Vill du gå en steg 2-kurs?
Då var Malin halvt etablerad i Halland.

Senare valdes hon in som suppleant i
distriktsförbundets styrelse, blev sekretera-

re och vice ordförande. Idag är hon både
och. Sekreterare har hon varit i sex år och
viceboss i tre.

Hon deltog på en ledarcamp och kom
med i svensk idrotts ungdomsråd 2009.

– Jag sträckte upp handen och
sa: ”Finns det inga ungdomar i ungdoms-
rådet?”. Det gäller ju att få in fler unga
där, tycker Malin.

Med som Ung ledare
Hon har i varje fall påverkat Svenska

Bordtennisförbundet och dess valbered-
ning. Efter ett år som Ung ledare-repre-
sentant i styrelsen hamnade hon på ordi-
narie plats vid förbundsmötet i Östersund.

– Det är lika bra att vara med på riktigt,
säger hon.

Men hon tror det kan ta något år att
komma sig in och förstå alla frågor i kom-
mittéer som ombildas, även om hon redan
har ganska stora erfarenheter och ingått i
breddkommittén och Ungdoms- och ut-
bildningskommittén.

Roligast?
– Det är att arbeta med bredden och

tävlingarna. Och så har distriktsverksam-
heten sin tjusning.

Dömde och…
Vad det innebär att vara spelare och trä-

nare har hon lärt sig. 
Domare då?
– Njaa, jag lyckades somna i en setpaus

när jag var sexton och satt och dömde en
kvartsfinal i herrdubbel 50 i Nord-
halländska mästerskapen.

Jag hyser en viss beundran för domarna
och deras tålamod.

Malin pratar gärna om ung och gam-
mal. 

En mix av åldrar är bäst. 
Men det kan ta tid att bli accepterad

som ung.
– Ibland händer det att de som kommer

till ett årsmöte (Hallands Idrottsför-
bunds?) inte hälsar. Då känner man sig lite
vilsen. Så där finns mycket att göra.

Hennes åsikt är att rekryteringen inte
får bli ensidig och bara ske bland yngre
om pingisen ska växa.

– Det finns motionspingis också, vi be-
höver fler ledare i fler funktioner. Det är
kanske inte svårt att rekrytera nya männi-
skor, svårigheten ligger i att hålla kvar
dem under längre tid, säger Malin.

”Ingen närkampssport”
Tjejer?
– Det är konstigt att inte fler kommer

till oss, pingisen är ingen närkampssport
och borde passa tjejer socialt.

Malin Karlssons slutkläm lyder:
– Hela Pingissverige behöver ta sig i kra-

gen och våga tänka framåt. Varför inte
nya tävlings- och träningsmetoder? Fråga
ungdomen, och för all del också andra
målgrupper, lite oftare.

Malin pratar för pingisens bästa i ett
längre perspektiv.

Samtidigt raderar hon inga minnen. 
Som minnet av Fanny, som slutade sina

dagar när Malin var femton.
ÖRJAN WESTBERG

24 år och redan rutinerad
”Pingis borde passa tjejer”
Från fina Fanny till pingisen. 

För Svenska Bordtennisför-
bundets nyvalda styrelseleda-
mot Malin Karlsson blev det
en stor omställning att lämna
ridningen.

– Jag, en insnöad hästtjej
från fyra års ålder, kom till
första pingisträningen i rid-
byxor med extraförstärkta
knän. Många måste ha tittat
och undrat.

Det var då det. Nu är hon
snart 24 och har hunnit med
mycket som spelare, tränare,
ledare – och tårttillverkare.

Välkommen in, Malin

MALIN KARLSSON är alltid omgiven av pingisbollar.
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Förbundsmötet 2009 beslutade att det
skyndsamt ska tas fram en dataranking
för svensk pingis, samtidigt bestämdes
att kostnaden för projektet ska täckas
med en höjning av licensavgiften under
en begränsad tid. Den första delen av
kostnaden tas ut på licensen för spelåret
2011-2012.

Reglerna för datarankingen har fast-
ställts och planen är att den ska fungera
från den 1 juli i år. Arbetet med att ta fram
en dataranking har varit komplex, det är
många delar som ska fungera tillsammans.
Den viktigaste delen i systemet är den en-
skilde spelaren som via sin licens knyts till
en förening. Nästa del är att fånga alla
matcher som spelas. För att få in seriemat-
cherna har en ny seriemodul byggts. Rap-

portering av licenser och seriematcher skö-
ter sedan i höstas respektive förening i
programmet PlanAssist. Arbetet med att
få in tävlingsmatcherna är inte riktigt klar
än men kommer så fort det fungerar att
läggas till.

För att få en bra grund till starten av
datarankingen ingår ett stort antal redan
spelade matcher i systemet. Från säsonger-
na 2008-2009 och 2009-2010 ingår alla na-
tionella seriematcher samt senior-SM vil-
ket innebär mer än 36 000 matcher. Från
den senaste säsongen ingår förutom de na-
tionella serierna även de distriktsserier
som har rapporterats i PlanAssist, detta
innebär ytterligare drygt 46 000 matcher.

Uppdatering varje månad
Datarankingen uppdateras en gång per

månad innehållande alla spelare som un-
der det senaste året har minst ett resultat
inrapporterat till rankingen. Presentatio-
nen blir sökbar på namn, förening, ålder,
kön med mera och består av två listor – en
med aktiva spelare och en med inaktiva
spelare. Vidare kommer det för varje spe-
lare att visas vilka spelaren vunnit och för-
lorat mot under respektive rankingperiod

och hur många plus och minuspoäng varje
match har gett.

Rankingen för ungdomsklasserna 12-20
år kommer under säsongen 2011-2012
fortsatt att beräknas utifrån placeringar i
tävlingar med de sex bästa resultaten det
senaste året. I dessa klasser blir denna ran-
king den officiella. Främsta orsaken till att
datarankingen inte ska användas som offi-
ciell ranking i ungdomsklasserna är att
den än så länge innehåller för få resultat
från yngre spelare för att den ska uppfat-
tas som rättvis.

Nya klasser
I och med införandet av en dataranking

tas nuvarande regelverk för klassningsk-
lasser bort och varje klass innebär istället
ett poängintervall i datarankingen. Skill-
naden blir att varje spelare beroende på
sitt rankingtal under säsongen både kan
gå upp och ner i klasserna. En nyhet är att
det för damer införs ytterligare en klass,
damer klass 5, och för herrar även klass 6
och 7. De arrangörer som vill kan kom-
plettera sin sanktionsansökan med dessa
nya klasser. 

BENGT ANDERSSON

Svenska Bordtennisförbundets formella
förbundsmöte hölls på söndagen men re-
dan på fredagskvällen var flertalet av del-
tagarna på plats. Distriktsrepresentanter-
na passade på att ha regionsmöten för att
diskutera samarbeten över distriktsgrän-
serna.

Lördagen inleddes med ett pass om
svensk pingis framtid samt utveckling av
distrikten. David Gustafsson redogjorde
för förslaget till måldokument för svensk
pingis de kommande fem åren. Kort sam-
manfattat är huvudmålen de närmaste
åren att få fler aktiva spelare, öka kunska-
pen genom mer utbildning samt att ta fler
mästerskapsmedaljer vid seniormästerska-
pen.

Distrikten med egna mål
För att nå de gemensamma målen ska

distriktsförbunden erbjudas möjligheten

att ta fram sina egna mål och handling-
sprogram. Göteborgs BTF:s ordförande
Bo Jangvik berättade om hur de jobbat
fram detta i sitt distrikt med start för två
år sedan och att de nu börjar se resultat av
det arbetet. SBTF kommer tillsammans
med Bo Jangvik att genomföra work
shops med samtliga distrikt som vill ta
denna chans att, med Göteborgs modell
som grund, utveckla distriktens verksam-
het.

Under eftermiddagen gick man igenom
årsmöteshandlingarna. Mest diskuterades
förslaget kring en eventuell sammanslag-
ning av USM och JSM samt motionerna
om licenshöjning och tävlingsfria helger.

Föryngringsprocess
På söndagen hölls förbundsmötet som

inleddes med ett anförande av ordföran-
den Walter Rönmark. Valberedningens

ordförande Sven Hagman berättade om
arbetet i valberedningen och att man nu är
inne i föryngringsprocess av Svenska Bor-
dtennisförbundets styrelse de kommande
åren. Med anledning av detta föreslogs att
utöka antalet styrelseledamöter från sju till
åtta plus ordförande. Malin Karlsson,
Åsa, valdes in i som ny i styrelsen på två
år. Petra Sörling och Torgny Martinsson
omvaldes för en tid av två år och Ingmar
Nygren-Bonnier och Hans Westling om-
valdes för en tid av ett år. Walter Rön-
mark fick förtroende som ordförande yt-
terligare ett år.

Färre regioner?
Förbundsmötet beslutade bland annat

att en eventuell sammanslagning eller för-
ändring av USM och JSM bör utredas vi-
dare, att anta ett nytt måldokument för
svensk pingis framtid 2011-2016, att utre-
da om det finns fördelar att omorganisera
från dagens 23 distrikt till ett antal färre
regioner samt att införa två tävlingsfria
helger per säsong för att underlätta att ge-
nomföra utbildningar och träningsläger.

Avslutningsvis berättade Walter Rön-
mark att ledarskölden för 2010 tilldelats
Kicki Löwdahl Gullbo, Team Mälarenergi
med motiveringen att hon är en utmärkt
ambassadör för pingisen, en kompetent le-
dare som brinner för pingisen och lycka-
des leda sitt lag till ett andra raka SM-guld
i Elitserien damer.

DAVID GUSTAFSSON

PINGIS 37

FLER SPELARE OCH FLER
MÄSTERSKAPSMEDALJER

Datarankingen – ja, här kom-
mer den!

En 20 år lång process med
att få till en dataranking bör-
jar närma sig målet. Glöm alla
turer kring rankingen och var-
för den har tagit så lång tid
att lösa. 

Förbundsmötet i Östersund i mitten på april bjöd inte på några
revolutionerande förändringar men många bra diskussioner
och ett avstamp mot framtiden i och med antagandet av ett
nytt måldokument.

Målet för svensk pingis

Datarankingen – ja, här kommer den
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Jens facit sedan ENL startade i februari
2009 är imponerande 9–1. Totalt har
Sverige 19–16 på de åtta spelade mat-
cherna, fem segrar och tre förluster.

– Jättebra gjort av Jens och grabbarna,
sa uppsluppne förbundskaptenen Erik
Lindh efter returen i Tjeckien.

"Ekan" tog intryck av den goda stäm-
ningen i hallen. Det var högst 400 åskå-
dare men de hördes som betydligt flera.

Två set räckte
När Jens tog sin andra vinst med 3–1

mot Jiri Vrablik och Sverige hade kvitte-
rat till 2–2  var finalavancemanget klart.

Egentligen var de blågula i final redan
när Jens hade tagit två set mot Vrablik.
Vid förlust i skilje och slutliga 1–3 skulle
både match- och setkvoter varit lika mel-
lan lagen i två matcher, men Sverige ha-
de vunnit på bollräkning.

I sin första match mot Josef Simoncik
var Jens i underläge 1–2 när han fick
ordning på spelet med 11–7, 11–5 i reste-
rande seten.

Första ENL-finalen mot Tyskland
spelas på svensk mark 25 oktober. Tys-
karna gjorde som Sverige i semifinalerna.
Vann hemma mot Österrike med 3–1 och
förlorade borta, 2–3.

ÖRJAN WESTBERG

IFK Mariehamn har varit en stor vinna-
re i Uppland och vandrat genom serierna
från låg nivå. 

Division 4 spelades hem efter en dra-
matisk slutstrid där tre lag i sista om-

gången hade chansen att ta de två upp-
flyttningsplatserna. IFK avslutade med
7–7 mot Skyttorps IF, vilket räckte för
att vinna serien på 17 poäng före Hy-
singsviks SK och Skyttorp på 16.

SBTF:s tävlingskommitté beslöt att
godta IFK Mariehamns ansökan om
fortsatt spel i Sverige.

Viktigaste kuggen i IFK:s vinnande di-
vision 4-lag var Johan Pettersson med en
bakgrund i Spårvägens BTK. Johan
förblev obesegrad: 28–0. Johan är svensk

medborgare men bor på Åland.
IFK Mariehamn är en framgångsrik

klubb. Fotbollslaget tillhör de 14 i Fin-
lands förstadivision.

ÖRJAN WESTBERG

IFK MARIEHAMNS SERIEETTOR (88–56)
28–0   Johan Pettersson
14–14 Harry Lindqvist
13–3   Khashayar Shoaei
11–9   Jim Bergbo
6–18 Bengt Lindqvist
1–2   Alistair Waterhouse
0–3   Kjell Lindqvist

15–7   Dubbel

Jens lyfte Sverige
mot ENL-final
European Nations League som aldrig tar slut – jo, det gör den i
november – är Jens Lundquist tävling. Han lyfte Sverige mot fi-
nal genom att vinna alla sina fyra matcher i semifinalerna mot
Tjeckien. Det blev svenskt 3–1 i Halmstad och 2–3 i Luhacovi-
ce.

EUROPEAN NATIONS LEAGUE
HERRAR
SEMIFINAL 1
HALMSTAD 29 APRIL 2011
SVERIGE-TJECKIEN 3–1 

Jens Lundquist-Michal Obeslo 11–8, 4–11, 11–8,
11–3, Mattias Karlsson-Tomas Konecny 9–11,
11–13, 10–12, Robert Svensson-Pavel Sirucek 9–11,
7–11, 11–8, 16–14, 11–3, Lundquist-Konecny 11–7,
11–2, 14–12.

AALEN 29 MARS 2011
TYSKLAND-ÖSTERRIKE 3–1

Ruwen Filus-Daniel Habesohn 5–11, 11–5, 11–9,
11–7, Philipp Floritz-Robert Gardos 8–11, 1–11,
7–11, Patrick Franziska-Stefan Fegerl 11–5, 11–9,
11–9, Filus-Gardos 8–11, 12–10, 9–11, 11–7, 11–7.

SEMIFINAL 2
LUHACOVICE 19 APRIL 2011
TJECKIEN-SVERIGE 3–2

Jiri Vrablik-Mattias Karlsson 9–11, 11–7, 11–8, 11–6,
Josef Simoncik-Jens Lundquist 11–5, 5–11, 12–10,
7–11, 5–11, Tomas Konecny-Robert Svensson
11–9, 11–4, 5–11, 10–12, 11–8, Vrablik-Lundquist

7–11, 11–8, 6–11, 5–11, Konecny/Simoncik-Karls-
son/Svensson 11–13, 11–8, 6–11, 14–12, 11–5.
• Sverige till final efter 1–1 i matcher och 5–4 sam-
manlagt.

LINZ 19 APRIL 2011
ÖSTERRIKE-TYSKLAND 3–2

Daniel Habesohn-Patrick Franziska 16–14, 11–8,
11–8, Robert Gardos-Zoltan Fejer-Konnerth 11–9,
11–7, 11–4, Stefan Fegerl-Ruwen Filus 4–11, 6–11,
8–11, Habesohn-Fejer-Konnerth 3–11, 7–11, 14–12,
11–5, 7–11, Fegerl/Feng Xiaoquan-Philipp
Floritz/Franziska 10–12, 11–6, 12–10, 10–12, 12–10.
• Tyskland till final efter 1–1 i matcher och samman-
lagt 5–4.

FINALER
25/10 SVERIGE-TYSKLAND
29/11 TYSKLAND-SVERIGE

SÅ HAR SVENSKARNA SPELAT
(8 MATCHER: 19–16)

9–1 (28–  9) Jens Lundquist
3–2 (10–10) Mattias Karlsson
2–0 (  6–  1) Jon Persson

1–0 (  3–  1) Jörgen Persson
1–1 (  4–  5) Pär Gerell
0–1 (  1–  3) Harald Andersson
0–2 (  2–  6) Fabian Åkerström
0–2 (  1–  6) Andreas Törnkvist
1–5 (  9–17) Robert Svensson
2–2 (  9–  9) Dubbel

(Jon Persson/Svensson, 
Karlsson/Svensson, 
Törnkvist/Åkerström)

DAMER
SEMIFINAL 1
29/3 HOLLAND-RUMÄNIEN 3–2
29/3 TYSKLAND-UNGERN 3–0

SEMIFINAL 2
19/4 RUMÄNIEN-HOLLAND 1–3
19/4 UNGERN-TYSKLAND 1–3

FINALER
25/10 HOLLAND-TYSKLAND
29/11 TYSKLAND-HOLLAND

FAVORITTÄVLINGEN för Jens Lund-
quist är European Nations League. Han
har vunnit nio av tio singelmatcher se-
dan 2009. 

Välkomna hit, ålänningar!
IFK Mariehamn blir första ut-
ländska klubb i Sveriges na-
tionella pingisserier. I höst
debuterar ålänningarna i divi-
sion 3.
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Vi bugar inte bara för Ås IF. Även Sjö-
markens IF, Ljungby BTK, Ljungsbro
BTK, Fridhem/Urnan BTK och BTK
Frej klarade kvalet.

För två lag från Elitserien blev det sto-
ra kvaldraman innan platserna i nästa
säsongs toppserie kunde bokas:

• Fridhem/Urnan BTK 3–2-besegrade
BTK Safir i den avgörande matchen sen
Örebrotjejerna haft matchbollar i fjärde
setet i dubbeln. Nu tog Fridhem/Gävle
det med 13–11 och vann skilje med 11–7.

• Skilje i dubbeln blev det även mellan
BTK Frej och Torslanda IK. Allt pekade
på att Torslanda, som stod tre bollar
från matchvinst, skulle ta steget upp.
Men den klara ledningen i femte setet
förbyttes i 8–11 och Frej kan fortsätta i
Elitserien.

ÖRJAN WESTBERG

I augusti tillträder han efter några utflyk-
ter åt andra håll.

– Vi får ett tränarteam med tre perso-
ner, säger Lyckebys ordförande Jörgen
Kjellson.

Dels Thalin, dels Per Gralvik, som
fortsätter som huvudtränare, dels Mikael
Karlsson.

Kjellson har sett en brist i uppback-
ningen när Lyckebys många ungdomar
varit ute och tävlat. Därför får Thalin en
betydelsefull roll som rådgivare.

Plus två år i rad
Är alla skulder betalda?
– Ekvationen då vi köpte spelare för

Elitserien gick inte ihop och vi fick tänka

om. Senaste två åren har vi gått plus, vi
har ökat intäkterna med smartare aktivi-
teter och fått kontroll på kostnaderna.
Kvar är skulden till skattemyndigheter-
na, säger Kjellson.

Och så tydliggör han hur Lyckeby in-
vesterar:

1) I tränare;
2) I tävlingar;
3) I utrustning.
Lyckeby BTK, som är namnet på

moderklubben, ska uppåt i seriesystemet
igen. Senaste säsongen hamnade Lycke-
by PK trea i sydligaste division 2-grup-
pen och Lyckeby BTF vann en lägre se-
rie. Målet är att ha ett lag i varje serie.

Även i Pingisligan?
– Kanske inte, eftersom vi satsar en-

bart på egna spelare. Men till Superettan
ska vi, slår Kjellson fast.

Slog båda topplagen
Lyckeby PK med Mikael Karlsson

som ankaret (26–5) slog både ettan IFK
Lund och tvåan Råå BTK i andra serie-
rundan och avslutade med sexa raka seg-
rar. Men förluster mot sämre placerade
lag som Kvarnby och KFUM Kristian-
stad spolierade möjligheterna till avance-
mang.

Att Karlskronaklubben är inne på rätt
väg understryks av att den haft flera poj-
klag i lag-SM senaste säsongerna.

– Ju mer våra ungdomar tränar – vi
har träning sex-sju gånger per vecka –
och ju bättre lag de får chansen att spela
i, desto fortare utvecklas de.

Det blir knappast sämre med Hans
Thalin.

Mannen bakom några svårslagna
spelstilar.

ÖRJAN WESTBERG

Det har vänt för Lyckeby
– och Thalin är tillbaka

Ås IF – tionde
elitlaget från norr

Ekonomin var eländig och Lyckeby BTK såg ingen annan utväg
än att dra sig ur Superettan efter säsongen 2008-09.

Nu har det vänt. Med 125 spelare i verksamheten är det väl
sörjt med återväxten.

Och se, Hans Thalin är tillbaka som tränare.

Unga Ås IF växte snabbt. 
Seger med 3–1 i kvalet mot BTK Safir och Jämtlandstjejerna

var ett av de 16 elitserielagen säsongen 2011-12.
Ås IF är tionde Norrlandslaget i högsta serien på 56 år.

ELITSERIEN NÄSTA för Emelie
Fitzgerald i jämtländska Ås IF.

(EFTER ANTALET SÄSONGER)
4 Öråns SK, Lycksele
4 BT Norr, Luleå
3 Fridhem/Urnan BTK, Gävle
2 Söderhamns UIF
2 Club Verdandi, Sundsvall
2 Kebnekaise BTK, Kiruna
1 Svartviks IF, Sundsvall
1 Notvikens IK, Luleå
1 Marma IF

DAMKVALET 
TILL ELITSERIEN NORD I ÖREBRO 9 APRIL

Ljungsbro BTK-Fridhem/Urnan BTK 3–2
BTK Safir-Ås IF 1–3
Fridhem/Urnan BTK-BTK Safir 3–2

TILL ELITSERIEN NORD I SJÖMARKEN
9 APRIL

Sjömarkens BTK-BTK Frej 3–1
Torslanda IK-Ljungby BTK 0–3
BTK Frej-Torslanda IK 3–2

Norrlandslagen
i högsta serien
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POLISH OPEN (6:E)
WLADYSLAWOWO 16-20 MARS 2011
HERRSINGEL
FINAL

Lee Sang Eun, Sydkorea-Alexander Shibaev, Ryss-
land 11–8, 11–5, 12–10, 11–9.

SEMIFINALER
Lee Sang Eun-Jens Lundquist 11–7, 9–11, 11–3,
11–9, 11–2, Shibaev-Patrick Baum, Tyskland 11–4,
11–6, 5–11, 13–11, 4–11, 11–8.

KVARTSFINALER
Lundquist-Petr Korbel, Tjeckien 13–11, 11–8, 7–11,
9–11, 9–11, 11–2, 11–9, Lee Sang Eun-Lin Gaoyuan,
Kina 11–5, 13–11, 16–14, 9–11, 11–7, Shibaev-Zo-
ran Primorac, Kroatien 11–6, 11–6, 11–9, 7–11,
11–7, Baum-Yang Zi, Singapore 11–3, 11–7, 11–4,
11–5.

ÅTTONDELSFINALER
Lundquist-Cheung Yuk, Hongkong 11–9, 10–12,
11–9, 12–10, 9–11, 5–11, 11–7, Yang Zi, Singapore-
Pär Gerell 11–7, 11–6, 12–14, 9–11, 11–9, 6–11,
11–7.

OMGÅNG 2
Lundquist-He Zhi Wen, Spanien 8–11, 14–12, 11–5,
11–5, 9–11, 8–11, 11–4, Gerell-Hiromitsu Kasahara,
Japan 11–7, 5–11, 11–7, 11–4, 11–8.

OMGÅNG 1
Lundquist-Tang Peng, Hongkong 11–6, 11–6,
14–12, 4–11, 11–9, Zoran Primorac, Kroatien-Matti-
as Karlsson 0–11, 9–11, 12–10, 11–4, 11–6, 11–8,
Gerell-Abdel-Kader Salifou, Frankrike 13–15, 10–12,
13–11, 11–8, 13–11, 11–5, Yang Zi, Singapore-Ro-
bert Svensson 10–12, 11–9, 11–9, 9–11, 11–6, 11–5.

VIDAREKVAL
Mattias Karlsson-Jesus Cantero, Spanien 14–12,
10–12, 11–8, 12–10, 11–8.

GRUPPSPEL (46 GRUPPER)
Lundquist-Mikkel Hindersson, Danmark 11–9, 11-8,
11–9, 10–12, 11–7, Lundquist-Andy Pereira, Kuba
14–12, 13–15, 11–9, 11–8, 11–8.
• Lundquist gruppetta, 2–0 (8–2) i matcher.
Hampus Söderlund-Thomas Le Breton, Frankrike
7–11, 11–8, 8–11, 11–6, 11–13, 11–9, 11–6, Thomas
Keinath, Slovakien-Söderlund 14–12, 17–15, 13–11,
11–4.
• Söderlund grupptvåa, 1–1 (4–7) i matcher.
Svensson-Filip Cipin, Kroatien 11–8, 11–4, 11–4,
11–4, Svensson-Tristan Flore, Frankrike 11–5,
12–10, 11–3, 11–9.
• Svensson gruppetta, 2–0 (8–0) i matcher.
Kristian Karlsson-Artur Bialek, Polen 9–11, 11–6,
11–5, 11–7, 11–9, Chiang Hung-Chieh, Taiwan-Kri-
stian Karlsson 11–6, 11–5, 13–11, 11–6.
• Kristian Karlsson grupptvåa, 1–1 (4–5) i matcher.
Harald Andersson-Diogo Carvalho, Portugal 6–11,
9–11, 11–2, 11–4, 11–7, 11–8, Jaroslav Zhmudenko,
Ukraina-Andersson 11–6, 11–8, 11–9, 5–11, 11–7.
• Andersson grupptvåa, 1–1 (5–6) i matcher.
Pawel Fertikowski, Polen-Robert Eriksson 11–8,
11–7, 7–11, 11–4, 11–7, Omar Assar, Egypten-Eriks-
son 12–10, 10–12, 12–10, 11–7, 10–12, 11–3.
• Eriksson grupptrea, 0–2 (3–8) i matcher.
Mattias Karlsson-Dmitri Chumakou, Vitryssland
11–3, 7–11, 11–9, 15–13, 6–11, 11–6, Mattias Karls-
son-Benjamin Rogiers, Belgien 11–8, 11–5, 11–9,
12–10.
• Mattias Karlsson gruppetta, 2–0 (8–2) i matcher.

DAMSINGEL
FINAL

Wu Yang, Kina-Wang Xuan, Kina 6–11, 11–9, 11–13,
3–11, 11–9, 11–9, 11–4.

SEMIFINALER
Wang Xuan-Yoo Sun Ae, Sydkorea 11–8, 12–10,
11–8, 9–11, 7–11, 11–7, Wu Yang-Seo Hyo Won,
Sydkorea 11–5, 11–7, 11–6, 11–6.

OMGÅNG 1
Lee Eun Hee, Sydkorea-Matilda Ekholm 11–7, 11–6,
8–11, 11–3, 6–11, 12–10.

GRUPPSPEL (20 GRUPPER)
Ekholm-Antonina Szymanska, Polen 11–5, 11–6,
11–4, 13–11, Ekholm-Marina Matsuzawa, Japan
6–11, 4–11, 11–2, 11–8, 11–6, 13–11, Ekholm-Kri-
styna Mikulcova, Tjeckien 11–4, 12–10, 11–6, 11–9.
• Ekholm gruppetta, 3–0 (12–2) i matcher.
Sabine Winter, Tyskland-Malin Pettersson 11–6,
11–8, 11–8, 11–8, Pettersson-Daria Luczakowska,
Polen 16–14, 11–9, 11–8, 11–13, 11–9, Yuri Yama-
nashi, Japan-Pettersson 11–6, 11–7, 12–10, 11–7.
• Pettersson grupptrea, 1–2 (4–9) i matcher.

HERRDUBBEL
FINAL

Mattias Karlsson/Robert Svensson-Chiang Hung-
Chieh/Huang Sheng-Sheng, Taiwan 5–11, 8–11,
6–11, 11–6, 11–8, 13–11, 11–7.

SEMIFINALER
Mattias Karlsson/Robert Svensson-Cheung Yuk/Li
Ching, Hongkong 11–9, 9–11, 11–8,  11–9, 11–4,

Chiang Hung-Chieh/Huang Sheng-Sheng-Cui Qing-
lei/Wu Jiaji, Kina 11–6, 11–8, 11–9, 11–6.

KVARTSFINAL
Mattias Karlsson/Svensson-Hiromitsu
Kasahara/Seiya Kishikawa, Japan 11–9, 7–11, 11–7,
7–11, 7–11, 11–8, 11–7.

ÅTTONDELSFINAL
Mattias Karlsson/Robert Svensson-Jiang
Tianyi/Tang Peng, Hongkong 17–15, 9–11, 12–10,
14–12.

KVAL, OMGÅNG 3
Cui Qinglei/Wu Jiaji, Kina-Pär Gerell/Jens Lundquist
14–12, 13–11, 11–13, 4–11, 11–6, Mattias Karls-
son/Robert Svensson-Jesus Cantero/He Zhi Wen,
Spanien 11–8, 7–11, 11–7, 11–8.

KVAL, OMGÅNG 2
Gerell/Lundquist-Dominique Plattner/Martin Storf,
Österrike 13–11, 7–11, 11–6, 11–7, Mattias Karls-
son/Svensson-Mikhail Paykov/Igor Rubtsov, Ryss-
land 11–4, 11–9, 11–9.

KVAL, OMGÅNG 1
Cantero/He Zhi Wen-Kristian Karlsson/Hampus Sö-
derlund 11-7, 11–5, 11–7.

DAMDUBBEL
FINAL

Guo Yue/Li Xiaodan, Kina-Hiroko Fujii/Misako Wa-
kamiya, Japan 6–11, 8–11, 11–6, 11–8, 11–9, 12–10.

SEMIFINALER
Guo Yue/Li Xiaodan-Rao Jingwen/Wang Xuan, Kina
12–10, 9–11, 11–6, 11–8, 11–7, Fujii/Wakamiya-
Feng Tianwei/Wang Yuegu, Singapore 11–6, 11–6,
11–3, 11–6.

KVAL, OMGÅNG 1
Guan Meng Yuan/Ng Wing Nam, Hongkong-Matilda
Ekholm/Malin Pettersson 8–11, 6–11, 11–8, 11–1,
11–7.

HERRAR U21
FINAL

Seo Hyun Deok, Sydkorea-Lee Sang Su, Sydkorea
11–4, Lee bröt på grund av skada.

ÅTTONDELSFINAL
Ahmet Li, Turkiet-Mattias Karlsson 11–5, 11–6,
11–8.

OMGÅNG 1
Mattias Karlsson-Robert Floras, Polen 11–3, 11–6,
11–5, Romain Lorentz, Frankrike-Kristian Karlsson
11–7, 11–6, 11–7.

GRUPPSPEL (16 GRUPPER)
Jakub Dyjas, Polen-Harald Andersson 11–7, 11–9,
9–11, 6–11, 11–3, Andersson-Robin Devos, Belgien
11–8, 11–4, 11–13, 12–10.
• Andersson grupptvåa, 1–1 (5–4) i matcher.
Kristian Karlsson-Michal Dabrowski, Polen 8–11,
11–5, 11–2, 11–8, Kristian Karlsson-Emilien Vanros-
somme, Belgien 11–4, 6–11, 11–7, 11–5.
• Kristian Karlsson gruppetta, 2–0 (6–2) i matcher.
Hampus Söderlund-Daniel Puchalski, Polen 11–6,
7–11, 11–9, 11–5, Söderlund-Anton Sopeleu,
Vitryssland 9–11, 11–9, 8–11, 11–8, 14–12, Benja-
min Brossier, Frankrike-Söderlund 11–9, 11–7,
10–12, 12–10.
• Söderlund grupptvåa, 2–1 (7–6) i matcher.

DAMER U21
FINAL

Lee Ho Ching, Hongkong-Ng Wing Nam, Hongkong
10–12, 11–5, 7–11, 11–4, 11–9, 11–3.

GRUPPSPEL (8 GRUPPER)
Malin Pettersson-Maja Krzewicka, Polen 11–8,
11–4, 11–9, Krisztina Ambrus, Ungern-Pettersson
11–8, 5–11, 11–3, 11–5.
• Pettersson grupptvåa, 1–1 (4–3) i matcher.

SPANISH OPEN (7:E)
ALMERIA 6-10 APRIL 2011
HERRSINGEL
FINAL

Oh Sang Eun, Sydkorea-Vladimir Samsonov,
Vitryssland 11–9, 17–15, 5–11, 11–6, 12–10.

SEMIFINALER
Samsonov-Ahmet Li, Turkiet 11–9, 9–11, 11–6,
9–11, 11–7, 11–7, Oh Sang Eun-Lee Jung Woo,
Sydkorea 11–8, 8–11, 11–7, 11–3, 11–7.

OMGÅNG 2
Kim Min Seok-Robert Svensson 8–11, 8–11, 11–6,
11–4, 11–13, 12–10, 11–5. 

OMGÅNG 1
Alexej Liventsov, Ryssland-Jens Lundquist 2–11,
11–3, 7–11, 11–9, 7–11, 12–10, 11–7 , Svensson-
Patrick Franziska, Frankrike 11–9, 8–11, 15–13,
11–7, 11–7, Crisan-Mattias Karlsson 11–6, 3–11,
4–11, 12–10, 8–11, 11–7, 11–4.

GRUPPSPEL – 37 GRUPPER
Johan Sondell-Christopher Doran, England 11–5,
11–7, 12–10, 8–11, 11–9, Emmanuel Lebesson,
Frankrike-Sondell 11–7, 11–5, 11–5, 11–13, 11–9. 
• Sondell grupptvåa, 1–1 (5–5) i matcher.
Hampus Söderlund-Alvaro Robles, Spanien 11–4,
10–12, 11–4, 12–10, 9–11, 11–6, Kou Lei, Ukraina-
Söderlund 11–8, 11–5, 11–7, 11–8.
• Söderlund grupptvåa, 1–1 (4–6) i matcher.

Anthony Tran-Jose Miguel Ramirez, Spanien 5–11,
12–10, 8–11, 11–7, 11–6, 11–6, Matiss Burgis, Lett-
land-Tran 11–2, 11–3, 11–4, 11–7.
• Tran grupptvåa, 1–1 (4–6) i matcher.
Kristian Karlsson-Elcin Gasymov, Slovakien 11–8,
11–9, 11–5, 8–11, 11–5, Chen Chien-An, Taiwan-
Kristian Karlsson 11–5, 11–7, 11–5, 11–4.
• Kristian Karlsson grupptvåa, 1–1 (4–5) i matcher.
Harald Andersson-Alejandro Calvo, Spanien 11–7,
6–11, 11–4, 11–7, 11–4, Patrick Franziska, Frankri-
ke-Andersson 11–6, 8–11, 0–11, 8–11, 11–9, 11–7,
11–8.
• Andersson grupptvåa, 1–1 (7–5) i matcher.
Mattias Karlsson-Casper Gammelmark, Danmark
11–8, 11–7, 11–7, 11–8, Mattias Karlsson-Cedric
Nuytinck, Belgien 11–9, 11–5, 16–14, 10–12, 8–11,
11–3.
• Mattias Karlsson gruppetta, 2–0 (8–2) i matcher.

DAMSINGEL
FINAL

Sayaka Hirano, Japan-Jiang Huajun, Hongkong
6–11, 11–8, 6–11, 11–8, 11–5, 8–11, 11–8.

SEMIFINALER
Hirano-Tie Yana, Hongkong 5–11, 11–8, 4–11, 11–7,
12–10, 16–14,  Jiang Huajun-Park Mi Young, Sydko-
rea 8–11, 11–8, 11–3, 11–7, 7–11, 11–7.

OMGÅNG 2
Park Mi Young, Sydkorea-Matilda Ekholm 13–11,
1–11, 11–4, 11–6, 11–3.

OMGÅNG 1
Ekholm-Song Ma Eum, Sydkorea 11–7, 11–4,
13–11, 13–15, 11–9.

GRUPPSPEL – 16 GRUPPER
Ana-Maria Erdelji, Serbien-Malin Pettersson 11–6,
11–7, 11–7, 12–10, Pettersson-Yu Mei-Ju, Taiwan
11–6, 6–11, 9–11, 11–9, 7–11, 11–5, 11–7, Alexand-
ra Privalova, Vitryssland-Pettersson ej spelad.
• Pettersson grupptrea, 1–1 (4–7) i matcher och dis-
kvalificerad.
Matilda Ekholm-Naomi Owen, Wales 11–7, 13–11,
11–5, 11–7, Ekholm-Guan Meng Yuan, Hongkong
11–3, 11–7, 11–2, 11–2, Ekholm-Marta De La Vega,
Spanien 11–4, 11–1, 11–2, 11–7.
• Ekholm gruppetta, 3–0 (12–0) i matcher.

HERRDUBBEL
FINAL

Lee Jung Woo/Oh Sang Eun, Sydkorea-Jeong Sang
Eun/Lee Sang Su, Sydkorea 6–11, 11–7, 9–11,
11–3, 11–6, 12–14, 11–7.

SEMIFINALER
Lee Jung Woo/Oh Sang Eun-Kenta Matsudaira/Koki
Niwa, Japan 12–14, 16–14, 11–8, 13–15, 11–9,
11–1, Jeong Sang Eun/Lee Sang Su-Ahmet Li/Bora
Vang, Turkiet 5–11, 11–7, 11–5, 13–11, 11–7.

ÅTTONDELSFINAL
Jeong Sang Eun/Lee Sang Su-Mattias Karlsson/Ro-
bert Svensson 13–11, 11–8, 11–8.

KVAL, OMGÅNG 3
Jeong Sang Eun/Lee Sang Su-Kristian
Karlsson/Jens Lundquist 9–11, 13–11, 11–7, 5–11,
11–3.

KVAL, OMGÅNG 2
Kristian Karlsson/Lundquist-Diogo Carvalho/Diogo
Silva, Portugal 11–9, 11–5, 11–4.

KVAL, OMGÅNG 1
Marcos Madrid/Salvador Uribe, Mexiko-Harald An-
dersson/Hampus Söderlund 11–2, 8–11, 11–6,
12–10.

DAMDUBBEL
FINAL

Jiang Huajun/Tie Yana, Hongkong-Yuka
Ishigaki/Yuri Yamanashi, Japan 11–7, 11–9, 6–11,
9–11, 2–11, 11–3, 11–6.

SEMIFINALER
Yuka Ishigaki/Yuri Yamanashi-Petra Lovas/Georgina
Pota, Ungern 11–8, 11–5, 11–5, 12–10, Jiang Hua-
jun/Tie Yana-Galia Dvorak/Sara Ramirez, Spanien
11–7, 11–6, 11–3, 11–7.

ÅTTONDELSFINAL
Cheng I-Ching/Lee I-Chen, Taiwan-Matilda Ek-
holm/Malin Pettersson 11–7, 12–10, 12–10.

KVAL, OMGÅNG 2
Ekholm/Pettersson-Nadine Bollmeier/Irene Ivancan,
Tyskland 5–11, 11–6, 11–8, 11–7.

KVAL, OMGÅNG 1
Ekholm/Pettersson-Alena Dubkova/Antonina Szy-
manska, Vitryssland/Polen 11–4, 3–11, 11–8, 11–7.

HERRAR U21
FINAL

Seo Hyun Deok, Sydkorea-Chen Chien-An, Taiwan
4–11, 11–8, 8–11, 12–10, 11–6, 11–9.

ÅTTONDELSFINALER
Seo Hyun Deok, Sydkorea-Mattias Karlsson 11–5,
6–11, 11–9, 11–13, 11–9, Paul Drinkhall, England-
Kristian Karlsson 11–8, 11–8, 11–9.

OMGÅNG 1
Jeong Sang Eun, Sydkorea-Hampus Söderlund
11–7, 11–8, 6–11, 11–5, Lee Sang Su, Sydkorea-Ha-
rald Andersson 11–5, 8–11, 11–4, 12–10, Mattias
Karlsson-Thomas Le Breton, Frankrike 10–12, 11–8,
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9–11, 11–5, 11–9, Kristian Karlsson-Jonathan Groth,
Danmark 17–15, 11–2, 11–3.

GRUPPSPEL – 13 GRUPPER
Anthony Tran-Diego Silva, Portugal 10–12, 11–8,
14–16, 12–10, 11–5, Hung Tzu-Tsiang, Taiwan-Tran
11–6, 11–8, 14–12.
• Tran grupptvåa, 1–1 (3–5) i matcher.
Harald Andersson-Hsu Chia-Liang, Taiwan 6–11,
11–9, 11–5, 12–10, Andersson-Alvaro Robles, Spa-
nien 11–7, 8–11, 12–10, 11–7.
• Andersson gruppetta, 2–0 (6–2) i matcher.
Kristian Karlsson-Rodrigo Gilabert, Argentina 11–4,
11–4, 11–6, Kristian Karlsson-Dominique Plattner,
Österrike 11–9, 11–9, 12–10.
• Kristian Karlsson gruppetta, 2–0 (6–0) i matcher.
Hampus Söderlund-Salvador Uribe, Mexiko 11–0,
11–2, 11–6, Söderlund-Taras Merzlikin, Ryssland
9–11, 13–11, 11–13, 12–10, 11–7.
• Söderlund gruppetta, 2–0 (6–2) i matcher.

DAMER U21
FINAL

Kasumi Ishikawa, Japan-Misaki Morizono, Japan
11–5, 6–11, 7–11, 11–8, 17–15, 11–8.

OMGÅNG 1
Song Ma Eum, Sydkorea-Malin Pettersson 11–4,
11–8, 12–10.

GRUPPSPEL – 8 GRUPPER
Mie Jacobsen, Danmark-Malin Pettersson 11–9,
12–10, 6–11, 16–14, Pettersson-Marija Galonja, Ser-
bien 13–11, 11–9, 8–11, 11–6.
• Pettersson gruppetta, 1–1 (4–4) i matcher.

BRAZIL OPEN (8:E)
RIO DE JANEIRO 9-12 JUNI 2011
HERRSINGEL
FINAL

Dimitrij Ovtcharov, Tyskland-Marcos Freitas, Portu-
gal 11–8, 11–5, 11–5 11–7.

SEMIFINALER
Ovtcharov-Tiago Apolonia, Portugal 11–6, 11–8,
11–9, 11–5, Freitas-Zhan Jian, Singapore 9–11,
11–6, 11–6, 11–3, 11–13, 11–7.

DAMSINGEL
FINAL

Wang Yuegu, Singapore-Li Jiawei, Singapore 11–9,
11–7, 5–11, 11–5, 11–8.

SEMIFINALER
Wang Yuegu-Yu Mengyu, Singapore 11–7, 11–7,
11–7, 11–4, Sun Beibei-Li Jiawei, Singapore 11–8,
11–8, 11–8, 12–10.

HERRDUBBEL
FINAL

Lars Hielscher/Bastian Steger, Tyskland-Tiago Apo-
lonia/Joao Monteiro, Portugal 4–11, 11–8, 11–9,
10–12, 11–13, 13–11, 11–6.

SEMIFINALER
Hielscher/Steger-Yang Zi/Zhan Jian, Singapore
11–4, 9–11, 13–15, 11–7, 11–5, 2–11, 13–11, Apolo-
nia/Monteiro-Chen Feng/Li Hu, Singapore 11–8,
11–9, 4–11, 6–11, 11–4, 7–11, 11–8.

DAMDUBBEL
FINAL

Li Jiawei/Wang Yuegu, Singapore-Sun Beibei/Yu
Mengyu, Singapore 11–8, 11–8, 11–9, 4–11, 9–11,
11–8.

SEMIFINALER
Li Jiawei/Wang Yuegu-Moon Bo Sun/Yoon Su Won,
Sydkorea 7–11, 11–8, 11–3, 11–3, 9–11, 11–5, Sun
Beibei/Yu Mengyu-Wu Yue/Zheng Jiaqi, USA 11–6,
14–12, 13–11, 11–7.

U21 HERRAR
FINAL

Chen Feng, Singapore-Patrick Franziska, Tyskland
11–1, avbrutet på grund av skada.

U21 DAMER
FINAL

Zhou Yihan, Singapore-Wu Yue, USA 11–8, 11–5,
8–11, 9–11, 11–5, 11–5.

Spurten i skiljesetet var ytterst fram-
gångsrik: från 5–7 till 11–7. 

Det är inte ofta vi registrerar en sån
vändning i en final.

Även i sjätte setet svarade svenskarna
för en stark uppryckning: 7–9 blev 10–9
och 13–11.

Robert Svenssons bästainsats i dubbel
tidigare på Touren var semifinalen i Da-
nish Open i Fredrikshavn i januari 2009
med Jon Persson som partner. Mattias
nådde kvarten tillsammans med Kristian
Karlsson i Hungarian Open i Budöars i
fjol. 

Utöver det kan de svenska vinnarna
redovisa en kvartsfinalplats i EM i
Ostrava.

Men det överträffas av "Robbans"
EM-semifinal och brons i S:t Petersburg
2008. Då kamperade han ihop med Jon
Persson.

Jens slog toppspelaren
Sverige var i högsta grad med även i

singel i Polish Open. Där nådde Jens
Lundquist  semifinalen efter att ha tagit
sig helskinnad genom sjusetsmatcher i
såväl åttondelen som kvarten. Han slog

Cheung Yuk, Hongkong med 11–7 i skil-
je och Petr Korbel, Tjeckien med 11–9 i
skilje. Men mest tillfreds var nog Jens
över att ha skickat ut Tang Peng direkt
ur turneringen. Den i världen 19:e-ranka-
de hongkongkinesen var toppseedad i
turneringen. 

Efter 4–1-segern mot Tang följde Jens
upp med  11–4 i skiljesetet mot Spaniens
kines He Zhi Wen. 

Pär Gerell fick ge sig i åttondelen mot
Yang Zi, Singapore, 7–11 i sjunde setet,
efter att först ha slagit ut Salifou, Frank-
rike med 4–2, därefter Hiromitsu Kasa-
hara, Japan med 4¬–1.

Ut i omgång 2
Tre veckor efter Polish Open stod Spa-

nish Open på programmet. Robert

Svensson och Matilda Ekholm föll båda
i andra singelomgångarna.

Sydkorea slog Europa två gånger om i
herrfinalerna. I Polen blev det 4–0 för
Lee Sang Eun mot ryssen Alexander Shi-
baev och i Spanien skrev vi 4–1 för Oh
Sang Eun mot vitryssen Vladimir Samso-
nov.

Ovtcharov utan setförlust
Och så noterar vi Dimitrij Ovtcharovs

kanonrad till segern i årets åttonde Pro
Tour-tävling Brazil Open i Rio de Janei-
ro: 20–0. På vägen mot segern var en chi-
lenare och fyra européer, varav två por-
tugiser, utan chans mot tysken.

De som minns VM 1997 vet att J-O
spelade sju matcher utan setförlust för
att bli mästare.

ÖRJAN WESTBERG

Vändningen i Polen gav
första segern på touren
Från 0–3 till 4–3. Mattias Kar-
lsson och Robert Svensson
tog båda sin första seger på
ITTF Pro Tour när de i mars
vände dubbelfinalen i Polish
Open mot Taiwans Chiang
Hung-Chieh/Huang Sheng-
Sheng.

HEJA MATTIAS OCH ”ROBBAN”

BLICKEN PÅ BOLLEN
får man aldrig släppa. Det
måste ha varit tysken Di-
mitrij Ovtcharovs devis
när han gick fram till
slutseger i Brazil Open
utan ett enda förlorat set. 
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HERRAR
Pingisligan
1) Söderhamns UIF
2) Eslövs AI
3) Österlens BTK
4) Falkenbergs BTK
5) BTK Warta
6) Halmstad BTK
7) BTK Kävlinge
8) Spårvägens BTK
9) Frej Växjö

10) BTK Rekord

Superettan
1) Markaryds BTK
2) Norrtulls SK
3) Ängby SK
4) BTK Enig
5) Hägerstens BTK
6) BTK Linné
7) Linköpings PK
8) Kristianstads BTK

Div 1, Norra
1) Tibble-Kungs BTK
2) Riddaren BTK
3) Västerås BTK
4) Häggenås SK
5) Borlänge BTK
6) Tyresö BTK
7) Virebergs BTK
8) Sandåkerns SK

Div 1, Östra
1) Västers BTK
2) BTK Munken
3) IFK Falköping
4) BTK Safir
5) Kebnekaise BTK
6) Råcksta SK
7) Södertälje BTK
8) Solna BTK

Div 1, Västra
1) Askims BTS
2) Munkedals BTK
3) Mölndals BTK
4) BTS Warta
5) Mariedals BTK
6) Kvibille BTK
7) Svanesunds GIF
8) Linné IF

Div 1, Södra
1) BTK Ajax
2) Eslövs BTK
3) Lessebo BTK
4) Söderkulla IK
5) Malmö IF
6) Höganäs BTK
7) Sölvesborgs BTK
8) BTK Frej

Div 2, Nordsvenska Norra
1) Ovansiljans BTK
2) Norrtulls BTK
3) Sävast BTK
4) Hudiksvalls IF
5) Tegs BTK
6) Hassels IF
7) BTK Norrskenet
8) Heby AIF

Div 2, Nordsvenska Södra
1) Köpings BTK
2) Stratos Enk BTK
3) Uppl Väsby BTK
4) IK Juno
5) Uppl-Ekeby IF
6) Hallstah´ars BTK
7) Bålsta BTK
8) Lansen BTK

Div 2, Östsvenska Norra
1) Östermalms BTK
2) Brännkyrka BTK
3) Back BTK
4) Islandstorgets SK
5) Innerstans BTK
6) Huvudsta BTK
7) Boo KFUM
8) IFK Täby BTK

Div 2, Östsvenska Södra
1) BTK Triss
2) Vikingstad SK
3) IF Norcopens´a
4) Aga BTK
5) Norco BTK
6) Eskilstuna BTK
7) BTK Smaragd
8) Linköpings BTS

Div 2, Västsvenska Norra
1) Råda-Hindås BTK
2) BTK Dalen
3) Skövde FK
4) Herrljunga BTK
5) Wargöns IK
6) Götene/Tor BTK
7) Svanesunds PK
8) IF Kil

Div 2, Västsvenska Södra
1) Varbergs BTK
2) Mölndals BTS
3) Åsa IF
4) Ätrastadens BTK
5) Partille BTK
6) BTK Kviberg
7) Tölö IF

Div 2, Sydsvenska Norra
1) Kalmar BTK
2) Växjö KFUM
3) Vetlanda BTK
4) Lindsdals IF
5) KFUM Jönköping
6) Lidhults GoIF
7) L´ms BTK Serve
8) Dänningel´a BTK

Div 2, Sydsvenska Södra
1) IFK Lund
2) Råå BTK
3) Lyckeby PK
4) KFUM Kri´stad
5) Kvarnby AK
6) Lunds BTK
7) Kullens BTK
8) Söderkulla BTK

Div 3, Nordsvenska Nordöstra
1) PK Smyg
2) Luleå PF
3) PK Sundsvall
4) Östersunds GIF
5) Ås IF
6) Sandåkerns BTK
7) Skellefteå AIK
8) Café Norr BTF

Div 3, Nordsvenska Nordvästra
1) Örbyhus IF
2) Valbo AIF
3) Söderhamns PK
4) Jäg´näs-Ludvika
5) Falu BTK
6) IK Kometen
7) Vällingby SK
8) SUIF 2000

Div 3, Nordsvenska Sydöstra
1) Rimbo BTK
2) Sunnersta PS
3) Runhällens BoIS
4) Norrskedika IF
5) Stratos Enk IF
6) Vassunda IF
7) Sunnersta BTK
8) Sunnersta AIF

Div 3, Nordsvenska Sydvästra
1) Västerås PK
2) BTK Beryll
3) IK Sturehov
4) Tuna BTK
5) Valla BTK
6) KFUM Katr´holm
7) Hallsta BTK
8) Storå BTK

Div 3, Östsvenska Nordöstra
1) IFK Österåker BTK
2) Ängby PK
3) Mids´kransens BTK
4) Bollmora BTK
5) IK Makkabi
6) VIK-47
7) Södertälje PS
8) Tullinge PK

Div 3, Östsvenska Nordvästra
1) IFK Stocksund
2) Stockh-Postens IK
3) Rotebro BTK
4) Tullinge TP BTK
5) Visby IF Gute BTK
6) Orminge BTK
7) Bro IK
8) BTK Fore

Div 3, Östsvenska Sydöstra
1) Motala BTK
2) KFUM Norrk´ing
3) Ljungsbro BTK
4) BTK Loket
5) IK Sjöge
6) Valdemarsviks IF
7) Linkeboda BTK
8) Sävsjö BTK

Div 3, Östsvenska Sydvästra
1) Solsta BTK
2) Skagersviks BTK
3) Pålsboda GoIF
4) Björkborns GoIF
5) Ålsta BTK
6) Skoghalls BTK
7) IFK Ölme
8) Bortans IK

Div 3, Västsvenska Nordöstra
1) Oden BTK
2) Töreboda BTK
3) Vedums AIS
4) Eds FF
5) Hörnebo SK
6) IFK Lidköping
7) Kvillebyns SK

Div 3, Västsvenska Nordvästra
1) Lekstorps IF
2) Lerums BTS
3) BTF Warta
4) Hålta IK
5) Linné Sydsport 
6) Partille BTS
7) Skärhamns BTK
8) Backa BTK

Div 3, Västsvenska Sydöstra
1) Råda-Hindås BTS
2) Lindome BTK
3) Onsala PP
4) Sjömarkens BTK
5) Östra Stadsgr TK
6) Partille PK
7) Borgstena IF
8) Rudalens IF

Div 3, Västsvenska Sydvästra
1) BTK Nissan
2) Onsala BTK
3) Åsa BTK
4) BTK Eol
5) Våxtorps BoIS
6) Särö IK
7) IF Laputa PPP
8) BTK Hylte

Div 3, Sydsvenska Nordöstra
1) Tranås BTK
2) Södra Vi IF
3) Faggemåla BTK
4) Vaggeryds BTK
5) Varamons PPP
6) Tabergs SK
7) Västerviks BTK
8) Bruzaholms SK

Div 3, Sydsvenska Nordvästra
1) Läckeby BTK
2) Osk´hamns BTK
3) Arsenal Nybro
4) Gullabo SK
5) SK Frigg
6) Örjanskl/Ramkvilla 
7) Kalmariterna
8) Kyrkhults BTK

Div 3, Sydsvenska Sydöstra
1) Skurups BTK
2) PK Österlen
3) Sjöbo BTK
4) Kristianstads PK
5) Mörrums GoIS
6) IFAle
7) Österlens BTS
8) Hylta GF

Div 3, Sydsvenska Sydvästra
1) Eslövs PK
2) Kågeröd BTK
3) Allerums GIF
4) Oxie IF
5) Bt-Syd BTK
6) Kvarnby BTK
7) Malmö BTK
8) Lunds PK

DAMER
Elitserien A
1) Råå BTK
2) Team Mälarenergi
3) Spårvägens BTK
4) Ängby SK
5) Malmö IF
6) Tabergs SK
7) Storfors BTK
8) Dänningel´a BTK

Elitserien B
1) Falkenbergs BTK
2) Lekstorps IF
3) Fridhem/Urnan BTK
4) BTK Frej
5) BTK Safir
6) IK Juno Avesta
7) Carlshamns BTK
8) Råcksta SK

Elitserien Nord
1) Spårvägens BTK
2) Team Mälarenergi
3) Ängby SK
4) Storfors BTK
5) IK Juno Avesta
6) BTK Safir
7) Fridhem/Urnan BTK
8) Råcksta SK

Elitserien Syd
1) Råå BTK
2) Malmö IF
3) Tabergs SK
4) Dänningelanda BTK
5) Falkenbergs BTK
6) BTK Frej
7) Lekstorps IF
8) Carlshamns BTK

Div 1, Norra
1) Ås IF
2) Västerås BTK
3) Sunnersta AIF
4) Östersunds GIF
5) Borlänge BTK
6) Ås IF B
7) Boo KFUM

Div 1, Östra
1) Ljungsbro BTK
2) Hägerstens BTK
3) Vrena IF
4) Råcksta SK B
5) Spånga TBTK
6) Ängby SK B

Div 1, Västsvenska Norra
1) Sjömarkens BTK
2) Blackebergs SK
3) IFK Falköping BTK
4) Trollhättans BTK
5) Örslösa IF
6) Arvika BTK
7) Stenungs´ds BTF
8) Ulricehamns IF

Div 1, Västsvenska Södra
1) Torslanda IK
2) Åsa IF
3) BTK Linné
4) Askims PK
5) Lindome BTK
6) Falkenbergs BTK B
7) Halmstad BTK
8) Onsala BTK

Div 1, Södra
1) Ljungby BTK
2) Skurups BTK
3) Dänningeĺ a BTK B
4) Malmö IF B
5) Råå BTK B
6) BTK Frej B
7) Carlshamns BTK B
8) Kalmar BTK
9) Åstorps BTK

Nationella serierna
?

18 15   0   3   57–33 57
18 12   0   6   55–35 55 
18 11   0   7   52–38 52 
18 13   0   5   51–39 51 
18   8   0 10   47–43 47
18   9   0   9   44–46 44
18   6   0 12   38–52 38
18   5   0 13   38–52 38
18   7   0 11   37–53 37
18   4   0 14   31–59 31

14 12   0   2   74–35 24
14   7   4   3   67–46 18
14   7   3   4   63–57 17
14   6   2   6   58–57 14
14   5   2   7   53–62 12
14   4   3   7   56–63 11
14   4   3   7   55–64 11
14   1   3 10   37–79   5

14 14   0   0 112–24 28
14 10   2   2   96–58 22
14   8   1   5   92–61 17
14   7   1   6   76–78 15
14   6   2   6   76–77 14
14   4   0   10 60–89   8
14   2   1   11 47–105 5
14   1   1   12 39–106 3

14 12   1   1 108–51 25
14 10   2   2   99–63 22 
14   8   4   2 102–71 20
14   8   2   4   93–72 18
14   5   0   9   77–95 10
14   3   1 10   63–97   7
14   3   0 11   62–105 6
14   1   2 11   53–103 4

14 14   0   0 112–26 28
14 10   0   4   97–62 20
14   7   3   4   87–74 17
14   6   1   7   80–71 13
14   6   1   7   70–86 13
14   4   3   7   79–91 11
14   4   1   9   58–100 9
14   0   1 13   38–111 1

14 12   2   0 110–48 26
14 11   2   1 105–51 24
14   7   2   5   89–86 16
14   7   0   7   77–80 14
14   6   1   7   77–79 13
14   4   3   7   80–95 11
14   2   1 11   63–103 5
14   1   1 12   50–109 3

14 13   1   0 111–34 27 
14 11   1   2 107–55 23
14   6   3   5   88–87 15
14   5   4   5   84–87 14
14   4   4   6   84–89 12
14   4   0 10   58–92   8
14   2   3   9   65–100 7
14   2   2 10   50–103 6

14 11   2   1 106–55 24
14 11   1   2 102–57 23
14 10   1   3 103–58 21
14   8   1   5   92–74 17
14   6   2   6   89–77 14
14   3   1 10   48–93   7
14   1   1 12   49–106 3
14   1   1 12   37–106 3

14 11   0   3 100–60 22
14 10   0   4   94–76 20
14   8   2   4   91–61 18
14   7   2   5   99–77 16
14   5   3   6   85–85 13
14   6   0   8   72–83 12
14   4   3   7   78–82 11
14   0   0 14   17–112 0

14 13   1   0 111–37 27
14 11   1   2 101–55 23
14   7   3   4   95–67 17
14   7   1   6   76–78 15
14   5   2   7   76–90 12
14   4   3   7   70–92 11
14   2   1 11   52–104 5
14   1   0 13   52–110 2

14 13   0   1 108–38 26
14 11   0   3   99–50 22
14   9   2   3   93–69 20
14   8   2   4   92–66 18
14   4   1   9   72–94   9
14   3   1 10   52–102 7
14   3   0 11   55–99   6
14   2   0 12   50–103 4

12   9   2   1   89–45 20
12   8   2   2   88–48 18
12   8   2   2   84–63 18
12   5   1   6   72–69 11
12   3   3   6   69–80   9
12   4   0   8   56–82   8
12   0   0 12   25–96   0

14 10   1   3 100–60 21
14 10   0   4   93–58 20
14   9   1   4   98–59 19
14   7   1   6   82–74 15
14   6   1   7   66–90 13
14   6   0   8   80–85 12
14   5   2   7   79–88 12
14   0   0 14   28–112 0

14 10   3   1 105–56 23
14   9   3   2 101–53 21
14 10   0   4 103–55 20
14   7   2   5   87–77 16
14   6   3   5   81–82 15
14   4   2   8   68–82 10
14   2   2 10   49–100 6
14   0   1 13   22–111 1

14 14   0   0 112–0   28
14 11   0   3   94–52 22
14 10   0   4   92–62 20
14   8   1   5   81–72 17
14   5   2   7   69–89 12
14   3   1 10   60–98   7
14   1   1 12   44–106 3
14   1   1 12   34–107 3

14 13   0   1 110–29 26
14   8   2   4   90–70 18
14   7   2   5   74–74 16
14   6   3   5   84–78 15
14   5   3   6   75–91 13
14   4   2   8   69–90 10
14   2   2 10   57–94   6
14   3   0 11   50–99   6

14 12   1   1 106–37 25
14   8   2   4   91–78 18
14   6   4   4   96–90 16
14   7   2   5   84–78 16
14   6   0   8   77–85 12
14   5   1   8   77–94 11
14   3   2   9   69–97   8
14   3   0 11   60–101 6

14 14   0   0 112–15 28
14 12   0   2   98–42 24
14 10   0   4   93–62 20
14   5   1   8   73–86 11
14   4   1   9   64–95   9 
14   3   2   9   51–103 8
14   1   4   9   64–105 6
14   2   2 10   55–102 6

14 13   1   0 111–52 27
14 10   1   3   97–67 21
14   8   2   4   90–68 18
14   6   2   6   93–80 14
14   5   3   6   75–94 13
14   5   1   8   78–86 11
14   3   2   9   79–95   8
14   0   0 14   31–112 0

14 13   0   1 108–42 26
14 10   0   4   95–68 20
14   8   0   6   76–66 16
14   5   4   5   83–87 14
14   6   1   7   87–81 13
14   6   1   7   85–82 13
14   4   1   9   61–92   9
14   0   1 13   34–111 1

14 13   0   1 108–32 26
14   9   1   4   97–68 19
14   7   3   4   88–82 17
14   6   1   7   81–88 13
14   6   1   7   79–91 13
14   5   2   7   75–91 12
14   3   3   8   71–100 9
14   1   1 12   58–106 3

14 13   1   0 111–31 27
14 11   1   2 103–50 23
14 10   0   4   92–59 20
14   7   1   6   87–81 15
14   6   1   7   76–85 13
14   4   1   9   72–93   9
14   2   1 11   41–105 5
14   0   0 14   34–112 0

14 11   1   0   95–28 23
14   9   0   3   83–48 18
14   7   1   4   78–55 15
14   5   1   6   65–66 11
14   5   1   6   64–74 11
14   2   0 10   38–88   4
14   1   0 11   26–90   2

14 13   0   1 110–46 26
14   9   2   3 101–72 20
14   9   0   5   86–76 18 
14   7   1   6   90–67 15
14   5   2   7   77–95 12
14   5   0   9   72–93 10
14   4   1   9   75–91   9
14   1   0 13   37–108 2

14 14   0   0 112–37 28
14 12   0   2 105–47 24
14   9   0   5   95–76 18
14   5   2   7   73–90 12
14   4   2   8   73–97 10
14   3   2   9   73–98   8
14   3   0 11   58–97   6
14   2   2 10   59–106 6

14 14   0   0 112–36 28
14   9   3   2 101–59 21
14   7   1   6   90–81 15
14   6   3   5   87–85 15
14   4   3   7   73–91 11
14   4   2   8   77–96 10
14   3   2   9   68–94   8
14   2   0 12   40–106 4

14 11   0   3 100–59 22
14 10   1   3 102–56 21
14   7   1   6   88–84 15
14   6   2   6   86–88 14
14   6   2   6   82–84 14
14   5   3   6   82–86 13
14   4   3   7   75–91 11
14   1   0 13   42–109 2

14 12   1   1 106–38 25
14 12   0   2 103–35 24
14   9   1   4   83–70 19
14   7   1   6   87–76 15
14   6   2   6   76–75 14
14   5   0   9   63–90 10
14   1   1 12   37–108 3
14   1   0 13   47–110 2

14 13   0   1 110–46 26
14 11   1   2 105–53 23
14   6   3   5   86–69 15
14   5   4   5   83–91 14
14   6   1   7   85–82 13
14   5   3   6   82–87 13
14   2   1 11   50–105 5
14   1   1 12   41–109 3 

14 13   1   0 111–33 27
14 11   1   2   98–49 23
14 10   1   3 102–62 21
14   7   1   6   80–72 15
14   5   2   7   71–81 12
14   3   1 10   55–97   7
14   3   1 10   55–100 7
14   0   0 14   34–112 0

?

7   6   0   1   27–8   33
7   7   0   0   28–7   32
7   5   0   2   19–16 25
7   3   0   4   16–19 18
7   3   0   4   13–22 17
7   2   0   5   13–22 15
7   1   0   6   12–23 12
7   1   0   6   12–23 12

7   4   0   3   24–11 30
7   7   0   0   25–10 27
7   6   0   1   25–10 27
7   3   0   4   19–16 23
7   4   0   3   18–17 22
7   3   0   4   16–19 22
7   1   0   6     7–28   7
7   0   0   7     6–29   6

7   7   0   0   28–7   28
7   6   0   1   28–7   28
7   5   0   2   25–10 25  
7   4   0   3   20–15 20
7   2   0   5   13–22 13
7   3   0   4   11–24 11
7   1   0   6   10–25 10
7   0   0   7     5–30   5

7   7   0   0   32–3   32
7   5   0   2   26 –9   26
7   5   0   2   19–16 19
7   4   0   3   17–18 17
7   2   0   5   14–21 14
7   2   0   5   13–22 13
7   3   0   4   12–23 12
7   0   0   7     7–28   7

12 12   0   0   72–11 24
12   7   2   3   57–35 16
12   8   0   4   56–35 16
12   7   0   5   50–45 14
12   2   2   8   36–61   6
12   2   2   8   30–64   6
12   1   0 11   20–70   2

10 10   0   0   60–13 20
10   5   2   3   48–37 12
10   5   1   4   47–41 11
10   5   1   4   44–43 11
10   2   1   7   28–51   5
10   0   1   9   17–59   1

14 14   0   0   84–15 28
14 11   1   2   79–32 23
14   7   1   6   57–56 15
14   7   0   7   58–61 14
14   4   3   7   53–64 11
14   3   2   9   42–75   8
14   3   1 10   45–75   7
14   3   0 11   35–75   6

14 12   1   1   80–35 25
14 12   0   2   77–33 24
14 11   0   3   75–32 22
14   8   1   3   59–43 17
14   4   1   9   52–66   9
14   3   1 10   38–69   7
14   2   2 10   32–73   6
14   1   0 13   18–80   2

16 15   1   0   95–29 31
16 14   0   2   88–25 28
16 10   2   4   76–52 22
16   9   2   5   76–48 20
16   8   2   6   75–56 18
16   5   2   9   49–75 12
16   2   1 13   36–88   5
16   2   1 13   30–88   5 
16   1   1 14   25–89   3

2010-11

Till Pingisligan – inställt 1) Frej Växjö. Norr-
tulls SK och Ängby SK återbud.
Till Superettan steg 1, Nord 1) Tibble-
Kungsängen BTK 2) Västers BTK 3) BTK
Munken. Riddaren BTK återbud.
Till Superettan steg 1, Syd 1) Askims BTS
2) Eslövs BTK 3) BTK Ajax 4) Munkedals
BTK. 
Till Superettan steg 2 (23/4) A) BTK Linné
B) Västers BTK C) Eslövs BTK.
Till division 1, Nord 1) Tyresö BTK 2) Norr-
tulls BTK 3) Stratos Enköping BTK.
Till division 1, Öst 1) Råcksta SK 2)
Brännkyrka BTK. Vikingstad SK återbud.
Till division 1, Väst 1) Kvibille BTK 2) BTK
Dalen. Mölndals BTS återbud.
Till division 1, Syd 1) Växjö KFUM 2) Råå
BTK. Höganäs BTK återbud.

Till division 2, Nord N – inställt 1)Valbo
AIF. Hassels IF och Luleå PF återbud.
Till division 2, Nord S 1) Sunnersta PS 2)
BTK Beryll. Hallstahammars BTK återbud.
Till division 2, Öst N 1) Stockholms-Posten
IK 2) Huvudsta BTK. Ängby PK återbud.
Till division 2, Öst S 1) Skagersviks BTK 2)
Eskilstuna BTK. KFUM Norrköping återbud.
Till division 2, Väst N 1) Götene Tor BTK 2)
Lerums BTS. Töreboda BTK återbud.
Till division 2, Väst S – inställt 1) Lindome
BTK. BTK Kviberg och Onsala BTK återbud.
Till division 2, Syd N 1) Lidhults GoIF 2)
Södra Vi IF 3) Oskarshamns BTK.
Till division 2, Syd S 1) PK Österlen 2) Kå-
geröd BTK 3) Lunds BTK.

Kval damer 2011
Till Elitserien Nord 1) Fridhem/Urnan BTK
1) Ås IF 1) Ljungsbro BTK 2) BTK Safir.
Till Elitserien Syd 1) Sjömarkens BTK 1)
BTK Frej 1) Ljungby BTK 2) Torslanda IK.
Till division 1 – inställt 1) Askims PK. Troll-
hättans BTK, Råcksta SK B, Östersunds GIF
och Malmö IF B återbud.

Kval herrar 2011



2010-2011

PINGIS 43

Tävlingskategorier: A, B, C och inbjudningstävlingar 
Rankingkategorier: RE, R1, R2, R3 
2011
Juni
26-30/6  ITTF Junior Circuit Lima, Peru 
29/6-3/7  ITTF Pro Tour Incheon, Sydkorea 
30/6-4/7  US Open Milwakuee, USA

Juli
7-10/7 CR3 Stiga Cup-Enigspelen BTK Enig Kurt Persson
  0480-473873 kurt.persson@mxd.nu 
7-10/7  ITTF Pro Tour Kobe, Japan 
14-17/7  ITTF Pro Tour Rabat, Marocko 
15-24/7  Ungdoms EM Kazan, Ryssland 
29-31/7 CR3 Östersjö Mästerskapen Gotlands BTF Lasse
  Wahnström 0736-609084
  lasse.wahnstrom@telia.com

Augusti
3-7/8  ITTF Junior Circuit Hong Kong 
4-7/8  ITTF Junior Circuit Guatemala City, Guatemala 
6-7/8 CR3 Ängbys/ Ängby SK Mikael Frank 08-896783
  kansliet@angby.com /Sommarpool 2011 
10-14/8  ITTF Pro Tour Santiago, Chile 
11-14/8  ITTF Junior Circuit San Salvador, El Salvador 
13/8 CR3 Rekords Träningsl.tävl. BTK Rekord
  Bengt Levin 042-148718
  btk.rekord@telia.com 
13-14/8 BR2 Skurups/Sparbanksloopen Skurups BTK
  Lars-Erik Nilsson skurupsbtk@telia.com
13-20/8  Universiaden Shenzen, Kina 
14/8 CR3 Spårvägens Läger-/Drive in Spårvägens BTK
  Anders Svensson 08-199297
  info@sparvagenbtk.se
18-21/8  ITTF Junior Circuit Vancouver, Kanada 
20-21/8 AR1 Öresundspelen Kvarnby AK Paul Olsson 
  0733-104294 oresundspelen@spray.se 
20-21/8 CR3 Linné Open BTK Linné Jörgen Andersson
  0732-463532
  bordtennisklubbenbtk.linne@bredband.net 
20-21/8 AR1 Safe Transport Top 16 Spårvägens BTK
  Anders Svensson 08-199297
  info@sparvagenbtk.se 
20-21/8 BR2 Sölvesborgsspelen Sölvesborgs BTK Patric
  Alriksson 0456-70628
  patric.alriksson@gmail.com 
23-27/8  ITTF Junior Circuit Cheongyang-Gun, Korea 
24-28/8  ITTF Pro Tour Suzhou, Kina 
24-25/8  ITTF Junior Circuit Funchal, Portugal 
26-28/8 ARE Växjö Grand Prix Dänningelanda BTK Hans
  Rydén 070-6018808 info@danningelanda.se 
31/8-4/9  ITTF Junior Circuit Guayaquil, Ecuador

September
1-5/9  ITTF Junior Circuit Taicang, Kina 
2-4/9 CR3 Vikingapoolen 2011 Sunnersta AIF
  Gunnar Haeggblom 018-243001
  sunnersta.aif@telia.com 
3-4/9 ARE Halmstad Masters 2011 Halmstad BTK
  Lars Holmqvist 0708-347544
  info@halmstadbtk.se 
3-4/9 BR2 Kristianstad Open KFUM Kristianstad Göran
  Nilsson 0734-265749 kfumkr@post.utfors.se 
3-4/9 CBR2 Solna Open Solna BTK Paulo Wiklund
  070-7932617 paulwik@se.ibm.com 
3-5/9  ITTF Special Event 
8-12/9  ITTF Junior Circuit Chengdu, Kina 
9/9 CR3 Provivadriven Spårvägens BTK Anders
  Svensson 08-199297 info@sparvagenbtk.se 
10-11/9 AR1 Proviva Active Spelen Spårvägens BTK
  Anders Svensson 08-199297
  info@sparvagenbtk.se 
10-11/9 BR2 Donic Challenge Tranås BTK Mattias Borg
  0140-53073 mattiasborg@spray.se 
10-11/9 AR1 Fästingsslaget Varbergs BTK Tommy
  Andersson 0730-551012
  varbergsbtk@swipnet.se 
10-11/9 CR3 Ludvika Poolen 2011 Jägarnäs/Ludvika BTK
  Jan-Erik Norrbacka 070-6742238 
  jalu.btk@hotmail.com 
14-18/9  ITTF Junior Circuit Buenos Aires, Argentina 
15-18/9  ITTF Junior Circuit Taipei City, Taiwan 
17-18/9  Seriehelg 1 
17-18/9 CR3 Ängbys Höstpool Ängby SK Mikael Frank
  08-896783 kansliet@angby.com 
21-25/9  ITTF Pro Tour Schwechat/Wien, Österrike 
22-25/9  ITTF Junior Circuit Santiago, Chile 
24-25/9 CR3 Västeråsmästerskapen Västerås BTK
  Lasse Ericsson 070-5173971

  kansliet@vasterasbtk.se 
24-25/9 AR1 Stonecastle Open Borgstena IF Daniel
  Svensson 0703-229020 dpo@telia.com 
24-25/9 BR2 Stångåspelen Linköpings PK Lars Karlsson
  013-397377 tavlingar@linkopingspk.com 
28/9-2/10  ITTF Junior Circuit Dehradun, Indien

Oktober
1/10 BCR3 Intersport Cup Östra Stadsgränsen/
  Tennisklubb Bengt Stenqvist 0702-203472
  bordtennis@ostk.se 
1-2/10 ARE Rekordspelen BTK Rekord Bengt Levin
  042-148718 btk.rekord@telia.com 
1-2/10 CR3 Norrtullslaget Norrtulls SK Stefan Laupa
  070-3135468 kansli@norrtullssk.se 
1-2/10 CR3 Sävasttrofén Sävast BTK Tomas Olsson
  0921-56040 tomas@ekhuset.com 
1-2/10 CR3 Oktoberfesten Valbo AIF/Fridhem Urnan BTK
  Kenneth Jacobsson 070-3331015
  valbopingis@gmail.com 
8-9/10 AR1 Kebnerundan 2011 Kebnekaise BTK Mats
  Lindmark 070-5942416
  kebnebtk@hotmail.com 
8-9/10 AR1 Ås Masters Ås IF Michael Helander
  070-6652773 pingis@asif.se 
8-9/10 AR1 Mc Donalds Open IFK Falköping BTK Patrik
  Hammarlund 0515-19650
  ifkfalkopingbtk@yahoo.se 
8-9/10 BR2 Vimmerbyspelen Södra Vi IF Inge Gustavsson
  070-2560444 inge.gustavsson@hotmail.com 
8-9/10 BCR2 Lekstorps Höstpool Lekstorps IF Kjell Jonsson
  0302-40665 info@lekstorp.se 
9/10 AR1 Lekstorps Ladyloop Lekstorps IF Kjell Jonsson
  0302-40665 info@lekstorp.se 
8-16/10  EM Gdansk, Polen 
14-16/10 AR1 Region Top 12 Gotlands BTF Lasse
  Wahnström 0736-609084
  lasse.wahnstrom@telia.com 
15-16/10 AR1 Region Top 12 Syd Lessebo BTK Tony
  Nicklasson 070-5863877
  lessebo.btk@telia.com 
15-16/10 CR3 STAG Onsalapoolen Onsala BTK Jörgen
  Andersson 0732-463532
  onsalabtk@telia.com 
15-16/10 BR3 IFK Lunds Hösttävling IFK Lund Anders
  Henriksson 0730-362650 tavling@ifklund.net 
15-16/10 BR3 5:e Jämjö-cupen Jämjö BTK Lennart Flygare
  0708-753140 lennart15@hotmail.com 
15-16/10 CR3 Skyttorps Höst-pool Skyttorps IF - Pingis
  Jan E Engqvist 0707-103445
  info@skyttorpspingis.se 
19-23/10  SOC, ITTF Pro Tour Stockholm 
19-30/10  EM, Para Tabletennis Split, Kroatien 
20-23/10  ITTF Junior Circuit Tunis, Tunisien 
22-23/10  TÄVLINGSFRI HELG 
25/10  Landskamp JOOLA European Nations League 
  Herrar Final 1, Sverige - Tyskland 
27-30/10  ITTF Junior Circuit Dinklage, Tyskland 
28-30/10  Women´s World Cup Singapore 
29-30/10  Euro-Asia All Star Challenge Minsk,
  Vitryssland 
29-30/10  Seriehelg 2 
29-30/10 CR3 Cliffton Cup 2011 Åstorps BTK Stefan
  Karlsson 042-55709 kansli@astorpsbtk.se

November
3-6/11  World Team Cup Magdeburg, Tyskland 
3-6/11  Swedish Open Cadet Championships,
  Vällingby 
3-6/11 ARE Ängby International/ 2011 & SOCC Ängby SK
  Mikael Frank 08-896783 kansliet@angby.com 
4-6/11 BR2 Sundsvall Open Medelpads BTF Gunnar
  Hådén 070-6240072

  mbtf.kansli@vnidrott.rf.se 
4-6/11 CR3 Ifo Veteran Open 2011 IF Ifo Hans Westling
  0705-783290 westling.hans@telia.com 
5-6/11 BR2 Fästingspelen 2011 Kungälvs BTK Joacim
  Ruud/Henriksen 0702-647422
  kungalvsbtk@hotmail.com 
5-6/11 BR2 Tibrospelen Hörnebo SK Tony Enocksson
  0504-15354 tibrobensin.tony@telia.com 
5-6/11 BR2 Lidhultsspelen 2011 Lidhults GoIF Hans
  Nilsson 070-6696056
  hans.k.nilsson@cargotec.com 
5-6/11 CR3 Lilla Stratospoolen 2011 Stratos Enköping
  BTK Ulf Pettersson 0171-27909
  ulfpe@hotmail.com 
11/11 CR3 DM-Driven Stockholms BTF Thomas Axelsson
  08-6996544 info@stbtf.se 
11-13/11  Men’s World Cup Paris, Frankrike 
12/11 BR2 DM Bohuslän Svanesunds GIF Mattias
  Berntsson 0732-304982
  sgifpingis@gmail.com 
12/11 BR2 DM Hälsingland Söderhamns UIF Mats Olsson
  010-4764860 info@suif.se 
12/11 CR2 DM Norrbotten Sävast BTK Tomas Olsson
  0921-56040 tomas@ekhuset.com 
12/11 CR2 DM Medelpad Medelpads BTF Gunnar Hådén
  070-6240072 mbtf.kansli@vnidrott.rf.se 
12/11 BR2 DM Ångermanland Ångermanlands BTF
  Anders Wallén 0613-40474
  061340474@telia.com 
12-13/11 BR2 DM Stockholm Stockholms BTF Thomas
  Axelsson 08-6996544 info@stbtf.se 
12-13/11 CR2 DM Södermanland Södermanlands BTF
  Lars-Ove Andersson 070-2155776
  pingissormland@hotmail.com 
12-13/11 CR2 DM Gästrikland Valbo AIF/KFUM Gävle Leif
  Hedberg 073-7897351
  leif_hedberg@hotmail.com 
12-13/11 BR2 DM Småland KFUM Jönköping Magnus
  Persson 0722-513051
  magnus.persson@kungsporten.com 
12-13/11 BR2 DM Blekinge Kättilsmåla BTK Per Eriksson
  076-1089691 kattilsmalabtk@spray.se 
12-13/11 CR2 DM Uppland Upplands BTF Emma Persson
  070-4011873 info@ubtf.nu 
12-13/11 BR2 DM Halland Halmstads BT-Allians Roland
  Havby 0708-670825
  rolandhavby@hotmail.com 
12-13/11 BR2 DM Skånska Mästersk. Skånes BTF Ulf Rödin
  040-6005970 ulf.rodin@skaneidrotten.se 
13-20/11  Junior-VM Manama, Bahrein 
19-20/11 CR3 Stiga Poolen Eskilstuna BTK Lars-Ove
  Andersson 070-2155776
  bordtennisklubb.eskilstuna@telia.com 
19-20/11 BR2 Järfällapokalen Riddaren BTK//Bele Barkarby
  BTF Anders Levin 070-9130441
  anders.angelica@home.se 
19-20/11 AR1 Solstaträffen Carlstad BTK Ola Perman
  070-3482102 ola.Perman@tieto.com 
19-20/11 CR3 VAIF-loopen Valbo AIF Christian Lundqvist
  070-3046557 valbopingis@gmail.com 
19-20/11 AR1 Varbergsspelen Varbergs BTK Tommy
  Andersson 0730-551012
  varbergsbtk@swipnet.se 
19-20/11 BR2 Lessebospelen 2011 Lessebo BTK Tony
  Nicklasson 070-5863877
  lessebo.btk@telia.com 
19-20/11 BR2 Skellefteträffen Skellefteå AIK BTF Michael
  Norqvist 070-2251388
  michael.norqvist@lfvasterbotten.se 
19-20/11 BCR2 Skövdeträffen Skövde FK Simon Strand
  0733-715143
  johnnyhjalmarsson@hotmail.com 
24-27/11  Olympic Games test event and ITTF Pro Tour
  Grand Final, London, England 
25-27/11 BCR2/ Bälingespelen 2011 Bälinge IF Fredrik Lundin
 BCR3 018-367843 bif@algonet.se 
26/11 BR2 BT-Munken Munkedals BTK Calle Ahlqvist
  0524-71707
  munkedals.bordtennisklubb@telia.com 
26-27/11 ARE Riksfinal Top 12 BTK Rekord Bengt Levin
  042-148718 btk.rekord@telia.com 
26-27/11 BR2 Ås Open Ås IF Michael Helander 070-6652773
  pingis@asif.se 
26-27/11 BR2 Askims Jultävling Askims BTK Jan Roes
  0703-641040 askimsbtk@hotmail.com 
26-27/11 CR3 Åsacuppoolen Åsa IF Malin Karlsson 0340
  651176 kansli@asaif.com 
29/11  Landskamp JOOLA European Nations League 
  Herrar Final 2, Tyskland-Sverige

SBTF SÖKER ARRANGÖRER
Till följande arrangemang säsongen 2012-2013 söker 
SBTF arrangörer:
•Riks Top-12, november eller december 2012
•Veteran-SM, januari eller februari 2013
•Senior-SM, mars 2013
•Ungdoms-SM, april 2013
•Junior-SM, maj 2013
•Lag-SM för ungdom, våren 2013
Sista ansökningsdatum är den 15 augusti 2011
Ansökan görs med fördel på blanketten ”Tävlings-
tillståndsansökan” den hittar du på SBTF:s hemsida 
www.svenskbordtennis.com, under ”Dokument” och 
vidare under ”Tävlingsdokument”.



ENTER THE DRAGON
AND UNLEASH THE POWER OF LONG TRAJECTORY !

With the Calibra series we have created 
a totally new dimension to the game. We 
focused on creating a longer trajectory 
on the ball, as a long trajectory in today’s 
game is more and more important. The 
combination of spin, speed and long tra-
jectory is unique to this rubber series; you 
have never felt this level of play before. 
With the Calibra LT rubbers you will be 
able to perform strokes and shots never 
before possible. You will still have control 
for all the small shots and service return, 
but when you are attacking you will be in 
a totally new world. The Calibra LT series 
will take your game to another level.

CALIBRA LT
Calibra LT has a medium hard sponge, 
suitable for the highly skilled player with 
excellent technique. Calibra LT is for ad-
vanced players who demand tremendous 
spin and speed, combined with a sensitive 
touch. If you want to advance your game, 
this is the rubber for you!

CALIBRA LT SOUND
Calibra LT Sound has a soft sponge, mak-
ing this rubber suitable for all types of 
players that like the attacking game. With 
the softer sponge you get more control, 
especially for blocks and receiving serves, 

but you are still able to make lethal strokes 
to finish your opponent. The soft sponge 
on the Calibra LT Sound will also give you 
a crisp clear sound when striking the ball. 
This is the closest you will get to the feel-
ing and sound of speed glue! 

STIGATABLETENNIS.COM

LONG
TRAJECTORY

Posttidning B

Returadress:
Svenska Bordtennisförbundet
Idrottens Hus
114 73 Stockholm


